APUESTAS: Ganador, Segundo, Exacta, Trifecta (Pozo Garantizado: $ 15.000)

d

GARRERA

==

MARONAS
enterlaismert

PREMIO: METERETE (1993)

CONDICION: Para yeguas de 4 afios, ganadoras de dos y tres carreras.(PROMOCION FONDISTAS). Peso: 54 y 57 kilos.
Recargo de dos kilos a la ganadora clasica. Las yeguas nacidas en el pais que obtengan premios, recibiran un incremento
BOLSA: $171.230; $ 102.738 al 1° $ 35.958 al 2° $ 22.26Qje| B5%$ 10.274 al 4° PMNR $ 1.121 (por equino)
RECORD: 1'40"88 Desconfiado - 54 - 4 Oct, 2009 - RECORD EN PISTA NUEVA: 1'40"88 Desconfiado - 54 - 4 Oct, 2.009

1 Esstadista

(1)

59.0 Jockey:José M. Silva

Cuidador: Eulogio L. Villarreal

—_— 2012: -22-7- 2012: -8-8-
13-3-4-0 z.h. 4 a. - Essayons (USA) y Look Out por Lockout (ARG) 012: 136-22-7-12 012: 90-8-8-13
——————— STUD: Intuicién Criador: El Ranchero - Procedencia: MARONAS
$ 1.920.532 Chaquetilla: Verde, rayo rojo, gorra verde.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist.  Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
17/06/12 MRN 8 Rosa Colonial 57,0 Alubia Plicck 57,015% 2000  2'03"63 2'06"38 H 4,65). M. Silva 57,0 24"47  48"19 112"31 13796 21 21 21 31%  CasYegPpE 436
20/05/12 MRN 4 Mama Quilla 60,0 Luckily 60,0 5 %4 1800  1'49"88 1'50"74 S 2,65). M. Silva 57,0 24"04 4658 1'11"57 1'36"64 11 1% 1% 31 Clas Yeg 3a y+ PpE 434
06/01/12 MRN 5 Rosa Colonial 55,0 Gizeh 55,0 10 2000  2'03"86 2'05"55S 2,30 W. Maciel 550 25"15  48"19 1'11"78 13771 2 % 2% 11 1z Yeg 3ay+ Gl 424
27/11/11 MRN 1 Pure Smile 61,0 Rosa Colonial 54,0 1 Pl 2000  2'02"00 2'02"00 S 2,75 W. Maciel 540 25"79  49"12 1'12"21 1'36"94 12 13 12 13 Yeg Gl 426
02/10/11 MR 2 Next Girl 56,0 Rosa Colonial 56,0 2 PI 2000  2'03"22 2'03"35§ 6,05 W. Maciel 560 23"91 4788 1'12"37 1'37"92 12 11 1% 11 Peas 3a Gl 426
2 Sonhadora (BRZ) (2) 59.0 Jockey:Luis A. Caceres Cuidador: José L. Mengot
12-3.2.2 z.h. 4 a. - Redattore (BRZ) y Get Funny (BRZ) por Roy (USA) 2012: 167-15-24-20 2012: 48-4-7-8

STUD: La Galleta Criador: Novo Mossor¢ - Procedencia: MARONAS
$638.344 Chaquetilla: Rosada, banda y gorra roja.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
24/06/12 MR 7 Fantastica Chris 60,0 SpringFizz  60,015% 1400  1'23"25 1'25"91§ 6,50 L. A. Caceres 57,0 22"50  46"20 1'10"31 - 1Y 3% 75 - Clas Yeg PpE 454
19/05/12 MRN 10 Daisy 58,0 Jarama 52,014 % 1600  1'36"84 1'39"35§ 3,05L. A. Caceres 57,0 23"36  46'73 1'12"17 - 43 2% 103 % - Clas Heap Yeg 3a y+ 446
06/05/12 MRN 2 Fantastica Chris 60,0 Mark Mimi 50,0 % 1400 12279 12293 § 3,00L. A. Caceres 53,0 23"11  46"55 1'10"08 - 1@ 1 G 2% - Heap Yeg 3ay+ L 444
29/04/12 MRN 3 Mama Quilla 60,0 Gaga 60,06 1600  1'37"58 1'38"65 H 4,201. L. Piriz 56,0 23'74 4726 1'13"27 - 2% 2 Gz 1C - Yeg Gl 446
08/04/12 MRN 4 Mama Quilla 56,5 Best Kaue 50,0 2 %4 1500  1'30"69 1'31"155 1,95. L. Piriz 580 23"20  46"72 1'11"59 - 1% 1% 1@z - Clas Heap Yeg 3a y+ 446
3 Alubia Plicck (3) 57.0 Jockey:Yair E. Pereira Cuidador: Eduardo H. Maquiola
—_— . . 2012 87-9-5- 2012: -3-3-
3330 z.h.  4a. -Plicck (IRE) y Bell Maid por El Campana (ARG) 012: 87-9-5-5 012: 26-3-3-1

STUD: Valentino Criador: Adema - Procedencia: MARONAS
$ 596.442 Chaquetilla: Blanco y verde a rayas verticales, mangas negras y gorra blanca.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist.  Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
17/06/12 MRN 2 Rosa Colonial 57,0 Luckily 61,0 2PI 2000  2'03"63 2'03"72H 15,45Y. E. Pereira 57,0 24"47  48"19 1'12"31 13796 11 11 11 11 Clas Yeg PpE 442
20/05/12 MRN 1 Malibu 56,0 Tenes que Salir 56,0 % 1300 1'18"12 1'18"12S 3,50 Y. E. Pereira 56,0 22"28  46"10 1'11"17 - 21% 22 12 - Yeg3agdey2 444
10/03/12 MRN 5 Sonhadora 56,5 Caiamba Alley 52,0 2 % 1400 12358 1'23"99 S 16,65 V. U. Martinez 545 22"92  46"'74 1'10"91 -1t 11 1 - Clas Heap Yeg 3a y+ 434
12/02/12 MRN 6 Public Funds 56,0 Manchita 49,010% 1300  1'18"37 1'20"20 S 8,25 Y. E. Pereira 560 22"93 4789 1'11"82 - 1% 2 (z 63 - Yeg3agdety2 426
15/10/11 MRN 2 Demoledora 56,0 Naranja Mia 56,0 5 1400 12431 1'25"14 S 2,75Y. E. Pereira 56,0 22"85 46"75 1'11"10 - 2@ 2% 23 - Clas Pcas 3a 420
4 Tenes que Salir (ARG) (4) 54.0 Jockey:Heber F. Eugui Cuidador: Walter R. Baez
—_— o . . 2012: -25-21- 2012: -38-24-
ERE z.h.  4a. -Editor's Note (USA) y Schifer (ARG) por Ringaro (USA) : 196-25-21-12 : 168-38-24-17

STUD: La Farola Criador: Abolengo - Procedencia: MARONAS
$ 231.681 Chaquetilla: Violeta, bandas cruzadas, mangas y gorra blancas.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
20/05/12 MRN 3 Alubia Plicck 56,0 Malibi 56,0 2 % 1300 1'18"12 1'18"63 S 6,80 E. Rodrigues 56,0 22'28  46"10 1'11"17 - 44 33 33 - Yeg3agdely2 448
05/05/12 MRN 8 Ching Ching 56,0 Malibi 56,0 6 % 1200 1'11"52 1'12"65S 4,30 E. Rodrigues 56,0 22'38  45"86 - - 42 32 - - Yeg3agdey2 444
23/12/11 MRN 1 Caribefia Plicck 56,0 Noldea 56,0 Cz 1400  1'25"60 1'25"60 P 2,25E. Rodrigues 56,0 23"18 4723 1'12"25 - 83Y% 62% 2% - Pas 3agde ! 444
20/11/11 MRN 5 Aly's Time 56,0 Virtuosa Vip 56,0 6 1500  1'30"57 1'31"62 S 4,65E. Rodrigues 56,0 23"07 4629 1'11"08 - 77 43 33 - Pas3al 434
06/11/11 MRN 1 Tramperita 56,0 Habichuela 56,0 4 % 1300 1'18"96 1'18"96 S 1,65 E. Rodrigues 56,0 22"51 4760 1'12"18 - 44 31 15 - Pas 3a perd 440
5 Jarama (5) 57.0 Jockey:Carlos A. Bueno Cuidador: Elio A. Umpiérrez
—_— . . . 2012: 97-13-8- 2012: -14-12-
18-3-6.3 z.h. 4 a. - Robin Des Pins (USA) y La Matta por Ritz (ARG) : 97-13-8-10 © 152-14-12-13

STUD: Le Capannelle Criador: Don Alfredo - Procedencia: MARONAS
$750.016 Chaquetilla: Blanca, franja y mangas rojas, gorra a cascos.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
24/06/12 MRN 3 Fantastica Chris 60,0 Spring Fizz 60,07 % 1400 12325 1'24"55S 14,20 C. A. Bueno 57,0 22"50 4620 1'10"31 - 43 42 33 - Clas Yeg PpE 498
19/05/12 MRN Daisy 58,0 Flor de Maquina 55,0 2 1600  1'36"84 1'37"17S 9,75F. G. Rojas 52,0 23"36 4673 1'12"17 - 23 2% 11 - Clas Heap Yeg 3a y+ 490
06/05/12 MR 4 Fantastica Chris 60,0 Sonhadora 53,0 4 % 1400 122'79 12359 S 4,10E. ). Rodriguez 500 23"11 4655 1'10"08 - 2@ 31 41Y% - Heap Yeg 3ay+ L 492
08/04/12 MRN 1 Zingarinha 53,0 Thunder To Win 56,0 3 1300 11777 117'77§ 3,75C. A. Bueno 56,0 22'86 4649 1'11"14 - 53 21 1 - (ab3agdet 488
25/03/12 MRN 4 Paparusa 58,0 Quiere Volar 56,0 14 % 1200  1'09"70 1'12"20S 4,70 C. A. Bueno 56,0 22"46  45"51 - - 51Y% 65 - - Yeg3agdely2 484
6 Public Funds (6) 57.0 Jockey:Luis A. Vitalis Cuidador: Eduardo L. Mendivil
—_— . " 2012 24-2-3- 2012: 3-1-0-
03T z.h.  4a. -Fund Of Funds (USA) y Marinsky (ARG) por Greenjinsky (USA) :24-2-3-2 : 3-1-0-0
—————— STUD: Tres Arroyos Criador: El Ring - Procedencia: COLONIA
$ 428.902 Chaquetilla: Verde, 3 franjas horizontales azules, gorra a cascos.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
24/06/12 MRN 6 Fantastica Chris 60,0 Spring Fizz 60,013 % 1400  1'23"25 1'25"56 S 12,85L. A. Vitalis 57,0 22"50 4620 1'10"31 - 84Y 74 64 - Clas Yeg PpE 436
20/05/12 MRN 5 Mama Quilla 60,0 Luckily 60,0 6 % 1800  1'49"88 1'50"95 S 12,30L. A. Vitalis 57,0 24"04 46"58 1'11"57 1'36"64 4 2 43 41Y% 52 Clas Yeg 3a y+ PpE 436
12/02/12 MRN 1 Manchita 49,0 Major Flag 56,0 1 1300 1'18"37 1'18"37S 4,55L. A. Vitalis 56,0 22'93 4789 1'11"82 - 73 41 1C - Yeg3agdely2 428
20/11/11 MRN 1 Santa Elena 52,0 Manchita 56,0 6 1300  1'16"66 1'16"66 S 2,75F. H. Guedes 56,0 22"82  46"30 1'10"38 - 52% 42 13 - Paas 3a g de 1 426
30/10/11 MRN 2 Aly's Serena 56,0 Noldea 56,0 2 %4 1300 1'18"85 1'19"24S 4,20L. A. Vitalis 56,0 22"97 4732 1'12"47 - 32 31 33 - Peas 3a g de 1 428

Revista La Légica - Favorito: (3) Alubia Plicck, Enemigo: (1) Esstadista, Sorpresa: (5) Jarama

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta (Pozo Garantizado: $ 15.200), Pick 3(Pozo Garantizado: $
10.000), Ganador Sostenido

d

GARRERA

==

MARONAS

esderlaipment

PREMIO: TEO (1994)

CONDICION: Para yeguas de 4 afios, ganadoras de una carrera. Peso : 57 kilos. Las yeguas nacidas en el pais que

obtengan premios, recibiran un incremento del 15%.
BOLSA: $132.861; $79.717 al 1° $27.901 al 2° $ 17.272 al 3% $7.972 al 4° PMNR $ 1.121 (por equino)
RECORD: 1'08"73 Cusco - 56 - 4 Jul, 2010 - RECORD EN PISTA NUEVA: 1'08"73 Cusco - 56 - 4 Jul, 2.010

1200ms

1 Express Girl (1) 57.0 Jockey:Julio C. Méndez Cuidador: Walter R. Baez

T al.h.  4a. -Decisive (ARG) y Emilita (ARG) por Capo Méximo (ARG) . i 2012: 46-8-4-4 2012: 168-38-24-17
———————— STUD: Mi Suefio Criador: Don Julio - Procedencia: MARONAS

$173.254  Chaquetilla: Oro, franja brazales y gorra negros.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
27/05/12 MRN 1 Habichuela 56,0 Afortunada Lady 56,0 6 % 1300 1'16"96 1'16"96 S 3,55 E. Rodrigues 560 23"27 4688 1'10"77 - 51% 13% 13% - Yeg 3a perd 450
29/04/12 MR 2 Dolce Sonata 56,0 Bonita Sur 56,0 Pz 1300 1'20"32 1'20"37 H 3,75E. Rodrigues 560 23'77  48"31 1'13"59 - 21% 22 2 - Yeg 3a perd 460
18/03/12 MRN 7 Lacalandra 56,0 Bonita Sur 56,0 3 % 1100 1'05"76 1'06"42 S 7,65 E. Rodrigues 560 22"95  46"88 - - 105 84 - - Yeg 3a perd 458
19/02/12 MRN 9 lzabella 56,0 Royal Dance 56,0 9 % 1300 11777 1'19"49S 7,25 E. Rodrigues 560 22"66  47"#1 1'11"37 - 2% 31% 64 - Yeg 3a perd 452
22/01/12 MR 6 Maxima Plicck 52,0 SorpresaRi 56,0 18 %4 1700  1'45"73 1'48"93 S 1,75 H. F. Eugui 56,0 24"98  48"50 1'14"75 1'39"51 2 % 2 (z 2 (z 66 Yeg 3a perd 452
2 Lacalandra (BRZ) (2) 57.0 Jockey:Carlos S. Méndez Cuidador: José I. Cuitifio

700 z.h.  4a. -Prince At War (BRZ) y Obstinacao (BRZ) por Roi Normand (USA) ) 2012: 229-28-32-39 2012: 60-13-6-4
—————————STUD: Chamame Criador: Erepora - Procedencia: MARONAS

% Chaquetilla: Rojo, verde y amarillo a rayas horizontales, mangas rojas, gorra verde.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. (ategoria Peso
17/06/12 MRN 10 Sardes 56,0 Caribefia Plicck 56,0 15% 1200 1'11"56 114"18 H 49,60E. A. Tejera 53,0 22"34  46"09 - - 63 75 - - Yeg3agdety2 448
18/03/12 MRN 1 Bonita Sur 56,0 Alcalina Plicck 56,0 % 1100 1'05"76 1'05"76 S 38,20C. S. Méndez 560 22"95  46"88 - - 139 21 - - Yeg 3a perd 452
12/02/12 MRN 13 Far Away 56,0 Tatiana 56,017% 1400  1'26"28 1'29"32S 12,40D. Gaier 560 23"24 48"16 1'13"40 - 1% 11 137 - Yeg 3a perd 444
22/01/12 MRN 4 Maxima Plicck 52,0 SorpresaRi 56,010 % 1700  1'45"73 1'47"52S 4,05E. A. Tejera 56,0 24"98 4850 1'14"75 1'39"51 41 52 51 42%  Yeg3aperd 438
08/09/11 CRI 3 Hotbetya 56,0 Lady Raquel 54,04 1200  1'14"50 -S R. Arias 56,0 - - - - - - - - Peas. 3a perd 0




3 Ampay (3) 57.0 Jockey:Carlos M. Suarez Cuidador: Alexis Gonzalez
6-1-0-0 z. h. 4 a. - Paysandu y Ampamar por Gambler (ARG) ) ) ) B 2012: 64-1-5-7 2012: 2-0-0-0

STUD: F. W. F. Criador: Vifia Constancia - Procedencia: MARONAS
$124.236 Chaquetilla: Blanco, tiradores, cuello, pufios, mangas a rayas verticales y gorra a rayas verde.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
26/02/12 MR 12 Ching Ching 56,0 Santa Elena 53,0 10 1100 1'05"18 1'06"91 S 50,40 C. M. Sudrez 560 23"23  46'76 - - 15 125% - - Yeg3agde 1 472
16/10/11 MRN 10 Lady Smile 56,0 Ching Ching 56,0 9 1100 1'05"18 1'06"78 S 18,95 C. M. Sudrez 560 22'72  46"53 - - 105 16 - - Peas 3agde 1 444
11/09/11 MRN 5 Dofia) 56,0 Jarama 56,0 7 % 1100 1'05"61 1'06"88 S 5,05 C. M. Sudrez 56,0 23"23  46"76 - - 64 43Y% - - Pas 3agde ! 448
28/08/11 MR 5 Sub Dial 53,0 Quiere Volar 56,0 3 %4 1200 1'13"12 1'13"68 P 6,20 C. M. Sudrez 560 22"92 47"28 - - 31 31 - - Peas 3a g de 1 448
24/07/11 MRN 7 Aly's Time 53,0 NextGirl 56,013% 1400 1'24"36 1'26"71§ 10,60 C. M. Sudrez 56,0 22"86 4654 1'11"26 - 1@ 12 23 - Paas 3a g de { 456
4 Sub Gone (4)  57.0 Jockey:Raul M. Silvera (-2) Cuidador: Ruben A. Marrero
a9 zh. 4a. -Subordination (USA) y Easy Hall (USA) por Mr. Greeley (USA) 2012: 108-8-4-10 2012: 132-8-7-11

—— STUD: Milugina Criador: Montana Ranch - Procedencia: LAS PIEDRAS

$ 173.675 Chaquetilla: Celeste y azul marino a rayas verticales, mangas y pompén azul marino, pufios y gorra celeste.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
22/04/12 MRN 8 Wild Tide 54,0 Linda Plicck 56,0 18% 1100  1'05"24 1'08"44 S 39,10R. M. Silvera 53,0 22'75 4648 - - 74 96 - - Yeg3agde1 458
13/04/12 LPD 4 Sub Bagger 56,0 Pasadena Gold 54,0 4 1200 1'15"33 -S 2,85R. Silvera 57,0 - - - - - - - - Heap. 0
11/03/12 MRN 11 Malibi 56,0 Sardes 56,0 13 1100 1'04"59 1'06"81 S 9,10R. M. Silvera 53,0 22"50  45"86 - - 3% 33 - - Yeg3agde 1 460
26/02/12 MRN 1 Anytime 56,0 Holding 54,0 4 % 1100 1'06"01 1'06"01 S 8,45R. M. Silvera 53,0 23"06 4717 - - 53 1@ - - Yeg 3a perd 466
12/02/12 MRN 4 Linda Plicck 56,0 Anytime 56,0 5 1000 1'00"21 1'01"15S 5,65 R. M. Silvera 53,0 24"05 47'72 - - 2% 32 - - Yeg 3a perd 464
5 Far Away (5) 57.0 Jockey:Fernando C. Olivera Cuidador: Julio M. Gularte
PRI z.h. " 4a. -Seeking Daylight (USA) y Su Medida (ARG) por Famesio (ARG) _ _ 2012: 127-18-15-10 2012: 139-18-10-10

STUD: Santa Teresa Criador: Santa Lucia de la Candelaria - Procedencia: MARONAS
$ 158.823 Chaquetilla: Celeste, tiradores y mangas negras, brazales celeste, gorra a cascos.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
12/02/12 MRN 1 Tatiana 56,0 Chorra 56,0 4 1400  1'26"28 1'26"28 S 3,75F. C. Olivera 560 23"24 48"16 1'13"40 - 41y 42 1 - Yeg 3a perd 466
22/01/12 MRN 2 Chuza Fund 56,0 Adorada Man 56,0 1 % 1300 1'19"55 1'19'75S 9,05F. C. Olivera 560 23"25 4685 1'12"93 - 31 1 G 2% - Yeg 3a perd 472
6 Tramperita (6) 57.0 Jockey:Héctor F. Lazo (-2) Cuidador: Heber C. Campora
70737 a-h.4a -Demostrado (ARG) y Little Eye por Lirio (ARG) 2012: 211-19-22-28 2012: 19-1-2-3
————— STUD: El Entrevero Criador: El Entrevero - Procedencia: FLORIDA
$261.772 Chaquetilla: Celeste y blanco a cuadros, mangas celestes, gorra blanca.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
17/06/12 MRN 6 Juan Canilla 57,0 Khalifa Tower 57,010% 1600  1'36"97 1'38"83 H 9,55). C. Calcerrada 550 23"25  46"47 1'11"30 - 53 73 77 - Teab 3ay+ 386
13/05/12 MRN 2 Alcalina Plicck 56,0 Manchita 56,0 2 % 1400 12374 124"12S 3,80C. S. Méndez 560 22"94 4689 1'11"30 - 32 32% 2 - Yeg3agde1 384
26/02/12 MRN 6 Ching Ching 56,0 SantaElena 53,03 % 1100 1'05"18 1'05"88 S 5,00). E. Pérez 540 23"23  46"76 - - 31 2% - - Yeg3agde1 380
23/12/11 MRN 4 Tenes que Salir 56,0 Caribefia Plicck 56,0 3 % 1400  1'25"60 1'26"18 P 6,80 C. S. Méndez 56,0 23"18 4723 1'12"25 - 62Y% 73 53% - Paas 3a g de 1 378
20/11/11 MRN 1 Adda 56,0 Ess Guapa 56,0 3 %4 1400 12495 1'24"95S 3,25C. S. Méndez 56,0 23"10  47"12 1'12"19 - 73Y% 87 32 - Peas 3a perd 370
7 Queen Gold (7) 57.0 Jockey:José M. Silva Cuidador: Pascual H. Larrosa
W z.h. 4 a. - If You Ask (BRZ) y Queen Mab (BRZ)_por New Colony (USA) . 2012: 136-22-7-12 2012: 29-4-1-3

STUD: Donde Nace el Sol Criador: Hs. Turupy - Procedencia: LAS PIEDRAS
$ 228.411 Chaquetilla: Celeste, chevrén y gorra oro, mangas blancas, brazales celeste.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
09/06/12 MRN 9 Chuza Fund 56,0 Nada Le Asusta 56,0 9 % 1400 12469 1'26"38 S 49,25). M. Silva 560 23"37 4789 1'12"08 - 126Y% 127 84 - Yeg3agde 1 444
13/05/12 MRN 9 Alcalina Plicck 56,0 Tramperita 56,0 7 1400 1'23'74 1'25"03 S 31,55).D. de Arrascaeta 56,0 22"94  46"89 1'11"30 - 85Y% 106 93% - Yeg3agde 1 440
25/03/12 MRN 1 Max Alley 56,0 Baby Groove 56,0 4 1300 1'17"85 11785 2,50). M. Silva 560 23"37  47"18 1'11"53 - 31 31 12 - Yeg 3a perd 430
04/03/12 MRN 3 Adda 52,0 Dear Again 52,0 3 % 1300 11739 1'18"05S 11,251, M. Silva 56,0 22'36 4649 1'10"83 - 126Y% 73% 32 - Yeg 3a perd 432
12/02/12 MRN 6 Far Away 56,0 Tatiana 56,0 8 1400 12628 12763 S 9,300, D. de Arrascaeta 56,0 23"24  48"16 1'13"40 - 2% 21 53 - Yeg 3a perd 438
8 Alluri Atenea (8) 57.0 Jockey:Eguard A. Tejera Cuidador: Adolfo Gutiérrez
8112 t.h.  4a. - Alluring Eye (USA) y Ensoiiacién por Ensemble (USA) 2012: 84-6-7-11 2012 56-4-4-7

STUD: Gavroche Criador: Gavroche - Procedencia: MARONAS
$338.143 Chaquetilla: Negra, bandas cruzadas, mangas a rayas verticales y gorra a cascos rojos.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist.  Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
10/06/12 MRN 4 Manchita 53,0 Confirmada 56,0 2 % 1400 12472 12520 9,15E. A. Tejera 56,0 22'74 46"77 1'11"16 - 2% 31 42% - Yeg3agde1 468
13/05/12 MRN 6 Alcalina Plicck 56,0 Tramperita 56,0 3 % 1400 1'23'74 12447 S 23,90E. A. Tejera 560 22"94 4689 1'11"30 - 21% 22 62 - Yeg3agde1 472
10/12/11 MRN 1 Malibu 52,0 Confirmada 56,0 1 1200 1'11"55 1'11"555 4,15C. S. Méndez 560 22"32  45"97 - - 44 44 - - Pas 3a perd 462
27/11/11 MRN 3 Blackita 52,0 Confirmada 56,0 3 % 1100 1'04"49 1'05"13 S 6,70C. . Méndez 560 22"81  46"54 - - 31 31 - - Peas 3a perd 460
04/09/11 MRN 8 La Tulipe 56,0 Mystica 56,020% 1800  1'50"66 1'54"18 H 12,20C. S. Méndez 560 24"06 4733 1'12"47 1'37"51 23 23 22 8 11Y  Peas3aperd 450
9 La Gringa (9) 57.0 Jockey:Alexander M. Silva (-4) Cuidador: Amilcar B. Batista
W z. h. 4 a. - Fund Of Funds (USA) y Tarika por Open Air (ARG_) ) B 2012: 58-1-3-2 2012: 43-6-4-9
——————— STUD: Del Parque Criador: San Miguel Queguay - Procedencia: MARONAS
M Chaquetilla: Blanco, estrella roja, cuello y pufios azul, franjas azul, blanco y rojo, mangas blancas con estrellas azul y rojo, gorra a cascos.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
15/04/12 MRN 7 No ldea 56,0 Holiday Ty 56,0 6 % 1400 1'25"44 1'26"49 S 35,10N. S. Toledo 52,0 23"28 47"22 1'12"28 - 31Y% 43Y% 73 - Yeg3agde 1 452
27/01/12 LPD 7 Asakir 57,0 Cozzena 56015% 1300  1'22"79 -s 6,00M. A. Rodriguez 56,0 - - - - - - - - Heap. 0
13/01/12 LPD 5 Lockfley 56,0 Mr. Gaspar 55,0 6 % 1300 1'22"88 -S 16,00M. A. Rodriguez 55,0 - - - - - - - - Heap. 0
22/12/11 LPD 7 Concert Lark 56,0 Storm Candy 56,0 6 % 1200 1'15"92 -P 6,20M. A. Rodriguez 56,0 - - - - - - - - Heap. 0
30/10/11 MRN 8 Aly's Serena 56,0 Public Funds 56,027 % 1300 1'18"85 1'23"53§ 34,70 C. M. Sudrez 560 22"97  47"32 1'12"47 - 76 83 Y% 89 - Paas 3a g de { 432

Revista La Légica - Favorito: (1) Express Girl, Enemigo: (5) Far Away, Sorpresa: (6) Tramperita

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta (Pozo Garantizado: $ 15.500), Ganador Sostenido

GARRERA

==

MARONAS

esderlaipment

PREMIO: CARIBENO (2003)

CONDICION: Para caballos de 5 afios y més edad, ganadores de una carrera, y para yeguas de 5 afios y mas edad,

ganadoras de dos carreras. Los equinos nacidos en el pais, que obtengan premios recibiran un incremento del 15%
BOLSA: $ 109.805; $ 65.883 al 1° $23.059 al 2% $ 14.275 al 3° $ 6.588 al 4°; PMNR $ 1.121 (por equino)

RECORD: 1'01"96 Mano Blanca - 59 - 29 Ago, 2009 - RECORD EN PISTA NUEVA: 1'01"96 Mano Blanca - 59 - 29 Ago, 2.009

1700ms

S

/

d

1 Halo Win (1) 54.0 Jockey:Denis V. Aratjo Cuidador: Juan C. Cufés
W al.m. 7 a. - Spring Halo (ARG) y Sofisticacao (BRZ) por Clacksor_l (BRZ) ) ~ 2012: 140-10-17-15 2012: 1-0-0-0

———— STUD: Ricarri Criador: El Manantial - Procedencia: MARONAS

% Chaquetilla: Amarilla, franja y brazales negro, rojo y negro, gorra amarilla.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
23/06/12 MRN 4 El Puchito 54,0 Forever Free 55,0 5 1100 1'06"28 10713 S 36,45D. V. Aratjo 540 22'75  46"35 - - 65 64 - - GabSay+gde 490
16/06/12 MRN 9 Porto Pins 55,0 Fitaco 57,0 11% 1400  1'26"67 1'28"66 H 98,15D. V. Aratjo 54,0 - - - - - - - - (ab5ay+gde 1 490
26/05/12 MRN 11 Famosa Vick 57,0 LucaBrasi 57,014% 1200 1'12"23 1'14"82§ 49,65D. V. Aratijo 540 22'63  46"74 - - 17 105 % - - GabSay+gde 1 492
19/05/12 MRN 5 AliBabd 57,0 Ritzuefio 50,0 4 1300 11900 1'19'73 S 21,70D. V. Aratijo 540 22"64  46"54 1'12"02 - 89Y% 62"% 54 - GabSay+gde 1 494
21/04/12 MRN 10 Sinigual Alley 57,0 Calistalo  57,011% 1400  1'27"54 1'29"61§ 30,750D. V. Aratijo 540 23"26  48"01 1'14"09 - 74 54 103 % - Cab 5ay+ g de 1 484
2 Mr. Seeker (2) 54.0 Jockey:Waldemar Maciel Cuidador: Mario A. Pombo
W al.m. 7 a. -Charm Seeker (USA)y La Mercenaria' por Mercenario ) . 2012: 220-23-29-25 2012: 148-7-7-11

—————— STUD: Don Nivert Criador: Las Nazarenas - Procedencia: SAN JOSE

M Chaquetilla: Negra, estrella verde y verde manzana y gorra verde.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
30/06/12 MRN 3 Ambulatorio 57,0 Lion Number 56,0 1 % 1400 12746 1'27"76 P 7,70 W. Maciel 540 23"19 4805 1'13"79 - 1% 1% 21 - GabSay+gde 1 482
16/06/12 MRN 3 Porto Pins 55,0 Fitaco 57,0 5 1400 12667 127"S7H 129,80 W. Maciel 54,0 - - - - - - - - CabSay+gde 1 472
26/05/12 MR 9 Famosa Vick 57,0 LucaBrasi 57,013% 1200  1'12"23 114"62§ 76,80 V. U. Martinez 540 22"63  46"74 - - 52 53 - - GabSay+gde 1 476
22/07/10 LPD 8 Lot Luck 55,0 Monkey Black 58,0 16% 1300  1'22"05 -S 7,35A. Silva 57,0 - - - - - - - - Heap 0
17/07/10 MRN 10 Ferdy 57,0 Mete Fly 57,0 11DQ10 1100  1'05"82 1'07"04 S 80,70). D. de Arrascaeta 56,0 2285  46"39 - - 1@ 21 - - Cab 52 g de 1 460
3 Anacal GG (3) 54.0 Jockey:Nicolas S. Toledo (-4) Cuidador: Diosdado Iglesias
39705 @M 7a. -Guipha Gorge (USA) y Amistad por Good Sir (ARG) ) 2012: 105-5-5-6 2012: 16-0-0-0

————— STUD: El Cuba Criador: Prestigio San Miguel - Procedencia: MARONAS

w Chaquetilla: Negra, franjas rojo, blanco y azul, mangas y gorra negras.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
19/05/12 MRN 10 AliBabd 57,0 Ritzuefio 50,0 11 % 1300  1'19"00 1'21"01S  197,75N.S. Toledo 50,0 22"64  46"54 1'12"02 -1t 73 107 % - Cab5ay+gde 1 498
12/05/12 MRN 9 Potri Shakira 57,0 Smoking Gem 54,0 17 1400  1'25"55 1'28"47S  15575N.S. Toledo 50,0 24"06 48"50 1'12"78 - 95 97 97 - GabSay+gdelyYegSa) 492
08/04/12 MRN 12 Shogun San 60,0 BusePot 60,018% 1200  1'11"81 1'14"90S  134,80N.S. Toledo 50,4 22'74  46"68 - - 125% 124% - - GabSay+gdela3 490
17/03/12 MRN 10 Duppy Conqueror 57,0 laPaty 57,015% 1400 1'25"67 1'28"31§ 55,40 N. S. Toledo 50,0 23"37 4837 1'12"89 - 109 74% 86% - GabSay+gde 1 482
18/02/12 MRN 11 To Doidao 57,0 African Ballet 53,018% 1200  1'11"97 1'15"23S  128,05N.S. Toledo 50,0 22"93  46"97 - - 115 94 - - GabSay+gdelyYegSa) 494




4 Parrot Winner (4)  57.0 Jockey:Javier E. Pérez (-1) Cuidador: Luis A. Vitalis
m z.m. 5a. -Turn Of The Tide (USA) y Ocarina por Mat Dancer (ARG) ) 2012: 254-27-20-26 2012: 50-4-8-6

STUD: Imelda Criador: La Tacuara - Procedencia: COLONIA
$53.702 Chaquetilla: Blanca y verde en mitades horizontales, gorra blanca, divisa verde.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
24/06/12 MR 8 Potro de Bergara 57,0 Crew 57,010% 1100  1'05"71 1'07"59 S 3,601, E. Pérez 560 23"11  46"70 - - 21 84Y% - - Gbdagdet 434
12/05/12 MRN 11 Rostro Vasco 57,0 Tocumen 57,017% 1100  1'05"15 1'08"11§ 56,75). E. Pérez 560 23"36 4716 - - 43 115% - - Gb4agdet 426
29/04/12 MR 12 Ron 57,0 Dr.Milano 57,015% 1200  1'12"21 1'14"92H 16,45). E. Pérez 550 23"09 4736 - - 127 127 - - Gbdagdet 436
17/12/11 MRN 14 Lile 57,0 Britanico 57,012% 1100  1'06"64 1'08"86 P 15,15). E. Pérez 540 23"58 4746 - - 125% 148 - - Gbagdet 416
03/12/11 MRN8 Tata Lorenzo 57,0 Vorpen 57,04 % 1000 59"54 1'00"37 § 3,601, E. Pérez 53,0 23"85  47"00 - - 85Y% 74 - - Gab4agdet 422
5 Lord Donkey (5) 57.0 Jockey:Héctor A. Machado (-1) Cuidador: Julio M. Gularte
1705 ZMm 5a. -Robin Des Pins (USA) y Lady Croft (PER) por You And I (USA) 2012: 98-6-7-9 2012: 139-18-10-10

—— STUD: Divina Misericordia Criador: Viejo Molino - Procedencia: MARONAS

$ 17177 Chaquetilla: Celeste, estrella blanca, desde la que surgen hacia los laterales inf. lineas rojo y blanco, gorra celeste.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
24/06/12 MR 3 Potro de Bergara 57,0 Crew 57,01% 1100 1'05"71 1'05"94 S 7,70 H. A. Machado 560 23"11  46"70 - - 62 23 - - Gbdagde 490
09/06/12 MR 6 Monheit 57,0 Quid 57,08 1100 1'04"14 1'05"56 S 5,75 H. A. Machado 560 22"93  46"07 - - 31 51 - - Gbdagdet 500
10/05/12 LPD 1 Monheit 57,0 Potri Sweet 58,0 1 1000 1'02"25 1'02"25 F 4,40 H. Machado 59,0 - - - - - - - - Heap. 0
04/05/12 LPD 1 Rostro Vasco 56,0 Pocker Girl 55,0 % 1200 1'14™7 114"17S 3,20 H. Machado 57,0 - - - - - - - - Heap. 0
21/04/12 MR 7 Don Gorki 57,0 LastNormand 57,0 12% 1300  1'18"'75 1'20"89 S 30,10 H. A. Machado 560 23'08 47"82 1'12"32 - 21 93 74 - Gab4agdet 488
6 Quenian (BRZ) (6) 57.0 Jockey:Raul M. Silvera (-2) Cuidador: Ruben A. Marrero
15223  zh 5a. -LostDutchman (USA) y Gwinniver (BRZ) por Robbama (USA) _ _ 2012:108-84-10 2012: 132-8-7-11

STUD: Vista Clara Criador: Diacono Gamaliel Meneghel - Procedencia: MARONAS
$ 230.915 Chaquetilla: Naranja, V, mangas y gorra verde con pompén naranja.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
01/07/12 MR 9 Suspiro 57,0 Miss Creison 57,0 13 1400 124"90 12714 P 14,80R. M. Silvera 550 22"80 4727 1'12"22 - 21 21 95 - Yegdagdety2 470
16/06/12 MRN Dame 57,0 SweetRoy 56,05 1100 1'07"02 1'07"93 H 5,25R. M. Silvera 550 23"03 47"23 - - 55 53 - - Yeg4agde2 476
08/06/12 LPD 1 Concert Lark 55,0 Feith 5502 1200 1'15"18 1'15"18S 1,90R. Silvera 56,0 - - - - - - - - Heap. 0
18/02/12 MRN 5 Dancer Sophie 55,0 La Naranja 57,07 % 1400 125"09 1'26"40°S 20,45R. M. Silvera 540 23"36 47"42 1'12"31 B ¢ 11 51% - Yeg4agdely2 466
12/02/12 MRN 6 Indiana Plicck 57,0 Ching Ching 50,0 7 % 1100 1'05"67 1'07"01S 7,60R. M. Silvera 520 23'02  46"87 - - 64 87 - - Heap Yeg 3ay+ g 474
7 Sdeb (7)  57.0 Jockey:Pablo M. Cabrera (-3) Cuidador: Charlie W. Alfano
12-1-0-1 z.m. 5a. -Boristenes (ARG) y Black Thief por I-!arken ) ) B 2012: 55-2-5-3 2012: 26-4-1-2

STUD: Martina Criador: General Rivera - Procedencia: MARONAS
$ 102.282 Chaquetilla: Blanca, bandas cruzadas negras, gorra colorada.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
24/06/12 MR 4 Potro de Bergara 57,0 Crew 57,03 % 1100 1'05"71 1'06"34 S 40,90 P. M. Cabrera 540 23"11  46"70 - -1 13 - - Gbdagdet 512
08/06/12 LPD 5 El Puchito 55,0 Rock Tiger 56,010% 1000  1'02"02 -S P. Olivera 57,0 - - - - - - - - Heap. 0
12/05/12 MRN 12 Rostro Vasco 57,0 Tocumen 57,024% 1100  1'05"15 10936 29,40P. M. Olivera 57,0 23"36 47"16 - - 1@ 95 - - Gbdagde 512
10/05/12 LPD 3 Dudesaime 57,0 Gran Audaz 56,0 2 % 700 40"35 -F 3,40P. Olivera 58,0 - - - - - - - - Heap. 0
13/04/12 LPD 5 Pachupa GG 57,0 Rock Carolo 58,0 22 1200 1'15"30 -5 4,60P. Olivera 57,0 - - - - - - - - Heap. 0
8 Destroy (8) 57.0 Jockey:Federico F. Piriz Cuidador: Jorge A. Piriz
16905 ZM _5a. -Subordination (USA) y Essen Of Roy (USA) por Roy (USA) ) 2012: 250-31-39-31 2012: 117-14-13-13

STUD: Don Domingo Criador: Montana Ranch - Procedencia: MARONAS
$ 121.221 Chaquetilla: Verde, tres franjas y cuello blanco, mangas blancas con brazales y pufios verde, gorra a cascos.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
24/06/12 MR 6 Potro de Bergara 57,0 Crew 57,05 1100 1'05"71 1'06"60 S 3,00F. F. Piriz 57,0 23"11  46'70 - - 83 64 - - Gbdagdet 468
21/04/12 MRN 3 Don Gorki 57,0 Last Normand 57,0 4 % 1300 118"75 1'1947§ 21,05L. F. Rosas 53,0 23"08 47"82 1'12"32 - 52 41 21 - Gbagdet 470
25/02/12 MR 6 Britanico 57,0  Atardecer De Fondo 57,0 11% 1200  1'11"80 1'13"70§ 17,755, E. Carrizo 570 22'72  45"S5 - - 2@ 52 - - Gbdagdet 460
19/02/12 MRN 9 Potri Chance 57,0 Don Gorki 57,0 8 1100 1'05"37 1'06"85 S 15,30). C. Jorge 57,0 23"64 47"11 - - 7% 75 - - Gab4agde 1 460
04/02/12 MR 6 El Electricista 53,0 Cat Blossom 57,0 6 1200 1'11"77 1'12"84S 16,85). C. lorge 57,0 23"14  47"31 - - 2% 2 % - - Gab4agdet 462
9 Amigo Plicck (9) 57.0 Jockey:José M. Silva Cuidador: Mario A. Pombo
5377 zm 5a -Plicck IRE) y Natalia por Single Talent (USA) . i 2012: 136-22-7-12 2012: 148-7-7-11

STUD: Oasis Criador: Adema - Procedencia: MARONAS
$ 116.999 Chaquetilla: Verde, circulo blanco, O oro, aros blancos en mangas, gorra verde.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist.  Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
16/06/12 MRN 11 Sammy 57,0 Cruiser 57,09 % 1400 1'25"30 1'27"03 H 35,65). M. Silva 57,0 - - - - - - - - Gbdagdet 466
27/05/12 MR 8 Tocumen 55,0 PorqueSi 57,015% 1300  117"30 119"99 S 21,350, M. Silva 57,0 22"91  46"47 1'10"74 - 77% 54" 811 - Gbdagde 464
28/04/12 MR 1 Storm Candy 57,0 Xao - Junior 54,0 %Pz 1400  1'27"54 127"54 H 11,701. M. Silva 57,0 23"22 47"81 1'13"81 - 73% 43 1 - Cab 4a perd 468
24/03/12 MR 9 Sdeb 57,0 Rock Carolo 57,024 % 1000 59"20 1'03"41S 9,75 N. E. Mieres 58,5 - - - - - - - - Cab 4a perd 458
10/03/12 MRN 5 Ron 57,0 Festival Night 57,0 5 % 1100 1'05"62 1'06"52 S 11,00 N. E. Mieres 57,0 23"40  46"89 - - 92% 52Y% - - Cab 4a perd 458
10 Maguncia (10)  57.0 Jockey:Julio C. Méndez Cuidador: Julio M. Gularte
19227 ZN_5a -Fund Of Funds (USA)y Octavia por Obstinado 2012: 46-8-4-4 2012: 139-18-10-10
=—————————  STUD: Don Pinocho Criador: El Trébol - Procedencia: LAS PIEDRAS
$ 289.061 Chaquetilla: Negra, raya vertical y gorra azules.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist.  Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
16/06/12 MRN 3 Dame 57,0 SweetRoy 56,0 5 1100 1'07"02 1'07"90 H 6,25F. F. Piriz 57,0 23"03 47"23 - - 11 1% - - Yeg 4a g de2 414
03/09/11 MRN 8 Flor de Maquina 57,0 Serenamente 57,0 6 V2 1000 58"32 59"48 § 8,05D. Gaier 57,0 23"38 46"44 - - 94% 85 - - Yeg4agdely2 400
14/08/11 MRN 6 Sistematica 57,0 Flor de Maquina 57,0 5% 1100 1'05"21 1'06"22 S 9,80 D. Gaier 57,0 22"#1 4638 - .21 43 - - Yegdagdety2 396
31/07/11 MRN 5 Cat Gloriosa Mujer 57,0 Gata Colorada  57,06DQ5 1100  1'05"30 1'06"06 S 7,750D. Gaier 57,0 22'70  46"58 - - 61Y% 104 % - - Yegdagdety2 400
03/07/11 MRN 1 Estrela Flor 57,0 SubDance 57,0 5 % 1000 57"93 5793 § 63,80 D. Gaier 57,0 23"55 4598 - - 1@ 13 - - Yeg4agde 1 406
Revista La Légica - Favorito: (5) Lord Donkey, Enemigo: (6) Quenian (BRZ), Sorpresa: (2) Mr. Seeker

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta (Pozo Garantizado: $ 16.000), Ganador Sostenido
e
a =0 PREMIO: EL DOSMIL (2004) T
MARONAS -
esderlaipment

CONDICION: Para caballos de 3 afios, perdedores. Peso : 56 kilos. Los caballos nacidos en el pais que obtengan premios, —

recibiran un incremento del 20%.
BOLSA: $ 175.381; $ 105.229 al 1° $ 36.830 al 2°; $22.800 al 3° $ 10.523 al 4° PMNR $ 1.121 (por equino)
RECORD: 1'01"96 Mano Blanca - 59 - 29 Ago, 2009 - RECORD EN PISTA NUEVA: 1'01"96 Mano Blanca - 59 - 29 Ago, 2.009

GARRERA

1 El Vengador (1) 56.0 Jockey:Edinson J. Rodriguez Cuidador: Pablo Grafa
3.0-1-1 z.m. 3 a. -Lake's Explorer (ARG) y Nebraska Baby (BRZ) por Irish Fighter (USA) B 2012: 160-9-14-12 2012 52-7-4-7

STUD: Trato o Treta Criador: Cuatro Piedras - Procedencia: MARONAS
$97.836 Chagquetilla: Negra, hombreras naranjas, gorra negra con estrella naranja.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist.  Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
24/06/12 MRN 3 Unstoppable 55,0 Prince Fund 55,0 3 % 1300 11765 1'18"21 S 4,05E. . Rodriguez 550 23"29  46"41 1'11"28 - 1% 11 32 - Pllos 2a perd 468
10/06/12 MRN 2 El Curioso Fun 55,0 Musica Maestro 55,0 ' 1100 1'05"19 1'05"27 S 5,05E. J. Rodriguez 55,0 22"81 46"53 - - 1@ 12 - - Pllos 2a perd 478
13/05/12 MRN 5 Chapa Dos 55,0 A.P. Misterioso 55,0 4 % 1100  1'04"88 1'05"57 S 4,80E. . Rodriguez 550 22"90 45"76 - - 3% 52% - - Pllos 2a perd 460
2 Pan Duro H (2) 56.0 Jockey:Mario H. Gonzalez Cuidador: Mario R. Gonzalez
000 @™ 3a -Hardy (USA)y Miss Paising (ARG) por Numerous (USA) ) 2012: 126-10-13-17 2012: 120-15-19-16

STUD: El Arake Criador: Viejo Molino - Procedencia: MARONAS
$0 Chagquetilla: Blanca, circulo negro con D blanca, gorra a cascos.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
3 Bidasoa (3) 56.0 Jockey:Waldemar Maciel Cuidador: Ramén A. Arballo
—0_0_0_0 al.m. 3 a. -Ros Fitz (ARG) y Fade Pomposa (ARG) por Fadeyev (USA) ) 2012: 220-23-29-25 2012: 0-0-0-0
——————— STUD: La Tapera Criador: El Salto - Procedencia: PAYSANDU
$0 Chaquetilla: Negro, gorra rosada, pompdn negro.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist.  Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
4 Senor A”ey (4) 56.0 Jockey:Alexander M. Silva (-4) Cuidador: Rodrigo G. Menchaca
3000 Zm 3a -Aly'sAlley (USA)y Mileage (ARG) por Lode (USA) 2012: 58-1-3-2 2012: 5-0-0-0
————— STUD: El Nono Criador: N. A. - Procedencia: MARONAS
$0 Chaquetilla: Rojo mangas naranjas herraduras con leyenda cuello pufio y gorra verde.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
01/07/12 MRN 8 CatBul 550 Musica Maestro 55,022 % 1100  1'05"23 1'09"10 P 34,75E. ). Rodriguez 550 22"80  46"09 - - 43 88 - - Pllos 2a perd 426
10/06/12 MRN 5 A.P. Misterioso 55,0 Estrada Palma 55,0 9 1100 1'05"33 1'06"91 S 24,00E. J. Rodriguez 550 22'78  46"78 - - 12 11 - - Pllos 2a perd 430
25/05/12 LPD 10 La Misma 52,0 Enhorabuena 53,024 % 1100  1'09"84 -F 6,80R. Cor 55,0 - - - - - - - - T.Prdts 2a perd 0
13/05/12 MRN 7 Roi Soleil 55,0 CatBul 55,0 11 1100 1'05"23 1'07"18 S 51,40E. ). Rodriguez 550 22"96  46"32 - - 4y 2 Cz - - Pllos 2a perd 428




5 Eu Sou Malandro (BRZ) (5) 56.0 Jockey:Julio C. Méndez Cuidador: Mario R. Gonzalez
W z.m. 3 a. - Northern Afleet (USA) y Innocent Lad_y (BRZ) por V_ettori (IRE) ) ~ 2012: 46-8-4-4 2012: 120-15-19-16

STUD: Aurinegro Criador: Internacional - Procedencia: MARONAS
$32.118 Chaquetilla: Negro, rayas verticales amarillas en lado izquierdo, mangas a rayas verticales amarillas, gorra negra con circulo amarillo.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
20/05/12 MR 3 Del Potro 55,0 Romano 55,0 12 1400 1'25"38 112743 S 4,35C. S. Méndez 550 23"08 4777 1'12"71 - 63Y% 63 33 - Pllos 2a perd 432
6 Sub Dyner (6) 56.0 Jockey:Fabio Duarte Cuidador: Sergio G. Muii6z
W z.m. 3 a. - Subordination (USA) y Dynaheart (U$A) por Dynaformer (USA) ) B 2012: 62-11-4-8 2012: 35-2-1-3

STUD: Dos Tazas Criador: Montana Ranch - Procedencia: MARONAS
$17.788 Chaquetilla: Amarillo, SDT, cuello, pufios y gorra roja.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
24/06/12 MRN 4 Ledoyen 55,0 Estrada Palma 55,0 4 % 1300 1'19"25 1'2008 S 17,80F. Duarte 550 23"19 4643 1'12"65 -1t 1% 42 - Pllos 2a perd 412
15/04/12 MRN 8 Democrata 55,0 Fatal Steller 55,013 % 1200  1'12"52 114"77§ 20,75 F. Duarte 550 22"39  46"62 - - 63Y% 83 - - Pllos 2a perd 384
7 Rey Mizan (7) Cuidador: Walter J. Federico
3.0-0-0 al.m. 3 a. - Ad Better y Malasia por Our Dom (ARG) ) B 2012: 176-29-18-14 2012: 7-0-0-0
————— STUD: Kapi Criador: El Bayano - Procedencia: MARONAS
$0 Chaquetilla: Azul, K. rojo, gorra a cascos.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
17/06/12 MRN 10 Don Pelonchas 55,0 Tino Tino 55,0 30 1200 111"23 1'16"44H  391,80R. Damacena 550 22'71  46"14 - - 115 97% - - Pllos 2a perd 436
10/06/12 MRN 6 El Curioso Fun 55,0 ElVengador 55014 % 1100  1'05"19 1'07"56 S  208,40R. Damacena 550 22"81  46"53 - - 78 65 - - Pllos 2a perd 436
27/05/12 MRN 8 Ulises 55,0 El Curioso Fun 55,016 % 1300  1'17'73 1'20"71§ 74,55 R. Damacena 550 23"15 4664 1'11"13 - 64% 64" 89 - Pllos 2a perd 440
8 Doctor Nando (8) 56.0 Jockey:Julio D. de Arrascaeta Cuidador: Olga A. Sosa
2.0-00 z.m. 3 a. -Jato Da Guanabara (BRZ) y Nanda por Crater Lunar ) . ~ 2012: 132-13-20-15 2012: 23-2-4-2

STUD: Garufa Criador: Jorge Gonzalez - Procedencia: MARONAS
$17.788 Chaquetilla: Amarillo y azul a rayas verticales, cuello y mangas azul, pufios amarillos, gorra a cascos.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
08/06/12 LPD 5 Romano 55,0 Riddare 55,0 3 % 1100 1'10"78 -S 3,35D. De Arrascaeta 55,0 - - - - - - - - T.Prdts 2a perd 0
01/06/12 LPD 2 Everlast 55,0 Number One 55,0 1 % 1200 117"01 -S D. De Arrascaeta 55,0 - - - - - - - - T.Prdts 2a perd 0
18/05/12 LPD 6 Me Quedo 55,0 Palpitante 55,0 7 %2 1200 1'16"46 -S D. de Arrascaeta 55,0 - - - - - - - - T.Prdts 2a perd 0
06/05/12 MRN 7 Emperador 55,0 Ulises 55,0 8 1100 1'05"00 1'06"37 S 15,80). N. de Arrascaeta 55,0 22"62  45"93 - - 86Y% 87% - - Pllos 2a perd 470
24/03/12 MRN 4 Talentoso Plicck 55,0 Tango Uno 55,0 11 % 1300  1'18"99 1'20"91 S 4,90). C. Calcerrada 55,0 - - - - - - - - Pllos 2a perd 460
9 Astuto Plicck (9) 56.0 Jockey:Fernando C. Olivera Cuidador: Luis E. Borba
m z.m. 3 a. -Plicck (IRE) y Sangre Brava por Contfacanto . ~ 2012: 127-18-15-10 2012: 39-6-1-6
—————— STUD: Los Tamberitos Criador: Adema - Procedencia: MARONAS
$ 53.647 Chaquetilla: Punzo, tiradores y mangas blancas con dos listas verticales punzo, gorra a cascos.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
01/07/12 MRN 3 CatBul 55,0 Musica Maestro 55,0 9 1100 1'05"23 1'06"78 P 51,35F. C. Olivera 550 22"80  46"09 - - 85 25 - - Pllos 2a perd 450
17/06/12 MRN 7 Don Pelonchas 55,0 Tino Tino 55,0 15 1200 1'11"23 1'13"95H 7,80F. C. Olivera 550 22"71  46"14 - - 83% 76% - - Pllos 2a perd 458
03/06/12 MRN 6 Tombolo 55,0 Aragon Alley 55,0 10 1000 58"10  59"80 S 7,30C. E. Lépez 550 23"27  45"94 - - 65 65" - - Pllos 2a perd 452
13/05/12 MRN 4 Roi Soleil 55,0 CatBul 55,0 5% 1100 1'05"23 1'06"24 S 53,75C. E. Lépez 550 22"96  46"32 - - 65 51 - - Pllos 2a perd 454
16/03/12 LPD 2 Cayo Largo 53,0 Haroldo 55,0 11 1000 1'09"13 -S 9,10C. E. Lopez 55,0 - - - - - - - - Prdts. 2a perd 0
10 Macandal (10)  56.0 Jockey:Carlos E. Lépez Cuidador: Pablo Grafia
W z.m. 3 a. - Cagney (BRZ) y Estrada por Aspone (ARG) 2012: 184-15-23-10 2012: 52-7-4-7
——————— STUD: Donde Nace el Sol Criador: Humberto Marzaro - Procedencia: MARONAS
$0 Chaquetilla: Celeste, chevron y gorra oro, mangas blancas, brazales celeste.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist.  Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
11 Tador (BRZ) (11)  56.0 Jockey:Héctor A. Machado (1) Cuidador: Jose P. Garcia
1000 z.m. 3a. - Principe Taio (BRZ) y Portadora (BRZ) por Duplex (BRZ) 2012: 98-6-7-9 2012: 26-2-4-4
————— STUD: Haras Nahuel Criador: Nahuel - Procedencia: LAS PIEDRAS
w Chaquetilla: Amarillo opaco, mangas en mitades horizontales azul y amarillo opaco, gorra blanca.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
24/06/12 MRN 4 Unstoppable 55,0 Prince Fund 55,0 6 1300 11765 1'18"71 S 19,35 H. A. Machado 550 23"29 4641 1'11"28 - 31 42% 43Y% - Pllos 2a perd 492
12 Cohete Show (BRZ) (12)  56.0 Jockey:Nicolas S. Toledo (-4) Cuidador: Alejandro H. Pérez
W z.m. 3 a. - Holzmeister (USA) y Emmy Slew (BRZ) por Tsunami Slew (USA) 2012: 105-5-5-6 2012: 13-2-4-1
—————— STUD: Los Raules Criador: Das Estrelas - Procedencia: MARONAS
$0 Chaquetilla: Plata y rojo en rombos, mangas rojas, gorra a cascos.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
13 Mark Luchador (13) 56.0 Jockey:Heber F. Eugui Cuidador: Washington E. Espert
W z.m. 3 a. - Minister's Mark (USA) y Retadora por Meterete ) B 2012: 196-25-21-12 2012: 6-0-0-1
————— STUD: Gavroche Criador: Gavroche - Procedencia: MARONAS
$0 Chaquetilla: Negra, bandas cruzadas, mangas a rayas verticales y gorra a cascos rojos.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
27/05/12 MRN 7 Pardo Alex 55,0 Tombolo 55022% 1300 1'17"26 12106 S 13,00 H. F. Eugui 550 22"58  45"96 1'10"48 - 75 711 71 Y% - Pllos 2a perd 444
13/05/12 MRN 8 Chapa Dos 55,0 AP. Misterioso 55014 '% 1100  1'04"88 1'07"35S 32,35E. A. Tejera 550 22"90  45"76 - - 94Y% 85Y% - - Pllos 2a perd 452

Revista La Légica - Favorito: (1) El Vengador, Enemigo: (12) Cohete Show (BRZ), Sorpresa: (11) Tador (BRZ)

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Cuatrifecta (Pozo Acumulado: $ 18.803), Pick 3(Pozo Garantizado: $

10.000), Ganador Sostenido

==

MARONAS
evtertiimament

PREMIO: HUSTLE GUAPO (2005)

CONDICION: Para yeguas de 4 afios, perdedoras. Peso : 57 kilos. Las yeguas nacidas en el pais que obtengan premios,

recibiran un incremento del 15%.
BOLSA: $ 114.535; $68.721 al 1° $24.052 al 2° $ 14.890 al 3° $ 6.872 al 4° PMNR $ 1.121 (por equino)
RECORD: 1'01"96 Mano Blanca - 59 - 29 Ago, 2009 - RECORD EN PISTA NUEVA: 1'01"96 Mano Blanca - 59 - 29 Ago, 2.009

GARRERA

1100m7

1 Hortensia In (1)  57.0 Jockey:Héctor A. Machado (-1) Cuidador: José M. Rodriguez
7000 @-h 4a -Bulicioso In (ARG) y Seductora Fitz por Fitzcarraldo (USA) _ ] 2012: 98-6-7-9 2012: 16-0-0-3
——————— STUD: El Triunfo Criador: Nuevo Clarin - Procedencia: MARONAS
$0 Chaquetilla: Blanco, estrellas azul, gorra blanca con estrellén azul.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
24/06/12 MRN De Gal 56,0 Habichuela 56,0 7 % 1300 1'18"71 12006 S 40,25 H. A. Machado 550 22"46  46"54 1'12"02 - 1% 11 94 - Yeg 3a perd 450
15/06/12 LPD 2 Facha Bruta 56,0 Black Arrow 57,0 Hco 1200 1'16"17 -F A. Flores 54,0 - - - - - - - - T.Cab3ag. de 1 0
25/05/12 LPD 3 Gran Cirilo Seba 58,0 Parejo 53,09 Y% 1000 1'02"52 -F 99,00 A. Flores 56,0 - - - - - - - - T.Cab3agde1 0
04/05/12 LPD 4 Amistaad 56,0 Gran Cirilo Seba 56,0 14 1200 1'14"24 -S 34,00 H. Machado 54,0 - - - - - - - - Heap. 0
27/04/12 LPD 8 El Ventarron 57,0 Carpincho 56,016 % 1100  1'08"91 -S 99,00 R. Garcia 58,0 - - - - - - - - Heap. 0
2 Roya[ Dance (2) 57.0 Jockey:Heber F. Eugui Cuidador: Mario F. Rodriguez
—_— . . . 2012: 196-25-21-12 2012: 54-8-5-6
10-0-1-1 z.h. 4 a. - Give'Em Hell (BRZ) y La Mercenaria por Mercenario . -

STUD: La Mascota Criador: Las Nazarenas - Procedencia: MARONAS
$92.277 Chaquetilla: Rosada, bandas cruzadas y gorra negras.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
01/07/12 MRN 3 Levantisca 55,0 Soane 56,0 6 % 1100 1'06"33 1'07"39 P 4,40H. F. Eugui 56,0 23"04  47"07 - - 2% 24 - - Pas 3a perd 444
04/03/12 MRN 7 Adda 52,0 Dear Again 52,0 11 1300 11739 1'19"30S 3,30D. V. Aratijo 56,0 22"36 4649 1'10"83 - 32 31% 73% - Yeg 3a perd 452
19/02/12 MRN 2 lzabella 56,0 Lady Arpoador 57,5 2 % 1300 11777 1'18"17S 21,00 H. F. Eugui 56,0 22"66  47"41 1'11"37 - 1% 11 21 - Yeg 3a perd 450
29/01/12 MRN 4 Ess Guapa 52,0 Omnia 56,0 4 % 1400  1'25"88 1'26"67 S 12,95, E. Pérez 540 23"16  46"54 1'12"74 - 62% 2 Gz 44, - Pas 3a perd 446
22/01/12 MR 8 Chuza Fund 56,0 FarAway 56,0 5% 1300 1'19"55 1'20"57 S 19,30 H. F. Eugui 560 23"25 4685 1'12"93 - 62Y% 4% 72 - Yeg 3a perd 448
3 Dinastia Ride (3) 57.0 Jockey:Héctor F. Lazo (-2) Cuidador: Mario R. Gonzalez
2022 z.h. 4 a. - Ride the Rails (USA) y Donairosa (ARG) por Lode (USA) ) ~ 2012: 211-19-22-28 2012: 120-15-19-16

STUD: Aurinegro Criador: Don Julio - Procedencia: MARONAS
$124.771 Chaquetilla: Negro, rayas verticales amarillas en lado izquierdo, mangas a rayas verticales amarillas, gorra negra con circulo amarillo.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
24/06/12 MR 3 De Gal 56,0 Habichuela 56,0 4 % 1300 118"71 1'1946S 3,15H. F. Lazo 530 22"46  46"54 1'12"02 - 32 21 21% - Yeg 3a perd 472
20/05/12 MRN 2 Tumn The Maid 55,0 Bonita Sur 56,0 2 %4 1200 1'11"84 1'12"24 S 1,70H.F. Lazo 530 22'48  46"68 - - 74 24 - - Yeg 3a perd 468
22/04/12 MRN 3 Chorra 56,0 Aamori 56,0 7 % 1500  1'33"47 1'34'78 S 2,35M. H. Gonzalez 56,0 23'70 4790 1'13"74 -1t 1% 2 G - Yeg 3a perd 480
25/03/12 MRN 2 Dear Again 52,0 Super Chika 56,0 5 1300  1'17'46 1'18"29 S 3,55 M. H. Gonzilez 56,0 23"07  46"74 1'10"93 -2t 21 23 - Yeg 3a perd 490




(4) 57.0 Jockey:Jorge L. Piriz

fia Chan
Sofia Cha 2012: 119-18-12-14

Cuidador: Jorge A. Piriz
2012: 117-14-13-13

z.h. 4 a. - Change in the Wind (USA) y Maria Lourdes por Metaltrgico (ARG
8-0-0-0 y ) . <
STUD: El Cuarenta Criador: El Cuarenta - Procedencia: MARONAS
$0 Chaquetilla: Celeste, mangas blancas, franja y gorra rojas.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
24/06/12 MR 16 DeGal 56,0 Habichuela 56,020 % 1300  1'18'71 1'22"24S  281,75). L. Piriz 560 22"46 4654 1'12"02 - 166 156 % 167 % - Yeg 3a perd 408
09/06/12 MRN 7 Digital Plicck 52,0 NifiaLoly 56,014 % 1100  1'05"21 1'07"68 S 133,151, L. Piriz 56,0 23'12  46"24 - - 116 108% - - Yeg 3a perd 410
20/05/12 MRN 10 Tur The Maid ~ 55,0 Dinastia Ride 53,0 22 1200 1'11"84 1'15"68 S 117,301, L. Piriz 56,0 22'48  46"68 - -2 87 - - Yeg 3a perd 414
05/05/12 MRN 7 laCarra 57,8 Vareness 56,0 7 % 1000 1'00"01 1'01"29 S 41,00). L. Piriz 56,0 23"52  46"11 - - 95 77 - - Yeg 3a perd 410
22/04/12 MRN 13 Quiet Storm 54,0 Deluxe 56016% 1100  1'07"09 1'09"95S 42,20). L. Piriz 56,0 22"91  47"51 - - 42 135% - - Yeg 3a perd 416
5 Isis (5) 57.0 Jockey:Julio D. de Arrascaeta Cuidador: Eulogio L. Villarreal
o . y 2012; -13-20- 2012; -8-8-
2.0-0-1 z. h. 4 a. - Sonador Champ (ARG) y First Queen por Moo Vit 132-13-20-15 90-8-8-13
——————— STUD: San Francesco Criador: Sergio de la Quintana - Procedencia: MARONAS
$ 22.261 Chaquetilla: Azul, tres rayas horizontales blancas, mangas y gorra azul.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
24/06/12 MRN 6 De Gal 56,0 Habichuela 56,0 7 %4 1300 1'18"71 1'19"96 S 10,35). D. de Arrascaeta 56,0 22"46  46"54 1'12"02 - 124Y% 135% 125% - Yeg 3a perd 440
09/06/12 MRN 3 Digital Plicck 52,0 Nifia Loly 56,0 4 % 1100 1'05"21 1'05"94 S 14,55). D. de Arrascaeta 56,0 2312 46"24 - - 64 45Y% - - Yeg 3a perd 440
6 Super Dulce (6) 57.0 Jocke)zft:;;r.n?réd?ofg. ?I5Iv:gl Cmgg:ig.r: ;gbéoGG%Gonzalez
—3_1_0_0 z.h. 4 a. - Jato Da Guanabara (BRZ) y Dulce por Unico . Tienivn . mOmoT
——————————  STUD: Hs. Curupay Criador: Hs. Curupay - Procedencia: SOCA
$59.592 Chaquetilla: Negra, G roja, circulo, pufios y cuello verdes, gorra negra.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
23/06/12 MRN 1 Washandwear 56,0 Roar Lucky 54,0 1 700 39"82  39"82S 4,95F. C. Olivera 56,0 22"48 - - - 1@ - - - Yeg 3a perd (CP) 456
05/05/12 MRN 4 laCara 57,8 Vareness 56,0 4 %4 1000 1'00"01 1'00"72 S 10,15F. C. Olivera 56,0 23"52  46"11 - -2 21 - - Yeg 3a perd 458
22/04/12 MR 12 Quiet Storm 54,0 Deluxe 56015% 1100  1'0709 1'09"81S 7,15F. C. Olivera 560 22"91  47"51 - - 137 125 - - Yeg 3a perd 470
7 Stefani Plicck (7) 57.0 Jockey:Waldemar Maciel Cuidador: Ramén A. Arballo
—_— . 2012: -23-29- 2012: 0-0-0-
1-0-0-0 z. h. 4 a. - Plicck (IRE) y Donna Summer por Mount Royal : 220-23-29-25 : 0-0-0-0
—————— STUD: La Tapera Criador: Adema - Procedencia: PAYSANDU
$0 Chaquetilla: Negro, gorra rosada, pompén negro.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
12/02/12 MRN 5 Pretty Lake 56,0 LaLegitimada 55,011 % 1000  1'00"00 1'01"98 S 8,65 C. S. Méndez 560 23'79 4777 - - 43 55 - - Yeg 3a perd 426
8 Minister Regina (8) 57.0 Jockey:Carlos A. Bueno Cuidador: Elmar Gonzélez
—_— e . . 2012: 97-13-8- 2012: -0-0-
6-0-0-0 al. h. 4 a. - Minister's Mark (USA) y Romaika por Carrington : 97-13-8-10 : 13-0-0-4
—————— STUD: Don Eloy Criador: Gavroche - Procedencia: MARONAS
$0 Chaquetilla: Blanca, bandas cruzadas, mangas y gorra a cascos negros.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
03/06/12 MRN 11 Desengaiio 56,0 Dankmar 56,011 % 1100  1'06"19 1'08"11§ C. A. Bueno 56,0 23'19  46"80 - - 126 115% - - Yeg 3a perd 386
28/01/12 MR 11 Decile que Vuelva 56,0 lzabella 56,0 14% 1100  1'05"65 1'08"17 S 54,85 C. A. Bueno 560 22'77  46"84 - - 126 126 - - Peas 3a perd 386
15/01/12 MRN 8 Darkness 56,0 Super Chika 56,0 7 1200 11320 1'14"39§ 106,35 C. A. Bueno 56,0 22'29  46"46 - - 97Y% 97 % - - Yeg 3a perd 386
04/12/11 MRN 5 Nada Le Asusta 56,0 Adda 56011% 1300 1'18"46 120"37 S 94,30 C. A. Bueno 56,0 23"13 4746 1'12"08 - 83Y% 73 56 - Pas 3a perd 380
06/11/11 MRN 10 Tenes que Salir 56,0 Tramperita 56,0 28% 1300  1'18"96 1'23"86 S 93,65 C. A. Bueno 56,0 22"51 4760 1'12"18 -2 41% 10 13 - Pcas 3a perd 378
9 Foxy Lady (9) 57.0 Jockey:José M. Silva Cuidador: Ramén V. Peralta
. . 2012: -22-7- 2012: -17-23-
0-0-0-0 al. h. 4 a. - Patio de Naranjos (CHI) y Mares (ARG) por Mountdrago (ARG) 136-22-7-12 152-17-23-19
=———————STUD: Hs. El Arbolito Criador: El Arbolito - Procedencia: MARONAS
$0 Chaquetilla: Blanca, brazal rojo, gorra negra.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist.  Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
10 Haute Voix (10)  57.0 Jockey:Alexander M. Silva (-4) Cuidador: Jorge A. Piriz
—_— . . . . 2012: 58-1-3- 2012: -14-13-
3.0-00 z. h. 4 a. - Robin Des Pins (USA) y Viva Voz por Vivaz : 58-1-3-2 0 117-14-13-13
STUD: La Franja Criador: Don Alfredo - Procedencia: MARONAS
$10.274 Chaquetilla: Blanco, banda y mangas a cuadros negro, gorra blanca con circulo negro.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
24/06/12 MRN 13 De Gal 56,0 Habichuela 56,0 11% 1300  1'18'71 1'20"77 S 13,40L. F. Rosas 52,0 22'46  46"54 1'12"02 - 176% 177 136 - Yeg 3a perd 444
03/06/12 MRN 4 Desengafio 56,0 Dankmar 56,0 5 % 1100 1'06"19 1'07"11 S H.F. Lazo 530 23'19  46"80 - - 84 84 - - Yeg 3a perd 442
13/11/11 MRN 7 Forca Atomica 56,0 Zingarinha 56,020% 1100  1'05"14 1'08"75S 23,108 E. Carrizo 56,0 22'49  46"46 - - 65Y% 78 - - Pas 3a perd 426
11 Wall Street (11)  57.0 Jockey:Nicolas S. Toledo (-4) Cuidador: Eber A. llaria
—_— . . 2012: -5-5- 2012: -0-2-
8.0-0-0 z.h. 4 a. - Rastrojo (ARG) y Mal De Amores por Vienese 105-5-5-6 28-0-2-3
———————STUD: Sarandi Criador: Vivagu - Procedencia: MARONAS
$8.512 Chaquetilla: Verde, mitad a rayas verticales blancas, mangas y gorra verdes, visera y pompén blancos.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist.  Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
23/06/12 MRN 7 Super Dulce 56,0 Washandwear 56,0 5 % 700 3982 40"79°S 27,60 R. Damacena 56,0 22"48 - - - 72% - - - Yeg 3a perd (CP) 440
17/06/12 MRN 9 Vareness 56,0 Soane 56,0 10 1100 1'07"02 1'08"72 H 33,75R. Damacena 56,0 22'75  46"79 - - 116Y% 86 - - Yeg 3a perd 452
03/06/12 MRN 10 Desengaiio 56,0 Dankmar 56,0 9 % 1100 1'06"19 1'07"87 S R. Damacena 56,0 23'19  46"80 - - 4t 52 - - Yeg 3a perd 440
18/05/12 LPD 1 Amor Pot 56,0 Papita 56,0 4 1000 1'04"23 1'04"23 S 3,35 R. Damacena 57,0 - - - - - - - - Yeg. 3a perd 0
23/03/12 LPD 2 Alluri April 56,0 Combinada 56,0 7 1200 1'15"90 -S R. Damacena 56,0 - - - - - - - - Yeg. 3a perd 0
12 Bresaint (12)  57.0 Jockey:Javier E. Pérez (-1) Cuidador: Alberto P. Bianchi
—_— . . o . 2012: -27-20- 2012: 2-0-0-
4-0-0-1 al. h. 4 a. - Saint Patrik y Bretaiia por Sportin'Gold (USA) : 254-27-20-26 : 2-0-0-0
STUD: Hs. La Victoria Criador: Sebastian Harreguy - Procedencia: COLONIA
$18.444 Chaquetilla: Azul francia, V y gorra amarillas, mangas blancas, brazal rojo.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
17/06/12 MRN 6 Vareness 56,0 Soane 56,0 6 1100 1'07"02 1'08"02 H 53,75 C. M. Sudrez 560 22'75  46'79 - - 84Y 65 - - Yeg 3a perd 394
23/12/11 MRN 6 Emmet 53,0 Decile que Vuelva 56,0 7 % 1100 1'06"78 1'08"04 P 4,95C. L. Gularte 56,0 22"68  47"16 - - 61% 35 - - Paas 3a perd 380
10/12/11 MRN 3 Halle Berry 56,0 Alcalina Plicck 56,0 5 % 1200 1'12"22 1'13"18§ 23,30C. L. Gularte 56,0 22'30  46"33 - - 64 44 - - Pas 3a perd 372
20/11/11 MRN 6 Holiday Ty 56,0 Esstimada 56,0 6 % 1100 1'05"49 1'06"61 S 11,45Y. E. Pereira 56,0 22'83  47"03 - - 129 106 - - Pas 3a perd 376
28/10/11 LPD 1 Abracadabra 56,0 Lousiana 56,0 2Pz 1100 1'10"57 1'10"57 S 7,45 C. Gularte 56,0 - - - - - - s 2 Heap. 0
13 Percalina (13)  57.0 Jockey:Luis F. Rosas (-4) Cuidador: Dario U. Osores
—_— . . . 2012: 91-5-10- 2012: 0-0-0-
002 al.h.  4a. -Robin Des Pins (USA) y Miss Percal (ARG) por Numerous (USA) 91-5-10-6 0-0-0-0
——————— STUD: El Gaucho Criador: Viejo Molino - Procedencia: MARONAS
$ 53.409 Chaquetilla: Amarillo, cruz y mangas verdes, gorra amarilla.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
27/05/12 MRN 10 Express Girl 56,0 Habichuela 56,020 % 1300  1'16"96 1'20"46 S 6,90 V. U. Martinez 56,0 23"27 46"88 1'10"77 - 94 88 99Y% - Yeg 3a perd 406
13/05/12 MRN 3 Estoy Aqui 54,0 Desengaio 56,0 2 % 1100 1'06"06 1'06"43 S 3,25 V. U. Martinez 56,0 22"90  46"78 - - 54 41 - - Yeg 3a perd 410
05/05/12 MR 3 LaCama 57,8 Vareness 56,0 1 % 1000 1'00"01 1'00"30 S 3,25L. F. Rosas 520 23"52  46"11 - - 73 43 - - Yeg 3a perd 410
18/03/12 MRN 5 Lacalandra 56,0 Bonita Sur 56,0 2 4 1100 1'05"76 1'06"18 S 4,25L. F. Rosas 52,0 22"95  46"88 - - 84Y 73% - - Yeg 3a perd 410
10/02/12 LPD 1 Soy Sol 54,0 FachaBruta 55,03 % 1100 11027 11027 S 2,90L. F. Rosas 57,0 - - - - - - - - Heap. 0
14 Soane (14)  57.0 Jockey:Federico F. Piriz Cuidador: Jorge A. Piriz
. . 2012: -31-39- 2012: -14-13-
7020 al.h.  4a. - Asidero (ARG) y Feithful (ARG) por Seaborg (ARG) : 250-31-39-31 © 117-14-13-13
STUD: Toscano Criador: Don Alfredo - Procedencia: MARONAS
$ 80.697 Chaquetilla: Rojo, aros entrelazados, mangas a rayas verticales y gorra a cascos blanco.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
01/07/12 MRN 2 Levantisca 55,0 Royal Dance 56,0 6 1100 1'06"33 1'07"39 P 3,75F. F. Piriz 56,0 23"04  47"07 - - 51 54% - - Pas 3a perd 464
17/06/12 MRN 2 Vareness 56,0 Nifia Loly 56,0 % 1100 1'07"02 1'07"16 H 12,05F. F. Piriz 56,0 22'75  46"79 - - 51Y% 33 - - Yeg 3a perd 470
21/05/12 MRN 6 Tendoalua 56,0 Inspiradora 56,0 19% 1200  1'11"74 1'15"11 H 6,90F. F. Piriz 56,0 22'78  46"95 - - 63 62"% - - Yeg 3a perd 462
05/05/12 MRN 4 P'lafarra 56,0 Levantisca 52,0 3 1000 59"84 1'00"38 S 11,70F. F. Piriz 56,0 23"23  46"98 - - 53 45 - - Yeg 3a perd 464
27/01/12 LPD 7 Bonita Sur 56,0 Puerta al Sol 53,0 19 ¥ 1200 1'16"34 -S 3,90 W. Maciel 56,0 - - - - - - - - Yeg. 3a perd 0

Revista La Légica - Favorito: (14) Soane, Enemigo: (3) Dinastia Ride, Sorpresa: (13) Percalina

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta (Pozo Garantizado: $ 16.500), Ganador Sostenido, Pick 8(Pozo

Acumulado: $ 638.216) - Base: $ 10

PREMIO: FORTY MAITRE (2006)

obtengan premios, recibiran un incremento del 15%.
BOLSA: $ 132.861; $79.717 al 1° $27.901 al 2° $ 17.272 al 3° $7.972 al 4% PMNR $ 1.121 (por equino)
RECORD: 5686 Bad Jagger - 54 - 6 Abr, 2008 - RECORD EN PISTA NUEVA: 56"86 Bad Jagger - 54 - 6 Abr, 2.008

17:20

CONDICION: Para caballos de 4 afios, ganadores de una carrera. Peso : 57 kilos. Los caballos nacidos en el pais que

1000




1 Maximo Guerrero (1) 570 Jocke)zf(:)izd-egscg I;.1Pg;’z a1 Cungg?;r: .;gl&o;\lé ?(l)xle;rée
—14 1-0-1 al.m. 4 a. -If You Ask (BRZ) y Brava Guerrera (BRZ) por Roba Fina (IRE) . T ITIYE : T remivE
= STUD: Mira La Franja Criador: Hs. Turupy - Procedencia: MARONAS
M Chaquetilla: Blanco, banda, herraduras en mangas y gorra negra, pompon blanco.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
17/06/12 MRN 9 Tanto Mar 56,0 Silver Plicck 56,0 8 ¥ 1000 59"45 1'00"93 H  483,80F.F. Piriz 560 23"00 4615 - - 94 95% - - Gb3agdet 456
10/06/12 MRN 13 Aristocles 52,0 GinTonic 56,0 15% 1100  1'04"56 1'07"38S  226,25F.F. Piriz 56,0 23"01  46"37 - - 73 138 - - (ab3agde 1 454
09/12/11 LPD 9 ElTino 59,0 Minister List 56,0 13 % 700 38"83 -S 6,95R. Cor 57,0 - - - - - - - - Heap. 0
13/11/11 MRN 9 Calixto 56,0 The Bald Spot 56,0 20 1400 12386 12729 S 75,40R. A. Cor 56,0 23"63 4736 1'11"71 - 1% 31 97 - Pllos 3a g de 1 442
06/11/11 MRN 8 Il Tricolore 56,0 Manchadito 56,0 10% 1300  1'18"65 1'20"44 S 25,20R. A. Cor 56,0 22'82 4736 1'11"83 - 54 75% 85" - Pllos 3a g de 1 448
2 Palabrero (2) 57.0 Jocke)zfé)r;lg .Cgr(r)eaao Cuuzlg;jg.r: 1M:go7A7. F:]?lmbo
—2_1_0_0 z.m. 4 a. -Palatino (ARG) y Logica por Lockout (ARG) LU : S

STUD: Géminis Criador: El Ranchero - Procedencia: MARONAS
$41.098 Chaquetilla: Negro, tiradores dobles celestes, una manga roja y otra blanca, gorra amarilla.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
17/06/12 MRN 8 Tanto Mar 56,0 Silver Plicck 56,0 8 % 1000 59"45 1'00"87 H 33,40 E. Rodrigues 56,0 23"00  46"15 - -2t 43 - - Gab3agdet 474
12/05/12 MRN 1 Ealapipori 56,0 Ever Magic 56,03 2 700 39"57  39"57S 3,40 E. Rodrigues 56,0 22"00 - - - 14 - - - Cab 3a perd (CP) 470
20/04/12 LPD 8 Aurelio Garcia 56,0 Menina Carioca 52,0 23 1100 1'09'78 -s 12,00D. Gaier 54,0 - - - - - - - - Heap 0
20/01/12 LPD 9 Valentin 58,0 Dudesaime 55,0 13 % 700 38"74 -S 16,00 C. Colombo 54,0 - - - - - - - - Heap. 0
13/01/12 LPD 5 Aquila 52,0 Segio Garcia 57,0 9 s 700 38"98 -S 3,90 C. Colombo 54,0 - - - - - - - Heap. 0
3 Filkaso (3) 57.0 Jockeg(:)lqléusgi R50s1%s ((3-4) ngg?gr: éu(l)looc(.) Nadruz
—4 110 z.m. 4 a. -Risorto y Filka por Mattire R R

STUD: Hs. Paso de los Toros Criador: Luciano Medina - Procedencia: MARONAS
$119.964 Chaquetilla: Amarillo, circulo azul con leyenda amarilla, cuello, brazales y gorra azul, vicera amarilla.
Fecha Hip  Pos Participantes Dist. ~ Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
17/06/12 MRN 7 Literato 56,0 Victory Spirit 56,0 9 1000 59"01 1'00"49 H 7,45L. A. Ciceres 56,0 23'12  46"25 - - 51% 75% - - (ab3agde 1 478
30/10/11 MRN 1 Macho De Melo 56,0 Frankfort 52,0 2 1100 1'07"08 1'07"08 S 3,60 W. Maciel 56,0 22'87  47"10 - - 1@ 14 - - Pllos 3a perd 472
02/10/11 MRN 2 Il Tricolore 56,0 Missil Chief 56,0 3 % 1000 58"84  59"42S 4,65 W. Maciel 56,0 23"69  46"48 - - 2% 2% - - Pllos 3a perd 478
04/09/11 MRN 7 Literato 56,0 Macho De Melo 56,0 3 ¥ 1100 1'06"78 1'07"43 H 4,05 W. Maciel 56,0 23"02  46"96 - - 20G 22 - - Pllos 3a perd 480
4 Timberland (4) 57.0 JOCKe)QIé)?gr-I‘z;Ai ;?ugeq% Cuuzlg;jg.r: ;gb;o“(:jrdozo
—1 0-1-1-1 al.m. 4 a. -Ride the Rails (USA) y Toda Halo (ARG) por Halo Sunshine (USA) s I ioTen voeoniea

STUD: Santa Barbara Criador: Don Julio - Procedencia: MARONAS
$109.333 Chaquetilla: Banco y verde a cuadros, mangas a rayas verticales verde y blanco, gorra verde.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
03/06/12 MRN 9 Mont Louise 56,0 Café Triple Crown 55,0 15% 1300  1'17"09 1'19"'78 S 40,40). L. Piriz 530 23"21 47"20 110"61 - 31 94 98 - Gab3agdety2 446
22/04/12 MRN 9 Minister Locutor ~ 56,0 Chemobyl 56,0 18 % 1300  1'18"54 121"73§ 10,501. L. Piriz 56,0 23"40 4645 1'12"12 -2t 2 Gz 94 - Gab3a g de 1 444
18/03/12 MRN 9 Catenaccio 58,0 Esstandarte 53,032 % 2000  2'03"36 2'08"88 S 10,00. L. Piriz 53,0 24"38  47'93 1'13"11 1'38"61 1 % 1% 2% 51%  (ablagdety2 440
26/02/12 MRN 2 Café Triple Crown 56,0 Troyano Plicck 56,0 3 1400  1'24"35 124855 52,90L. F. Rosas 520 2313 4731 1'11"75 - 1Y 1% 21 - (ab3agde ! 438
14/01/12 MRN 12 Top Line 56,0 Red Stellar 56,020% 1200  1'11"47 1'15"01S 48,40F. C. Olivera 56,0 22'24  46"12 - - 129 126 - - (ab 3a g de 1 434
5 Mini Ache (5) 57.0 Jockeg(:)l;l;ct;r1 I: I1.gz;2(-22)8 ngg?gr: 1Rulz:nefr; ? 1N;arrero
—3 110 z.m. 4 a. - Gran Ricci (ARG) y Radiante Pin (ARG) por Lt. Pinkerton . Tidnes : 132-8-7-

STUD: Vista Clara Criador: El Arbolito - Procedencia: LAS PIEDRAS
$ 141.166 Chaquetilla: Naranja, V, mangas y gorra verde con pompén naranja.
Fecha Hip  Pos Participantes Dist. ~ Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
24/02/12 LPD 6 Chico 57,0 Dr. Milano 56,010% 1100  1'09"29 -S 2,15H. F. Lazo 58,0 - - - - - - - - Heap. 0
29/01/12 MRN 1 Leaving Las Vegas 56,0 Fogoso Plicck 56,0 2 1100 1'07"23 1'07"23 § 5,30 H. F. Lazo 52,0 22"95  47"02 - - 1% 11 - - Pllos 3a perd 494
06/01/12 MRN 7 Boltico 56,0 GGAlley 56013% 1100  1'06"03 1'08"22S 4,25H. F. Lazo 52,0 22"58  46"78 - - 52Y% 73 - - Cab 3a perd 494
17/12/11 MRN 2 Juan Canilla 56,0 Purewaki 54,0 4 1000 59"35 1'00"02 F 6,00 H. F. Lazo 52,0 23"83  46"91 - - 43 21 - - Pllos 3a perd 498
09/12/11 LPD 2 Paso al Frente 55,0 De Luxe 53,0 4 1300 1'21"95 -S 5,40 H. Lazo 55,0 - - - - - - - - Heap. 0
6 Vai Que Eu Vou (BRZ) (6) 57.0 Jocke)zf(:)?;r.lljl\((.)A‘]rSu‘{t; 5 Cuuzig:i;r: gaa;cgszo R. Pallas
—1 4-1-4-0 z.m. 4 a. -Signal Tap (USA) y Paulie Lady (BRZ) por Royal Academy (USA) : T . oo

STUD: Decano Oriental Criador: Santa Maria de Araras - Procedencia: LAS PIEDRAS
$223.974 Chaquetilla: Celeste y blanco, a rayas horizontales, mangas, a rayas verticales, amarillo y negro, gorra amarilla.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
17/06/12 MRN 5 Tanto Mar 56,0 Silver Plicck 56,0 2 % 1000 59"45  59"85 H 3,80D. V. Aratijo 56,0 23"00  46"15 - -2t 31% - - Gab3a g de 1 474
10/06/12 MRN 5 Aristocles 52,0 Gin Tonic 56,0 5 % 1100 1'04"56 1'05"50 S 5,50D. V. Aratijo 560 23"01  46"37 - - 21 21 - - Cab3a g de 1 472
20/05/12 MRN 4 Cafe Chapel 56,0 Star Wrangler 56,0 3 1100 1'04"81 1'05"37 S 6,90D. V. Aratijo 56,0 22'22  45"89 - - 74 53 - - (ab3agde ! 478
29/04/12 MRN 11 Vikingo 56,0 Craquede Ouro 56,0 13% 1100  1'04'73 1'07"18 H 8,15C. A. Medina 53,0 22"64  46"01 - -2 84 - - (ab3agdety2 476
25/03/12 MRN 2 Roar Question 56,0 Star Wrangler 56,0 1 % 1000 57"70  57"94S 5,50D. V. Aratijo 56,0 23"46  45"77 - -1t 21 - - (ab 3a g de 1 472
7 Silver Plicck (7) 570 Jockeg(:)\:;:to;zuémsargnez Cungg?gr: ;llua;\ l:1 Tarragona
—5 110 z.m. 4 a. -Plicck (IRE) y Carkesa por Carrington s femonon : 40-1-4-5

STUD: Mapache Criador: Adema - Procedencia: COLONIA
$ 157.708 Chaquetilla: Azul francia, rombos centrales en linea horizontal, pufios y gorra verdes.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
17/06/12 MRN 2 Tanto Mar 56,0 Locador 56,01xD2 1000 59"45  59"45 H 22,10V. U. Martinez 56,0 23"00  46"15 - -2t 1% - - (ab3agdet 468
20/05/12 MRN 12 Cafe Chapel 56,0 Star Wrangler 56,0 11 % 1100  1'04"81 1'06"88 S 49,75 V. U. Martinez 56,0 22'22  45"89 - - 53 41% - - Gab3agdet 460
24/03/12 MRN 1 Descaro 56,0 Rey Victoria 56,0 2 2 1100 1'05"57 1'05"57 S 8,70V. U. Martinez 56,0 - - - - - - s 2 Cab 3a perd 462
03/02/12 LPD 2 Venetian Affair 54,0 Sub Bagger 56,0 5 2 1100 1'08"15 -S 3,10 C. Blanco 58,0 - - - - - - - - Cab. 3a perd 0
06/01/12 MRN 9 Craque de Ouro 56,0 Esstirado 56,0 17 1100 1'05"72 1'08"69 S 6,10Y. E. Pereira 56,0 23"00  47"05 - - 94 64 - - Cab 3a perd 466
8 Loki Eye (8 57.0 JOCKeZ(:)I;;I-S :]t\é;ta‘lcgrsz 20 Cungg?;r: ga(;l%Uo. Osores
—11 111 al.m. 4 a. -Eye Band y Justflylow (BRZ) por Royal Academy (USA) . Tonens i

STUD: El Gaucho Criador: Victor Edgardo Zabala - Procedencia: MARONAS
$157.872 Chaquetilla: Amarillo, cruz y mangas verdes, gorra amarilla.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
01/07/12 MR 5 Leaving Las Vegas 56,0 Alblack 56,0 1 % 1100 1'05"39 1'05"72 P 10,60 E. Rodrigues 560 22"92  46"61 - - 2% 1@ - - Pllos 3a g de 1 452
10/06/12 MRN Aristocles 52,0 Gin Tonic 56,0 8 % 1100 1'04"56 1'06"12 S 9,00V. U. Martinez 56,0 23"01  46"37 - - 42 42 - - (ab3agdet 452
27/05/12 MRN 3 Slew Dancer 56,0 Juan Canilla 56,0 2 % 1200 1'10"42 1'10"87 S 23,45 V. U. Martinez 56,0 22'37  45"67 - - 1 %Pz 21 - - (ab3agdet 446
05/02/12 MRN 9 Craque de Ouro 56,0 Juan Canilla 56,0 11 1100 1'05"19 1'07"13 S 11,40V. U. Martinez 56,0 23'74 47"33 - - 1% 52 - - (ab3agdet 442
14/01/12 MRN 4 Top Line 56,0 Red Stellar 56,0 3 % 1200 1'11"47 1'12"12 S 31,45 V. U. Martinez 56,0 22'24  46"12 - - 64Y% 42 - - Cab 3a g de 1 440
9 Descaro 9) 57.0 Jockega\:\ga!d;;ng;l\?’na;éelzs Culgg?gr: ?gué (?].ZCa?rdozo
—1 5.1-1-3 z.m. 4 a. - Mane Minister (USA) y High Noon (BRZ) por Fast Gold (USA) : TevTeyn v IOTOT e

STUD: Tsimbalar Criador: Cuatro Piedras - Procedencia: MARONAS
$245718 Chaquetilla: Naranja, mangas negras
Fecha Hip Pos. Participantes Dist.  Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
17/06/12 MRN 7 Tanto Mar 56,0 Silver Plicck 56,0 3 % 1000 59"45 1'00"10 H 20,70 W. Maciel 56,0 23"00  46"15 - -2t 43 - - (ab3agdet 444
27/05/12 MRN 1 Roar Luminozo 56,0 Vincent 52,0 1 1100 1'05"31 1'05"31 S 10,00 W. Maciel 56,0 22"40  45"95 - - 44 12% - - Cab 3a perd 436
22/04/12 MRN 8 Lord Carson 56,0 Mr. Romario 56,0 12% 1200  1'11"82 1'14"15§ 10,10 W. Maciel 56,0 22'78  46"75 - - 41y 84 - - Cab 3a perd 434
15/04/12 MRN 4 Coronilla 56,0 Rey Victoria 56,0 5 % 1100 1'06"25 10727 S 1,70 W. Maciel 560 23"42 47"42 - -2t 21 - - Cab 3a perd 432
24/03/12 MRN 2 Silver Plicck 56,0 Rey Victoria 56,0 2 ¥ 1100 1'05"57 1'05"99 § 3,05 W. Maciel 56,0 - - - - - - - - Cab 3a perd 432
10 Minister The Sky (10)  57.0 Jockeg(:ﬁguasr: /(\3 ;eﬁra ngg?gr: égsié. gu‘{tmo
—7 1-0-1 z.m. 4 a. - Minister's Mark (USA) y Gilded Dreams (USA) por Gilded Time (USA) - ol : T oo

STUD: Gavroche Criador: Gavroche - Procedencia: LAS PIEDRAS
$112.080 Chaquetilla: Negra, bandas cruzadas, mangas a rayas verticales y gorra a cascos rojos.
Fecha Hip  Pos Participantes Dist. ~ Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
08/04/12 MRN 6 Jarama 56,0 Zingarinha 53,0 9 % 1300 1777 1'19"54 S 11,70E. A. Tejera 56,0 22'86 4649 1'11"14 - 42 62 65 - (ab3agde ! 448
18/03/12 MRN 5 Top Gentleman 56,0 First Leader 56,0 7 ¥ 1300 1'16"57 1'17"88 S 43,40E. A. Tejera 56,0 23"15  46"51 1'10"21 - 54% 64" 73 - (ab3agdet 444
26/02/12 MRN 12 Café Triple Crown 56,0 Timberland 52,0 13 % 1400  1'24"35 1'26"59 S 90,10E. A. Tejera 56,0 23"13 4731 1'11"75 - 31 52 127 - (ab3agde 1 442
05/02/12 MRN 5 Craque de Ouro 56,0 Juan Canilla 56,0 7 % 1100 1'05"19 1'06"53 § 15,10E. A. Tejera 56,0 23'74 47"33 - - 2% 62"% - - Gab3agdet 436
23/12/11 MRN 1 Vai Que EuVou 56,0 Roar Luminozo 55,0 Y 1100 1'06"37 1'06"37 F 21,30E. A. Tejera 56,0 22"81 47"25 - - 52Y% 3 % - - Pllos 3a perd 436
11 Vlctory Sp”"t (11) 570 Jocke)zf(:).igr.g: »I|-§P1lgz1 1 Cmgg;jg.r: ;gb;o::rdozo
9120 al.m. 4 a. - Sunray Spirit (USA) y Vasca Ride (ARG) por Ride the Rails (USA) . Tienlen . mhea

STUD: Corrientes 348 Criador: Don Julio - Procedencia: MARONAS
$225.275 Chaquetilla: Negra, dos franjas blancas, gorra negra.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
17/06/12 MRN 2 Literato 56,0 Star Wrangler 56,0 2 1000 59"01  59"33H 6,95 F. F. Piriz 56,0 23"12  46"25 - -2t 22 - - Gab3agde 1 448
06/05/12 MRN 1 Mr. Romario 56,0 Macho De Melo 56,0 % 1000 58"00  58"00 S 4,001. L. Piriz 56,0 23"16  45"88 - - 11y 11 - - Cab 3a perd 456
22/04/12 MR 5 Lord Carson 56,0 Mr. Romario 56,0 4 % 1200 1'11"82 1'12"67 S 13,20). L. Piriz 560 22'78  46"75 - - 1@ 2 (z - - Cab 3a perd 450
26/02/12 MRN 7 Reider Rad 56,0 Lord Carson 56,0 5 1100 1'06"46 1'07"30 S 1,951. L. Piriz 56,0 23"27 4745 - - 31 31 - - Cab 3a perd 432
20/11/11 MRN 4 Musiquero Ty 56,0 Ducto 56019% 1100  1'03"20 1'06"50 S 3,45). L. Piriz 56,0 22"44  45"64 - - 45 43 - - Pllos 3a perd 418




12 |l Signore (12)  57.0 Jockey:Cristian A. Medina Cuidador: Charlie W. Alfano
5>A4nn_____ zm 4a. -Robin Des Pins (USA) y Signorina Nantua por Ritz (ARG) 2012: 54-3-7-3 2012: 26-4-1-2

2:1:00 STUD: Mauricio y Priscila Criador: Don Alfredo - Procedencia: LAS PIEDRAS
% Chaquetilla: Amarillo y rojo en mitades verticales con M roja y P amarilla, una manga roja y otra amarilla, cuello rojo, gorra a cascos.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
24/06/12 MR 1 Dark Angel 55,0 Amigo Preto 56,0 % 1000 5917 59"7§ 72,40 C. A. Medina 560 23"26 4634 - - 44 34 - - Cab 3a perd 448
17/06/12 MRN 8 Belle Pas 56,0 El Karateka 53,0 10 1300 11920 1'20"92 P 94,30 C. A. Medina 56,0 22'73  45"41 1'12"40 - 84 73% 83 - Cab 3a perd 458
25/05/12 LPD 5 Gran Cirilo Seba 58,0 Parejo 53013% 1000  1'02"52 -F 19,106. A. Duarte 56,0 - - - - - - - - T.Cab3a g de 1 0
04/05/12 LPD 8 Amistaad 56,0 Gran Cirilo Seba 56,038 % 1200  1'14"24 -S 8,70F. Vidal 58,0 - - - - - - - - Heap. 0
16/12/11 LPD 1 Platinado 56,0 Pebete 56,0 % 1000 1'11"40 1'11"40 F 12,35G. A. Duarte 56,0 - - - .- - - - T.Cab 3a perd 0
13 Musiquero Ty (13)  57.0 Jockey:Julio C. Méndez Cuidador: Walter R. Baez
770 @-m  4a -Forty Beside (ARG) y Melody Sound por Wildest Sound (USA) 2012: 46-8-4-4 2012: 168-38-24-17

— STUD: Ximena P. Criador: La Horqueta - Procedencia: MARONAS
w Chaquetilla: Turquesa y rojo en mitades horizontales, mangas turquesa, brazales rojos, gorra amarilla, pompén turquesa.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
10/06/12 MRN 6 Aristocles 52,0 Gin Tonic 56,0 8 %4 1100 1'04"56 1'06"02 S 1,80 H. F. Eugui 560 23"01  46"37 - -2t 21 - - Gab3agdet 494
06/01/12 MRN 7 Manchadito 56,0 Top Line 56,0 6 % 1100 1'04"93 1'06"09 S 1,85P. G. Falero 560 22"51  45"77 - - 31 33 - - Gab3a g de 1 464
11/12/11 MRN 4 Locomotor 52,0 Soy Un Santo 56,0 3 % 1100 1'04"11  1'04"81 S 1,50 C. A. Bueno 56,0 22"56  45"70 - - 2% 11 - - Pllos 3a g de 1 476
20/11/11 MRN 1 Ducto 56,0 Minister The Sky 56,016 % 1100  1'03"20 1'03"20 S 1,80 C. A. Bueno 56,0 22"44  45"64 - - 22 11 - - Pllos 3a perd 476
30/10/11 MRN 2 Slew Dancer 56,0 Campanile 53,0 3 % 1100 1'05"49 1'06"11 S 2,55 N. E. Mieres 56,9 22"60  46"45 - - 109 1@ - - Pllos 3a perd 484

Revista La Légica - Favorito: (11) Victory Spirit, Enemigo: (9) Descaro, Sorpresa: (12) Il Signore

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta (Pozo Garantizado: $ 17.000), Pick 6(Pozo Acumulado: $
156.826) - Base: $ 30, Ganador Sostenido

a =0 PREMIO: CLASICO OSVALDO MARTINEZ

MARONAS

esderlaipment

CONDICION: Handicap para todo caballo, (peso maximo 62 kilos). Sin descargo para los aprendices.

BARHEHA BOLSA: $260.839; § 156.503 al I% $ 54.776al2° §33.909al 3° $ 15.650 al 4% PMNR $ 1.121 (por equino) 1000

RECORD: 5686 Bad Jagger - 54 - 6 Abr, 2008 - RECORD EN PISTA NUEVA: 56"86 Bad Jagger - 54 - 6 Abr, 2.008

1 Bate Palmas (BRZ) (3) 50.0 Jockey:Héctor F. Lazo Cuidador: Mario R. Gonzélez
W z.m. 4 a. -Choctaw Ridge (USA) y Swinger (BR_Z) por Midnight Tiger (USA) ) ~ 2012: 211-19-22-28 2012: 120-15-19-16

STUD: Portunhol Criador: Interlagos Ltda. - Procedencia: MARONAS
M Chaquetilla: Verde, rayas verticales en lado izquierdo roja y amarilla, mangas y gorra verde.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
09/06/12 MRN 2 Locomotor 55,0 Primer Americano 56,0 1 %2 1100 1'04"25 1'04"52 S 1,50 M. H. Gonzalez 56,0 22"91 45"96 - - 21 2 % - - (ab3agde2 498
27/05/12 MRN 2 Seeking Halo 53,0 Boa Viagem 57,01 % 1200 1'09"95 1'10"14 S 6,15E. J. Rodriguez 51,0 22"01  45"23 - - 42% 13 - - Clas Heap TCab 492
18/03/12 MRN 2 Il Tricolore 56,0 Primer Americano 56,0 5 1000 57'08  57"92S 1,50 E. J. Rodriguez 56,0 22'78  45"06 - - 32 23 - - (ab3agdety2 490
26/02/12 MRN 1 The Bald Spot 56,0 Carpincho 52,0 2 % 1000 58'86 5886 S 2,65M. H. Gonzalez 56,0 23"91  46"78 - - 42 12 - - (ab3agde 1 486
25/09/11 MRN 2 Sub Punch 56,0 Coqueiro Plicck 56,0 4Pz 1200  1'10"97 1'11"00 S 1,80 M. H. Gonzlez 56,0 22"20  46"18 - - 65 21 - - Pllos 3a g de 1 484
1A Craque de Ouro (BRZ) (1)  53.0 Jockey:Julio C. Jorge Cuidador: Ricardo Colombo
T390 Zm 4a -Choctaw Ridge (USA) y Blood Sister (USA) por Red Ransom (USA) ) 2012: 81-10-9-9 2012: 28-7-8-1

STUD: Portunhol Criador: San Francesco - Procedencia: MARONAS
w Chaquetilla: Verde, rayas verticales en lado izquierdo roja y amarilla, mangas y gorra verde.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
13/05/12 MRN 1 Locomotor 55,0 Roar Question 56,0 1 % 1200 1'10"34 1'10"34 S 1,801. C. lorge 56,0 22"93  46"20 - - 31 32 - - Gab3agdety2 478
29/04/12 MRN 2 Vikingo 56,0 Roar Question 56,0 Cz 1100 1'04"73 1'04"76 H 2,65). C. Jorge 56,0 22"64  46"01 - - 17 31 - - Gab3agdety2 480
05/02/12 MRN 1 Juan Canilla 56,0 Gran Amadeo 56,0 3 1100 1'05"19 1'05"19°S 1,95). C. lorge 56,0 23'74 47'33 - - 83Y% 1% - - Gb3agdet 460
06/01/12 MRN 1 Esstirado 56,0 Dale Rooo 56,0 4 1100 1'05"72 1'05"72 S 2,85). C. Jorge 56,0 23"00  47"05 - - 1@ 1% - - Cab 3a perd 462
2 Il Tricolore (ARG) (12) 53.0 Jockey:Jorge L. Piriz Cuidador: Pablo M. Blanco
W z.m. 4a. -Lode (USA)Yy lle De Seine (BRZ) por '_I'okatee (USA) ) ) B 2012: 119-18-12-14 2012: 72-11-4-4
W STUD: Alero Criador: Santa Maria de Araras - Procedencia: MARONAS

: Chaquetilla: Gris, mangas rojas.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
10/06/12 MRN 2 Seeking Halo 55,0 Tata Lorenzo 50,0 % 1200 110"17 1'10"24 S 1,60 E. Rodrigues 53,0 22'71  46"07 - - 21% 21% - - Clas Heap TCab 3a y+ 490
27/05/12 MRN 4 Seeking Halo 53,0 Bate Palmas 51,09 % 1200 1'09"95 1'11"61 S 2,35C. A. Bueno 540 22'01  45"23 - - 1% 23 - - Clas Heap TCab 488
22/04/12 MRN 5 Half Moon 57,0 ReiManda 59,0 3 1000 58"43  58"94S 5,70 C. A. Bueno 57,0 22"s5  45"31 - - 23 24 - - Clas TCab 3a y+ 490
18/03/12 MRN 1 Bate Palmas 56,0 Primer Americano 56,0 5 1000 57'08  57"08 S 5,20 C. A. Bueno 56,0 22'78  45"06 - - 1% 13 - - Gab3agdety2 480
12/02/12 MRN 5 Half Moon 56,0 Vikingo 56,0 3 % 1000 59"23  59"80 S 6,05 C. A. Bueno 56,0 23"45  46"37 - - 21Y% 53 - - (ab3agdety2 482
2A Seeking Halo (ARG) (7) 56.0 Jockey:No Correra Cuidador: Pablo M. Blanco
Too54  ZM _5a. -Seeking Daylight (USA) y Modern Halo (USA) por Southern Halo (USA) i 2012: 0-0-0-0 2012: 72-11-4-4

STUD: El Jabali Criador: La Providencia - Procedencia: MARONAS
$ 864.520 Chaquetilla: Blanca y azul en cuarteles, mangas azules, gorra a cascos con botén y lineas rojas.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
10/06/12 MRN 1 Il Tricolore 53,0 Tata Lorenzo 50,0 % 1200 1'10"17 1'10"7S 1,601. L. Piriz 550 22'71  46"07 - - 32 33 - - Clas Heap TCab 3a y+ 508
27/05/12 MRN 1 Bate Palmas 51,0 Boa Viagem 57,01 % 1200 1'09"95 1'09"95 S 2,351, L. Piriz 530 22'01  45"23 - - 68% 43% - - Clas Heap TCab 514
26/02/12 MRN 1 Vorpen 57,0 Cartucho 57,0 4 % 1200 1'10"82 1'10"82'S 1,901. L. Piriz 57,0 22"97  46"79 - - 22 2z - - Gbdagde2y3 504
12/02/12 MRN 1 Robin Tato 57,0 Crysol 57,04 % 1200 1'11"5 1'11"15§ 2,70). L. Piriz 57,0 23"02 47"28 - - 118 2% - - (ab4agde2 498
25/09/11 MRN 3 Roldest 57,0 Robin Tato 57,0 1 % 1200 11064 1'10"85S 3,15). L. Piriz 57,0 22"15 45"83 - - 32Y% 31% - - (ab 42 g de 2 504
3 Literato (2) 50.0 Jockey:Pedro A. Muhiz Cuidador: Olinda C. Rodriguez
7294 Lm  4a -Amjaad (USA)y Aristana por Ritz (ARG) _ _ ] 2012: 96-9-8-9 2012: 6-1-0-0

STUD: Arriba los que Luchan Criador: El Arbolito - Procedencia: MARONAS
$ 352.944 Chaquetilla: Roja, lista vertical y gorra amarilla.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
17/06/12 MRN 1 Victory Spirit 56,0 Star Wrangler 56,0 2 1000 59"01  59"01H 14,15J. C. Méndez 56,0 23'12  46"25 - -1t 12 - - (ab3agde 1 486
04/05/12 LPD 7 Lord Donkey 57,0 Rostro Vasco 56,0 13 %2 1200 1'14"17 -S 21,00E. J. Rodriguez 58,0 - - - - - - - - Heap. 0
24/02/12 LPD 5 Chico 57,0 Dr. Milano 56,0 7 ¥ 1100 1'09"29 -S 3,10E. J. Rodriguez 58,0 - - - - - - - - Heap. 0
17/02/12 LPD 5 Wonder Mais 61,0 Don Enio 61,07 1300 1'21"25 -F R. Cor 55,0 - - - - - - - - Heap. 0
05/02/12 MRN 13 Craque de Ouro 56,0 Juan Canilla 56,0 18 % 1100  1'05"19 1'08"39 S 24,20E. ). Rodriguez 56,0 23'74 47"33 - - 31 15 - - Cab 3a g de 1 476
4 Monheit (4) 50.0 Jockey:Waldemar Maciel Cuidador: Angel E. Barbosa
25247 Lm  5a -Guipha Gorge (USA) y Tiziana por Ritz (ARG) . i 2012: 220-23-29-25 2012: 70-4-4-4

STUD: Gemele Criador: Don Alfredo - Procedencia: MARONAS
$291.611 Chaquetilla: Violeta, mangas, cuello y gorra naranja.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
24/06/12 MRN 10 Diablo Negro 54,0 Lo Lamento 55,0 5 % 1300 1'17"31 1'18"34 S 14,30 W. Maciel 540 22"64 46"73 1'10"78 - 32 5 % 83 - Gabdagde2y3 462
09/06/12 MRN 1 Quid 57,0 Imperial Mile 57,0 4 % 1100 1'04"14 1'04"14 S 6,90 W. Maciel 57,0 22"93  46"07 - - 61Y% 1@ - - Cab 4a g de 1 452
02/06/12 MRN 1 Crew 57,0 Ram 57,01 Y% 1100 1'06"17 1'06"17 S 3,60 W. Maciel 57,0 23"85  47'73 - -2 11 - - Cab 4a perd 452
18/05/12 LPD 3 Cocolizo 57,0 Pachupa GG 58,0 3 1200 1'14"78 -S W. Maciel 56,0 - - - - - - - - Heap. 0
10/05/12 LPD 2 Lord Donkey 59,0 Potri Sweet 58,0 1 1000 1'02"25 -F 3,10 W. Maciel 57,0 - - - - - - - - Heap. 0
5 Forca Atomica (BRZ) (5) 56.0 Jockey:No Correra Cuidador: José A. Duarte
3500 zh 4a -TopSize (BRZ)y Nhauti (BRZ) por Implausible (BRZ) 2012: 0-0-0-0 2012: 115-26-11-11

— STUD: Gracias Milka Criador: Jose Jardim - Procedencia: MARONAS

M Chaquetilla: Azul, G., mangas a rayas horizontales y pompén amarillo, gorra azul.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
26/05/12 MRN 7 Holly 59,0 Paparusa 58,0 13 1000 58"13  1'00"44 S 2,250D. Gaier 580 22'88  45"60 - -1t 76 - - Clas Yeg PpE 422
17/03/12 MRN 1 Paparusa 57,0 SantaElena 57,0 % 1000 58'13  58"3§ 1,50 D. Gaier 57,0 22"97  45"73 - - 12 13 - - Clas Yeg PpE 432
19/02/12 MRN 1 Potri Besoala Vida 59,0 Mufieca Bonita 59,0 7 1100 1'03'70 1'03"70 S 3,70D. Gaier 56,0 22'91  45"74 - - 15 13 - - Clas Yeg 3a y+ PpE 428
28/01/12 MRN 1 Jarama 56,0 Blackita 52,0 1 1000 59"89  59"89 S 1,85 D. Gaier 56,0 22"82  46"80 - - 1@ 11 - - Pas3agdey2 428
18/12/11 MRN 1 Santa Elena 56,0 Lady Copacabana 53,0 6 %2 1100  1'04"85 1'04"85 P 2,10D. Gaier 56,0 22"78  46"38 - - 1% 13 - - Peas3agde 1 426
6 Plancha A”ey (6) 50.0 Jockey:Fabio G. Rojas Cuidador: Darcirio Ribeiro
17-4-2-2 ;TrSD . 5a. ;IAIy's Alley (USA) y I'm Tickled Pinlé(deA) ;Lt)r:poprtin'L(ijfe (L"SAI\)IARONAS 2012: 125-9-10-10 2012: 93-9-8-6
— : Facundo riador: N. A. - Procedencia:
$537.411 Chaquetilla: Negra, hombros, brazales y gorra oro.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
22/04/12 MR 9 Half Moon 57,0 ReiManda 59,011 % 1000 58"43 1'00"30 S 27,60 6. D. Bonacci 59,0 22"55 4531 - - 97Y% 910 - - Clas TCab 3a y+ 440
08/04/12 MRN 1 Tuito Jet 52,3 Tata Lorenzo 57,0 % 1200 1'11"51 1'11"51 S 1,75G. D. Bonacci 60,0 22"54  45"85 - - 1@ 1 G - - (abdagdeta3 440
11/03/12 MRN 1 Dimitrov 55,0 Vaccaro 57,0 2 %4 1100 1'04"53 1'04"53 § 4,40 G. D. Bonacci 57,0 22"39  45"80 - -1t 17 - - (ab4agde2 434
23/10/11 MRN 7 Yucatan diJob 62,0 Robin Tato 50,0 11% 1200  1'10"27 1'12"18S 10,90 W. Maciel 52,0 21"95  46"12 - - 31Y% 31 - - Heap TCab 4a y+ g de 1 432
19/06/11 MRN 1 Come Tilvake 53,0 C(rysol 56,0 %Pz 1200 1'10"62 1'10"62 P 3,55E. F. Lazo 56,0 22'48  45"92 - -1t 1 (G - - Cab 3a g de 1 430




7 Half Moon (8) 58.0 Jockey:Eguard A. Tejera Cuidador: José I. Cuitifio
Sa73 Lm  4a -Will He Shine (USA) y Sanctified (CAN) por Holy Bull (USA) ] 2012: 84-6-7-11 2012: 60-13-6-4

STUD: Gavroche Criador: Gavroche - Procedencia: MARONAS
$631.482 Chaquetilla: Negra, bandas cruzadas, mangas a rayas verticales y gorra a cascos rojos.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
01/07/12 MRN 2 ReiManda 59,0 Vikingo 58,0 % 1000 57'70  57"82P 2,00E. A. Tejera 56,0 22"29  44"80 - -1t 12 - - Clas TCab 3a y+ 494
20/05/12 MRN 4 Hidden Horse 59,0 Godfree Ray 59,0 3 % 1200 110"35 1'11"03 § 3,15E. A. Tejera 580 22"21  45"54 - - 12 13 - - Clas TCab 3a y+ PpE 490
22/04/12 MRN 1 Rei Manda 59,0 Academico Plicck 57,0 % 1000 58'43  58"43§ 6,55E. A. Tejera 57,0 22"55 4531 - - 13 14 - - Clas TCab 3a y+ 486
12/02/12 MRN 1 Vikingo 56,0 Star Wrangler 53,0 2 % 1000 59"23  59"23 S 2,00E. A. Tejera 56,0 23"45  46"37 - B R 12 - - Gab3agdety2 478
22/01/12 MR 1 Star Wrangler 56,0 Aristocles 56,0 6 1100 1'04"67 1'04"67 S 2,45E. A. Tejera 560 22"51  45"79 - - 13 13 - - (ab3agdet 466
8 Aristocles (9) 50.0 Jockey:Federico F. Piriz Cuidador: Alejandro H. Pérez
14-2-0-3 al.m. 4 a. - Gulpha Gorge (USA) y Potri Legend por Potridoon (ARG) 2012: 250-31-39-31 2012: 13-2-4-1

—— STUD: Four Friends Criador: Don Alfredo - Procedencia: MARONAS

$302.292 Chaquetilla: Azul, IV, brazales y pompén blanco.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
10/06/12 MRN 1 Gin Tonic 56,0 Alblack 56,0 Cz 1100 1'04"56 1'04"56 S 25,40N. S. Toledo 52,0 23"01  46"37 - - 11 11 - - Gab3agdet 434
20/05/12 MR 6 Cafe Chapel 56,0 Star Wrangler 56,0 6 % 1100 1'04"81 1'05"96 S 29,55 N. S. Toledo 52,0 22"22 45"89 - - 32 2z - - Gb3agdet 440
29/04/12 MR 10 Vikingo 56,0 Craque de Ouro 56,0 12% 1100  1'04"73 1'06"97 H 22,50N. S. Toledo 505 22"64  46"01 - - 3% 52Y% - - Gblagdety2 440
04/03/12 MRN 3 GG Alley 56,0 Star Wrangler 56,0 3 1100 1'03"86 1'04"37 S 8,85N. S. Toledo 52,0 22"69  45"72 - - 1% 1% - - Gb3agdet 424
26/02/12 MRN 5 Bate Palmas 56,0 The Bald Spot 56,0 5 % 1000 58"86  59"79S 10,75N. S. Toledo 52,0 23"91 46'78 - - 3% 53 - - (ab 3a g de 1 426
9 Best Shot (10)  59.0 Jockey:Edinson J. Rodriguez Cuidador: Pablo Graia
37773 Lm  6a. -Ride the Rails (USA) y Buena Imagen (ARG) por Equalize (USA) ) 2012: 160-9-14-12 2012: 52-7-4-7

STUD: Hs. Gales Criador: Don Julio - Procedencia: MARONAS
$ 1.057.004 Chaquetilla: Blanca, hombros, rombos en mangas y gorra roja.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
10/06/12 MRN 8 Seeking Halo 55,0 Il Tricolore 53,0 11 % 1200  1'10"17 1'12"15§ 3,35E. J. Rodriguez 62,0 2271  46"07 - - 55Y% 45 - - Clas Heap TCab 3a y+ 508
20/05/12 MRN 3 Hidden Horse 59,0 Godfree Ray 59,0 % 1200 1'10"35 1'10"50'S 5,55E. J. Rodriguez 59,0 22"21  45"54 - - 53 23 - - Clas TCab 3a y+ PpE 500
26/02/12 MR 6 Academico Plicck 56,0 SuperTalk 59,0 7 1100 1'03"91 1'05"07 S 5,05E. J. Rodriguez 59,0 22"87  45"33 - - 87 87 - - Clas TCab 3a y+ 514
06/01/12 MRN 4 El Justiceiro 59,0 Dulce Emocién 57,03 4 1000 58"40 58"92 S 4,15E. ). Rodriguez 59,0 23"17 46"22 - - 82% 43 - - TCab 3ay+ G.lI 500
03/12/11 MR 1 Agenor 60,5 El lusticeiro 59,5 % 1100 1'03"91 1'03"91S 9,00E. ). Rodriguez 595 22"43  45"37 - - 62% 52 - - Clas Heap TCab 3a y+ 506
10 Locomotor (11)  51.0 Jockey:Javier E. Pérez Cuidador: Juan B. Delgado
W al.m. 4 a. - Lockout (ARG) y Viandaza por Vicario 2012: 254-27-20-26 2012: 69-11-9-13
———= = STUD: Conviccién Criador: El Ranchero - Procedencia: MARONAS
$ 462.127 Chaquetilla: Turquesa, mangas y gorra naranja.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
09/06/12 MR 1 Bate Palmas 56,0 Primer Americano 56,0 1 % 1100 1'04"25 10425 S 16,10). E. Pérez 550 22"91  45"9 - -1 1% - - Gb3agde2 484
20/05/12 MR 14 Hidden Horse 59,0 Godfree Ray 59,019 % 1200  110"35 1'13"62S 26,20). E. Pérez 580 22"21  45"54 - - 137% 148 - - Clas TCab 3a y+ PpE 472
13/05/12 MRN 2 Craque de Ouro 56,0 Roar Question 56,0 1 1200 1'10"34 1'10"52S 32,75). E. Pérez 550 22"93  46"20 - - 2% 1@ - - Gblagdety2 472
22/04/12 MRN 10 Half Moon 57,0 ReiManda 59,0 11% 1000 58"43  1'00"39 S 85,001. E. Pérez 57,0 22"55 4531 - - 108 1011 - - Clas TCab 3a y+ 472
12/02/12 MRN 8 Half Moon 56,0 Vikingo 56,0 12 1000 59"23 1'01"27 S 7,001, E. Pérez 540 23"45  46"37 - - 63Y% 87 - - Gab3agdety2 472

Revista La Légica - Favorito: (7) Half Moon, Enemigo: (1) Bate Palmas (BRZ), Sorpresa: (6) Plancha Alley

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta (Pozo Garantizado: $ 17.500), Pick 3(Pozo Garantizado: $

10.000), Ganador Sostenido

==

PREMIO: VENTILO (2007)

MARONAS
esterlaipmesd
CONDICION: Para caballos de 3 afios, perdedores. Peso : 56 kilos. Los caballos nacidos en el pais que obtengan premios,
BAHRERA recibiran un incremento del 20%. 1500”"s
BOLSA: $ 195.533; $ 117.320al 1° $41.062al 2° $25.419al 3°; $ 11.732 al 4> PMNR $ 1.121 (por equino)
RECORD: 1'27"02 Brujo de Olleros - 56 - || Dic, 2011 - RECORD EN PISTA NUEVA: 1'27"02 Brujo de Olleros - 56 - || Dic, 2.011
1 Lonero (1) 56.0 Jockey:Jorge L. Piriz Cuidador: Amilcar B. Batista
H)T z.m. 3 a. -Lockout (ARG) y Eclipse Solar por Gulpha Gorge (USA) ~ 2012: 119-18-12-14 2012: 43-6-4-9
=————————STUD: Del Parque Criador: El Ranchero - Procedencia: MARONAS
$ 137.507 Chaquetilla: Blanco, estrella roja, cuello y pufios azul, franjas azul, blanco y rojo, mangas blancas con estrellas azul y rojo, gorra a cascos.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
01/07/12 MRN 8 Imperrito 55,0 Blaas 55,014% 1400 12498 1'27"59 P 11,551, L. Piriz 550 22'52 4644 1'11"50 - 94 95 % 85% - Pllos 2a perd 0
10/06/12 MRN 7 Kid Bangornada 55,0 Reef Of Funds 55,0 16 % 1400  1'24"03 1'26"89 S 4,65). L. Piriz 550 22"64 4716 1'11"65 - 74 83Y% 75% - Pllos 2a perd 464
20/05/12 MRN 7 Del Potro 55,0 Romano 55022% 1400  1'25"38 1'29"29°§ 3,95). L. Piriz 550 23"08 4777 112"71 - 74 73% 76% - Pllos 2a perd 472
06/05/12 MRN 2 Lanzarote 55,0 Viareggio 55,0 Pz 1400 12486 12490 S 6,40). L. Piriz 550 23"50  47"58 1'12"05 - 3% 3% 2% - Pllos 2a perd 472
22/04/12 MRN 3 Volta Molengao 55,0 SubNov 5503 Y% 1400 12727 12792 S 2,45). C. Calcerrada 550 23"41 4796 1'13"18 -2t 21 34 - Pllos 2a perd 466
2 Potri Djinn (2) Cuidador: José L. Mengot
7000 zm. 3a. -Djinn (USA) y Potrifair (ARG) por Potrillazo (ARG) ) 2012: 176-29-18-14 2012: 48-4-7-8
—————— STUD: Aurora Criador: J. J. A. - Procedencia: MARONAS
$0 Chaquetilla: Naranja , mangas celeste gorra a cascos.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
10/06/12 MRN 11 Esscabio 55,0 Imperrito 55,026 % 1400  1'23"31 1'27"87 § 150,75). D. de Arrascaeta 55,0 22"76  46"85 1'10"97 - 96 106 1110 - Pllos 2a perd 482
3 Danbar (3) 56.0 Jockey:Luis A. Caceres Cuidador: Mario F. Rodriguez
—0_0_0_0 al.m. 3 a. -One Champion (BRZ) y Danae por Robin Des Pins (USA) B 2012: 167-15-24-20 2012: 54-8-5-6
= STUD: El Canela Criador: Viejo Molino - Procedencia: MARONAS
$0 Chaquetilla: Blanca, circulo y gorra rojos, mangas a rayas verticales negras.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
4 Public Hero (ARG) (4) 56.0 Jockey:Waldemar Maciel Cuidador: Raul C. Cardozo
. . 2012: 220-23-29-25 2012: 53-6-12-7
0-0-0-0 z.m. 3a. -Lode (USA) y Pura llusao (USA) por Quiet American (USA) ~
=———————STUD: Estrella del Sur Criador: Santa Maria de Araras - Procedencia: MARONAS
$0 Chaquetilla: Celeste, costuras, cuello, pufios y gorra azul, pomén rojo.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist.  Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
5 Me Quedo (5) 56.0 Jockey:Fabio H. Guedes Cuidador: Sebastian G. Silveira
W z.m. 3 a. -Moncarapacho (USA) y Miss Fronteira (BRZ) por Ski Champ (USA) 2012: 152-14-12-10 2012: 210-14-15-16
————————— STUD: Cholingo Criador: Don Martin - Procedencia: LAS PIEDRAS
$0 Chaquetilla: Azul petréleo, mangas y gorra fucsia.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
10/06/12 MRN 7 El Curioso Fun 55,0 ElVengador 55015% 1100  1'05"19 1'07"78 S 19,00F. H. Guedes 550 22"81  46"53 - - 67 76 - - Pllos 2a perd 390
18/05/12 LPD 1 Palpitante 55,0 Fayola 54,0 Pz 1200 1'16"46 1'16"46 S 16,05L. Lima 55,0 - - - - - - - - T.Prdts 2a perd 0
6 Royal Palm (6) 56.0 Jockey:Javier E. Pérez (-1) Cuidador: Juan B. Delgado
W z.m. 3 a. -Beau Sultan (USA) y Royal Maid por Lord Byron ~ 2012: 254-27-20-26 2012: 69-11-9-13
—————— STUD: Hs. Los Apamates Criador: Los Apamates - Procedencia: MARONAS
$0 Chaquetilla: Amarilla, mangas azules, gorra roja.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
7 Sub Nov (7) 56.0 Jockey:Julio C. Méndez Cuidador: Julio M. Gularte
—4_0_1_0 z.m. 3 a. - Subordination (USA) y Rominita por Romanov (IRE) B 2012: 46-8-4-4 2012: 139-18-10-10
STUD: Gran Junin Criador: Montana Ranch - Procedencia: MARONAS
$ 62.259 Chaquetilla: Blanca, pufios y cuello azules, estrellas en mangas rojo y azul, gorra roja.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
24/06/12 MR 7 Unstoppable ~ 55,0 Prince Fund 55013% 1300  1'17"65 1'19"99S 27,95). C. Méndez 550 23"29  46"41 1'11"28 - 62 63% 65% - Pllos 2a perd 416
10/06/12 MRN 8 Esscabio 55,0 Imperrito 55,0 19 1400 12331 1'26"57 S 11,901. M. Silva 550 22'76  46"85 1'10"97 - 127% 117 97 - Pllos 2a perd 412
06/05/12 MRN 5 Lanzarote 55,0 Lonero 55012% 1400 1'24"86 1'26"98 S 2,30). M. Silva 550 23"50  47"58 1'12"05 - 53Y% 74 55% - Pllos 2a perd 414
22/04/12 MRN 2 Volta Molengao 55,0 Lonero 55,01 % 1400 12727 1'27"55S 3,35J. M. Silva 550 23"41 4796 1'13"18 - 76 77 22% - Pllos 2a perd 410
8 Godward (8) 56.0 Jockey:Carlos E. Lépez Cuidador: Elio A. Umpiérrez
W z.m. 3 a. -Cagney (BRZ) y Gorgeous (BRZ) por Roi Normand (USA) ~ 2012: 184-15-23-10 2012 152-14-12-13
———————— STUD: Ye Po Criador: Don Alfredo - Procedencia: MARONAS
$0 Chaquetilla: Rosa y negro a cuadros, mangas y gorra negras.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist.  Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso




9 Amigo-Da-Onca (BRZ) (9) 56.0 Jockey:Mario H. Gonzalez Cuidador: Mario R. Gonzélez
m z.m. 3 a. - Amigoni (IRE) y Sereia (USA) por Lido Palace (CHI) ) ) B 2012: 126-10-13-17 2012: 120-15-19-16

STUD: Poncho Blanco Criador: Santa Maria de Araras - Procedencia: MARONAS
$ 46.941 Chaquetilla: Celeste, V blanca, mangas blancas con rombos celestes, gorra blanca.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
10/06/12 MRN 9 Esscabio 55,0 Imperrito 55,0 19 1400 1'23"31 1'26"57§ 6,35 M. H. Gonzalez 550 22'76 4685 1'10"97 - 32 41% 86Y% - Pllos 2a perd 460
20/05/12 MRN 4 Tizon 55,0 Ledoyen 5505 1400  1'24"56 12544 S 6,05 M. H. Gonzilez 550 22"58  46"58 1'11"29 - 31Y% 21 34 - Pllos 2a perd 460
06/05/12 MRN 3 Tango Uno 55,0 Daddy 55,0 5 1400 12373 12461 S 4,50 M. H. Gonzalez 550 23"47 4735 1'11"29 R 2% 33% - Pllos 2a perd 458
10 Pinata (10)  56.0 Jockey:Heber F. Eugui Cuidador: Mario F. Rodriguez
W z.m. 3 a. -Wrangler (USA) y Honey por Header' . i ~ 2012: 196-25-21-12 2012: 54-8-5-6
———————— STUD: Marofas Criador: San Miguel Queguay - Procedencia: MARONAS
$0 Chaquetilla: Blanca y negro a rayas verticales, gorra granate.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
10/06/12 MRN 11 Kid Bangornada 55,0 Reef Of Funds 55,0 33 1400 12403 12968 S 7,60 H. F. Eugui 550 22"64 4716 1'11"65 -1t 1 G 116% - Pllos 2a perd 442
05/02/12 MRN 6 Sub Carson 55,0 Abare 55030% 1100  1'05"27 110"47§ 2,75H. F. Eugui 550 23"30  46"47 - - 32 58% - - Pllos 2a perd 438

Revista La Légica - Favorito: (3) Danbar, Enemigo: (4) Public Hero (ARG), Sorpresa: (8) Godward

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Cuatrifecta (Pozo Acumulado: $ 24.648), Ganador Sostenido

==

MARONAS

esderlaipment

PREMIO: ALCORANO (2008)

CONDICION: Para caballos de 5 afios y mas edad, ganadores de dos carreras, y para yeguas de 5 afios y mas edad,
ganadoras de tres carreras. Los equinos nacidos en el pais que obtengan premios, recibiran un incremento del 15%.
BOLSA: $ 117.125; $70.275al 1° $24.596 al 2° $ 15.226 al 3° $7.028 al 4° PMNR $ 1.121 (por equino)
RECORD: 1'21"40 Distraida - 55 - 31 Mar, 1963 - RECORD EN PISTA NUEVA: 1'21"97 Academico Plicck - 58 - I3 May, 2.012

GARRERA

1400

1 Cosa Fitz (1) 57.0 JOCKGZ(:)E?-GZ?)“;-']ISZ‘]O»] Cuuzig:i;r: il;llg (1: I3_azo
—1 9-3.2.2 al. h. 5 a. - Fitzcarraldo (USA) y Pianosa (BRZ) por Roi Normand (USA) - VTRV . Ten i

STUD: Hs. Santo Domingo Criador: La Cibeles - Procedencia: MARONAS
$ 390.900 Chagquetilla: Rojo y verde a rayas verticales, mangas y gorra oro, brazales rojo.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
27/05/12 MRN 1 La Naranja 57,0 Dame 57,0 1Y% 1400 124"12 1'24"2S 9,05Y. E. Pereira 570 23"39 4708 1'11"12 - 44 44 44y, - Yeg 4a g de 2 444
19/05/12 MRN 5 Daisy 58,0 Jarama 5205Em 1600  1'36"84 1'38'75§ 22,75H. F. Lazo 500 23"36 4673 1'12"17 - 96 83Y% 62% - Clas Heap Yeg 3ay+ 452
28/04/12 MRN 4 Adelita Mia 57,0 Dame 57,05 1400  1'25"58 1'26"47 H 5,25E. F. Lazo 57,0 23"57 4798 1'12"90 - 33 43 44 - Yeg 4a g de 2 446
15/04/12 MRN 4 Rosa Colonial 56,0 Luckily 60,0 14 1800  1'50"39 1'52"'77 S 17,00E. F. Lazo 60,0 24"98 48"76 1'13"55 1'37'78 3 5% 36% 37% 46  Yeglay+Gll 450
18/02/12 MRN 3 Dancer Sophie 55,0 La Naranja 57,0 5 1400  1'25"09 1'25"96 S 5,65E. F. Lazo 570 23"36  47"42 1'12"31 - 33 31% 31 - Yegdagdely2 450
2 Gremista (2) 54.0 Jockey:Julio D. de Arrascaeta Cuidador: Pascual H. Larrosa
17-2-0-3 t.m.  9a. - Clemente y La Ramplense por Ritz (ARG) 2012: 132-13-20-15 2012: 29-4-1-3

STUD: Don Gerva Criador: Don Gerva - Procedencia: MARONAS
$174.098 Chagquetilla: Roja, banda y mangas blancas, gorra a cascos
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
16/06/12 MRN 3 Estrepitoso 50,0 Piano 54,0 % 1100 1'07"98 1'08"08 H 36,20J. D. de Arrascaeta 54,0 - - - - - - - - Cab 5ay+ g de 2 460
08/06/12 LPD 4 El Puchito 55,0 Rock Tiger 56,0 7 1000  1'02"02 -S D. De Arrascaeta 54,0 - - - - - - - - Heap. 0
24/03/12 MRN 1 Alcazaba 57,0 Vietnamita 57,0 Cz 1200 1'12"05 1'12"05S 8,80). D. de Arrascaeta 54,0 - - - - - - - - Cab 5ay+gde 1 462
18/02/12 MRN 4 To Doidao 57,0 African Ballet 53,0 7 1200 11197 1'13"18 S 6,05). D. de Arrascaeta 54,0 22"93  46"97 - - 83% 62% - - GabSay+gdelyYegSa) 458
09/12/11 LPD 1 Famosa Vick 53,0 Nocaut 55,0 1 1200 1'15"59 1'15"59 § 1,55D. De Arrascaeta 57,0 - - - - - - - - Heap. 0
3 Cantoo Pot (3) 57.0 Jockeg(:;;l:rlc’:] ;2 C?|L4I1e(-j|ezs 10 Cungg?;r: ggbéo:.?Gonzalez
10-2-02 al.m.  5a. - Flowerpot (BRZ) y Antoo Fitz (BRZ) por Fitzcarraldo (USA) . Cimlen : moT

STUD: A Orillas del Rio Criador: La Cibeles - Procedencia: MARONAS
$201.814 Chaquetilla: Blanco, estrella y brazal rojo, gorra blanca con estrellén rojo.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
17/06/12 MRN 10 Respighi 57,0 El Electricista 54,0 7 % 1100 1'05"50 1'06"89 P 19,00F. H. Guedes 57,0 22"38  45"86 - - 137 128 - - Gbdagde2 496
30/12/11 MRN 7 Cartucho 57,0 ZealFast 5406 Y 1100 1'04"97 1'06"04 S 10,20F. H. Guedes 57,0 22"67  46"36 - - 113% 85% - - (ab4agde2 472
23/12/11 MRN 6 Diablo Negro 57,0 Tigre GG 55,0 4 1300 1'18"06 1'18"79 F 25,60 F. H. Guedes 57,0 22"51  46"58 1'11"38 - 2% 21 32 - (ab4agde2 484
27/11/11 MRN 10 Godfree Ray 59,0 Mr. Bianconi  57,013% 1200  1'09"30 1'11"68 S 17,45F. H. Guedes 540 22"51  45"40 - - 55 53 - - (abdagde2y3 482
23/10/11 MRN 1 Tan Querido 57,0 Dimitrov 56,0 Y 1300  1'18"13 1'18"13 S 3,55 C. S. Méndez 570 23"34 4722 1'11"62 - 2% 1@ 13 - Cab4agdet 486
4 Namuncura (4) 57.0 Jockey:Hugo A. Lezaeta (-4) Cuidador: José M. Morales

2012 28-0-4- 2012: -2-1-

al.m.  5a. - Mr. Alleva (ARG) y Candence (ARG) por Sonus (IRE) 012: 28-0-4-6 012: 43-2-1-4
19-2:2-2 STUD: Tito Borjas Criador: Lacala - Procedencia: MARONAS
$244.133 Chaquetilla: Azul, franja y raya vertical en mangas amarilla, T.B. azul, gorra a cascos.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist.  Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
19/05/12 MRN 14 My Alley 57,0 RobinTato 57,020 % 1200  1'10"93 1'14"48 S 69,90 H. F. Eugui 570 22'79 46" - - 105 147 - - Gb4agde2 454
03/02/12 LPD 8 Don Enio 58,0 Cosas que Pasan 58,0 14 % 1300 1'20"30 -S 4,70 E. Rodrigues 54,0 - - - - - - s 2 Heap. 0
14/01/12 MRN 9 Vorpen 57,0 Tatalorenzo 57,011% 1200 1'11"60 1'13"61S 10,15 D. Gaier 57,0 22"96  46"69 - - 95Y% 93% - - Gab4agde2 458
13/11/11 MRN 1 Tan Querido 57,0 Demon 57,02 % 1400 1'24"61 1'24"61S 21,30 H. F. Eugui 570 22"96  46"84 1'11"60 - 13 12 13 - Gbdagdet 448
30/10/11 MRN 7 Pure Charity 57,0 Lotero 57,012% 1400  1'24"88 12701 S 28,00 H. F. Eugui 57,0 22'88  46"57 1'11"42 - 58Y% 511 % 69" - (ab 42 g de 1 458
5 Cosas Que Pasan (5) 57.0 Jockey:José M. Silva Cuidador: Sebastian G. Silveira
14-2.5.2 z.m. 5a. - Bright Again (USA) y Avellaneda por Viaducto 2012: 136-22-7-12 2012: 210-14-15-16

STUD: Estudiantes Criador: Cuatro Piedras - Procedencia: MARONAS
$411.345 Chaquetilla: Roja, V blanca
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
30/06/12 MRN 2 Toploader 57,0 Pachupa GG 52,0 2 1500 1'31"93 1'32"29 P 9,85J. M. Silva 57,0 23"45 4732 112"21 - 32 22 33% - (abdagdety2 490
08/06/12 LPD 1 Cocolizo 57,0 Drago 54,0 1 1300 121"36 122136 S 5,301. M. Silva 54,0 - - - - - - - - Heap. 0
27/05/12 MRN 7 Cartucho 57,0 Vorpen 57,0 7 1300 1'16"45 1'17"68 S 55,901. M. Silva 540 22'75 45"85 1'09"84 - 57% 57% 57% - (abdagde2y3 482
10/05/12 LPD 3 Rock Carolo 55,0 South Pole 55,0 3 ¥ 1400 1'29"10 -F 4,10). M. Silva 54,0 - - - - - - - - Heap. 0
22/04/12 MRN 7 Crysol 57,0 Garrotazo 57,07 % 1400  1'25"12 1'26"49 S 56,20 W. Maciel 570 23"26  47"43 1'12"23 - 97Y% 93 Y 84" - (ab 4a g de 2 480
6 Sammy (6) 57.0 Jockey:Federico F. Piriz Cuidador: Julio M. Gularte

. s . 2012: -31-39- 2012: -18-10-

YY) al.’m.  5a. - Turn Of The Tide (USA) y Litlbity Dot (USA) por Laabity (USA) 250-31-39-31 139-18-10-10

STUD: Los Jet Criador: Los Apamates - Procedencia: MARONAS
$ 285.375 Chaquetilla: Verde y punzé a cuadros, mangas y gorra blancas, brazales y pompén punzoé.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
01/07/12 MRN 5 Blue Spirit 55,5 Nobody 57,0 6 % 1500  1'31"06 1'32"18 P 9,05P. A. Mufiiz 57,0 23"86 4764 1'12"36 - 51% 52% 52% - Gabdagdety2 442
16/06/12 MRN Cruiser 57,0 Imperial Mile 57,0 2 % 1400  1'25"30 1'25"30 H 2,95F. F. Piriz 57,0 - - - .- - - - Cab4agdet 434
02/06/12 MR 2 Last Normand 57,0 Cruiser 57,01 % 1400 12437 12462 S 7,65F. F. Piriz 570 23"42 4772 1'12"14 - 73 55 2@ - (ab4agde 1 434
27/05/12 MRN 3 Tocumen 55,0 Porque Si 57,0 1 % 1300 1'17"30 1'17"53 S 5,80F. F. Piriz 57,0 22"91 4647 1'10"74 - 54Y% 43 33% - (ab 42 g de 1 436
21/05/12 MRN 4 Chupi Si 57,0 Last Normand 57,0 2 % 1500  1'31"66 1'32"12 H 13,70F. F. Piriz 570 22'71 4633 1'12"10 - 814 813 % 65 - (ab 4a g de 1 438
7 Tuito Jet (ARG) (7)  57.0 Jockey: Yair E. Pereira Cuidador: Eduardo H. Maquiola
—_— . 2012: 87-9-5- 2012: -3-3-
0237 zm. 5a. -Commander Jet (USA) y Twiddle (ARG) por Potomac (ARG) : 87-9-5-5 : 26-3-3-1

STUD: Valentino Criador: Divisadero - Procedencia: MARONAS
$ 299.022 Chaquetilla: Blanco y verde a rayas verticales, mangas negras y gorra blanca.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
24/06/12 MRN 7 Diablo Negro 54,0 Lo Lamento 55,0 2 % 1300 117"31 1'17"84 S 46,75 V. U. Martinez 540 22'64  46"73 1'10"78 - 94 81 72% - (abdagde2y3 446
09/06/12 MRN 8 Robin Tato 57,0 Vaccaro 57,0 6 % 1200 1'10"57 1'11"70 S 29,20Y. E. Pereira 57,0 23"09  45"9% - - 106Y% 104 - - (ab4agde2 446
19/05/12 MRN 9 My Alley 57,0 Robin Tato 57,0 9 1200 1'10"93 1'12"57 S 17,55 Y. E. Pereira 570 22'79 46" - - 105 73 - - Gbdagde2 444
13/05/12 MRN 5 Chamamecero 57,0 Vaccaro 57,03 % 1300 117"17 11776 S 10,50Y. E. Pereira 57,0 23"41 4703 1'10"67 - 53% 51 53 - Gab4agde2 444
29/04/12 MRN 9 Tata Lorenzo 57,0 Chamamecero 57,0 5 % 1200 1'11"74 1'12"79H 6,90Y. E. Pereira 57,0 22"82  46"66 - - 73Y% 106 Y% - - Gbdagde2 442
8 Don Gorki (8) 57.0 Jockey:Waldemar Maciel Cuidador: Raul C. Cardozo
—_— . . . 2012: -23-29- 2012: -6-12-
12-2.2.0 z.m. 5a. - Subordination (USA) y Reckless Innocent (USA) por Wild Again (USA) : 220-23-29-25 : 53-6-12-7

STUD: Hs. Paso de los Toros Criador: Montana Ranch - Procedencia: MARONAS
$ 260.292 Chaquetilla: Amarrillo, circulo azul con leyenda amarilla, cuello, brazales y gorra azul, vicera amarilla.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
29/04/12 MRN 8 Tata Lorenzo 57,0 Chamamecero 57,0 5 % 1200 1'11"74 11277 H 8,35 W. Maciel 57,0 22"82  46"66 - - 52% 43 - - (ab4agde2 472
21/04/12 MR 1 Last Normand 57,0 Destroy 53,02 % 1300 18"75 1'18"75S 7,65 W. Maciel 57,0 23'08 47"82 1'12"32 -2t 2% 11 - Gab4agde 1 464
25/03/12 MRN 2 Re Plicck 57,0 Tocumen 57,0 %Pz 1000 58"48  58"52S 2,70 W. Maciel 570 23"33  46"10 - - 3% 2 Gz - - (ab 42 g de 1 472
19/02/12 MRN 2 Potri Chance 57,0 Britanico 57,0 Y 1100 1'05"37 1'05"45S 9,95 W. Maciel 570 23"64 471 - -1 11 - - (ab 4a g de 1 466
11/02/12 MRN 3 Cause Fitz 57,0 Potri Ochoteco 57,0 2 % 1100 1'06"97 1'07"44 S 8,20 W. Maciel 570 2312 4745 - - 1@ 11 - - Gbagdet 472




9 Ambulatorio (9) 54.0 Jockey:No Correra Cuidador: Amado A. Leites

—_— . - . . 2012: 0-0-0- 2012: -4-3-

21-2-1-1 al.m. 6 a. - Asidero (ARG) y This Mink por Robin Des Pins (USA) : 0-0-0-0 1 22-4-3-4

———————— STUD: Don Fermin Criador: Don Alfredo - Procedencia: MARONAS

$ 195.596 Chaquetilla: Blanca y verde a rayas verticales, gorra punzo.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso

30/06/12 MRN 1 Lion Number 56,0 Mr. Seeker 54,0 % 1400  1'27"46 1'27"46 P 585). N. de Arrascaeta 57,0 23"19 4805 1'13"79 - 85Y% 95 % 42% - (ab5ay+gde 1 446

02/06/12 MRN 4 Ritzuefio 52,0 Fitaco 57,05 Y% 1400  1'25"48 1'26"36 S 6,75). N. de Arrascaeta 57,0 24"14  48"95 1'12"99 - 74 64 44 - Cab5ay+gde 1 442

26/05/12 MRN 1 Lion Number 54,0 Sagideo 57,0 % 1300 1'18"96 1'18"96 S 3,10). N. de Arrascaeta 57,0 23"10 4716 1'12"27 -2 32 1C - TCab 5a y+ perd 446

21/05/12 MRN 4 Mark Light 57,0 Lion Number 54,0 3 % 1100 1'06"00 1'06"54 H 5,000. N. de Arrascaeta 57,0 23"20  47"00 - -1t 1410 - - TCab 5a y+ perd 452

04/05/12 LPD 1 Porto Pins 58,0 LaBucha 5501 % 1200 1'15"99 1'15"99 S 2,65). De Arrascaeta 54,0 - - - - - - s 2 Heap 0

i 10 57.0 Jockey:Carlos A. Bueno Cuidador: Carlos B. Jordan
ome Ilivake 4
—_— . 2012; 97-13-8- 2012: 2-1-
57273 zm. 5a. -Come Back y Ompaca (BRZ) por Paristo (USA) 97-13-8-10 21-2-1-1
STUD: Hs. Don Masseilot Criador: Hs. San Ramoén - Procedencia: MARONAS

$ 468.067 Chaquetilla: Azul marino, cuello, estrellas y pomp6n blanco, gorra azul marino con estrella blanca.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso

17/06/12 MRN 5 Respighi 57,0 El Electricista 54,0 5 Em 1100 1'05"50 1'05"81 P 7,20C. A. Bueno 57,0 22"38  45"86 - - 85 96% - - Cab4agde2 418

22/04/12 MRN 4 Crysol 57,0 Garrotazo 57,0 3 1400  1'25"12 1'25"62 S 19,00L. A. Céceres 570 23"26 47"43 1'12"23 - 108 104 22 - Gab4agde2 414

24/03/12 MRN 6 Pure Charity 57,0 Vaccaro 57,0 8 % 1200 1'09"98 1'11"47 S 15,401, E. Pérez 55,0 - - - - - - - - (ab4agde2 412

26/02/12 MRN 9 Seeking Halo 57,0 Vorpen 57,013% 1200  1'10"82 1'13"19§ 9,90 C. A. Bueno 550 22"97  46"79 - - 107 105 - - (abdagde2y3 418

29/01/12 MRN 2 Warning 57,0 CuardaPot 57,03xD2 1100  1'05"42 1'05"62 S 9,50 C. A. Bueno 57,0 - - - - - - - - (ab4agde2 416
11 57.0 Jockey:Heber F. Eugui Cuidador: Walter R. Baez

agno Memo
—_— . . . 2012: -25-21- 2012: -38-24-
12-2-4-3 z.m. 5 a. - Ocean Terrace (USA) y Magnifica Maria (CHI) por King Alex (GB) : 196-25-21-12 : 168-38-24-17
STUD: Los Carlos Criador: Cordillera - Procedencia: MARONAS

$1.934.718  Chaguetilla: Blanca, V, mangas y gorra roja.

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso

06/01/12 MRN 14 Alcazar 61,0 Cacao 60,030% 2400 2'30"28 2'35"48 S 5,15 E. Rodrigues 60,0 25'32 51"24 115"12 1'39"28 115% 17% 18 139 TCab 3ay+ Gl 470

04/12/11 MRN 2 Demon 57,0 Scheik Alley 550 2Pz 2000  2'02"'98 2'03"02 S 1,85 E. Rodrigues 59,0 25"30 48"'77 112"73 1'37'77 34 34 41Y% 2 (abdagdety2 474

31/07/11 MRN 2 Eu Vim Do Sul 57,0 Respighi 57,01 % 1400 12395 124"19S 1,50 E. Rodrigues 57,0 24"17 4835 1'11"81 - 42y 21 21% - Gabdagdey2 490

17/07/11 MRN 2 Irizor 57,0 Polaris 57,0 Pz 1800  1'50"63 1'50"69 S 1,65 E. Rodrigues 59,0 25"54  49"18 1'13"59 1'37"83 21% 21% 21 2 % Gabdagdety2 492

18/06/11 MRN 3 Rei Manda 57,0 Potri Fizz 57,03 % 1600  1'35"55 1'36"19S 6,25 E. Rodrigues 57,0 23"55  46"65 1'11"25 - 910 95% 86 - Clas TCab PpE 500

12 First Lord (12) 57.0 Jockey:Jorge L. Piriz Cuidador: Pablo Cardozo

—_— s . . . 2012: -18-12- 2012: -7-4-

10-2-3.2 z.m. 5a. -Decisive (ARG) y First Dame (ARG) por Ride the Rails (USA) : 119-18-12-14 : 26-7-4-1

———————— STUD: La Fierté Criador: Don Julio - Procedencia: MARONAS

$316.355 Chagquetilla: Oro, brazales y gorra marrones.

Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso

25/02/12 MRN 1 Charlot 57,0 Last Normand 57,0 5 % 1800  1'51"81 1'51"81S 4,401, L. Piriz 57,0 25"82 5024 1'15"23 1'39"51 1 % 2 Gz 11 11%  (abdagded 460

28/01/12 MRN 1 Sammy 57,0 OurKing 54,3 2 1600 1'39"24 1'39"24 S 2,05). L. Piriz 57,0 23"83 4797 1'13"90 - 45 21 11 - Cab 4a perd 462

21/08/11 MRN 2 Alberto Primero 57,0 Cruiser 57,0 4 1800  1'49"94 1'50"58 S 2,35). L. Piriz 57,0 23"53 4632 1'11"29 1'36"58 55% 65% 32% 23 Cab 4a perd 458

26/06/11 MRN 3 Scheik Alley 54,0 Regor 56,02 % 1400  1'28"28 1'28"73 F 2,40). L. Piriz 56,0 23"05 4809 1'14"31 - 61Y% 83% 31 - Cab 3a perd 468

19/06/11 MRN 2 Porquenotecallas 56,0 Muscat 56,0 2 % 1500  1'31"36 1'31"84 P 3,501 L. Piriz 56,0 23"56 4759 1'12"19 - 93 84 41Y% - Cab 3a perd 468

Revista La Légica - Favorito: (12) First Lord, Enemigo: (11) Magno Memo (CHI), Sorpresa: (1) Cosa Fitz

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta (Pozo Garantizado: $ 18.000), Combi-Triple - 1er. Pase
Imperfecta (Pozo Garantizado: $ 40.000), Ganador Sostenido

=0 PREMIO: CLASICO ASOCIACION DE PROPIETARIOS DE S. P.
MARONAS C.

esderlaipment

CONDICION: Handicap para todo caballo de 3 afios y mas edad. Sin descargo para los aprendices.

CARRERA 1600,

BOLSA: $283.925; $ 170.355al 1° $ 59.624 al 2° $ 36.910al 3° $ 17.036 al 4>, PMNR $ 1.121 (por equino)
RECORD: 1'33"27 Brujo de Olleros - 55 - 6 Ene, 2012 - RECORD EN PISTA NUEVA: 1'33"27 Brujo de Olleros - 55 - 6 Ene, 2.012

1 Desenfado (1)  50.0 Jockey:Federico F. Piriz Cuidador: Ruben G. Dominguez
W z.m. 5a. -Demostrado (ARG) y Pastura por Parallel (ARG) 2012: 250-31-39-31 2012: 29-0-4-1
STUD: El Escribano Criador: Casupa - Procedencia: MARONAS
$394.792 Chaquetilla: Gris plata y oro en rombos, mangas verdes, gorra roja.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
03/06/12 MRN 9 Fury of Gods 57,0 Demon 57,022% 1700  1'42'78 1'46"52 S 6,65). D. de Arrascaeta 54,0 24"05  46"00 1'10"96 1'36"10 9 7% 97 96 96 (abdagde2y3 460
19/05/12 MRN 9 Sub Prince 51,5 Rusoperez 64,0 16% 1500  1'30"06 1'32"89 S 8,85).D. de Arrascaeta 50,0 23"16  46"20 1'10"77 - 95 96% 97 - Clas Heap TCab 3a y+ 460
05/05/12 MRN 2 Fury of Gods 54,0 Café Monteador 57,0 % 1800 14922 1'49"32S 8,85).D.de Arrascaeta 54,0 23"95  45"92 1'10"25 1'35"66 11 6 105% 53 22 Gabdagde2y3 464
25/03/12 MRN 9 Rusoperez 56,0 FortunaCerta 60,0 10% 1600  1'35"01 1'36"84 S 62,80). D. de Arrascaeta 60,0 22"70  45"49 1'09"95 - 96Y% 96 93 Y% - TaabL 456
04/03/12 MRN 2 Café Monteador 54,0 Endorsment 52,0 4 1800  1'49"50 1'50"17 S 22,25).D. de Arrascaeta 54,0 25"30  48"66 1'12"83 1'37"18 75 62 63 23 Gabdagde2y3 456
2 Potri Fizz (2) 60.0 Jockey:Julio C. Méndez Cuidador: Adolfo Gutiérrez
e e;l m. Gs 2. - Potridoon (ARG) y Crafty Mims (USA) por Crafty Prospector (USR) | 2012: 46-8-4-4 2012: 56-4-4-7
TUD: Gavroche riador: Gavroche - Procedencia:
$ 778.904 Chaquetilla: Negra, bandas cruzadas, mangas a rayas verticales y gorra a cascos rojos.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
17/06/12 MRN 8 Academico Plicck 57,0 Rusoperez 57,0 7 1600  1'36"83 1'38"07 P 8,101. C. Méndez 60,0 22"66  45"52 1'10"79 - 87 63% 63 - Clas TCab PpE 490
13/05/12 MRN 4 Academico Plicck 58,0 Distant Halo 53,0 7 % 1400 12197 1'23"22 S 4,55C. S. Méndez 61,0 2319  46"9 1'09"88 - 53Y% 64 44 - Clas Heap TCab 3a y+ 488
06/01/12 MRN 4 Brujo de Olleros 55,0 ReiManda 59,016% 1600  1'33"27 1'36"13S 6,25C. S. Méndez 59,0 23"16  45"54 1'09"79 - 73 61 53 - Teab 3ay+ Gl 492
18/09/11 MRN 1 Fortuna Certa 60,0 No Limits 60,0 5 1600  1'36"90 1'36"90 S 2,60C. S. Méndez 59,0 23"63  48"31 1'12"03 - 44 44 33 - Clas TCab PpE 488
06/08/11 MRN 4 Alcatraz 57,0 No Limits 54,0 4 % 1600  1'35"64 1'36"37 S 1,90C. S. Méndez 59,0 22"82  45"19 1'10"04 - 63Y% 52% 52 - Clas Heap TCab 498
3 Best Ride (3) 53.0 Jockey:Fabio H. Guedes Cuidador: Heriberto Guede
SJ:ST z.m. 4 a. -Ride the Rails (USA) y Bribonada (ARG) por Payant (ARG) 2012: 152-14-12-10 2012: 63-7-4-5
—= STUD: Sanfer Criador: Don Julio - Procedencia: LAS PIEDRAS
$ 534.426 Chaquetilla: Blanca, rojo y verde a rayas verticales, pufios amarillos, mangas y gorra blancas.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
27/05/12 MRN 1 Palafrenero 58,0 Top Line 56,0 Y 1500  1'29"57 1'29"57 S 2,65H. ). Guedes 56,0 23"56 4705 1'11"12 -1 % 1 Pz 1% - Gab3agdety2 464
13/05/12 MRN 3 Troyano Plicck 56,0 Panadero Pal 55,0 6 1800  1'48"50 1'49"48 S 6,75F. H. Guedes 56,0 23"94 4686 1'11"26 1'35"80 65 53% 42 53%  (ablagdely2 468
06/01/12 MRN 2 Domenico 53,0 Rusoperez 54,0 2 % 1500 12967 1'30"06 S 4,50F. H. Guedes 56,0 23"35 4648 1'11"23 - 74 41 32 - Gab3agdety2 446
18/12/11 MRN 2 Hermano Rico 54,0 Chemobyl 53,0 17 2000  2'02"63 2'05"50 P 3,60F. H. Guedes 56,0 25"31 49"36 1'13"93 1'38"52 64% 63% 21 23 Pllos3agde 1y2 442
13/11/11 MRN8 Dopplavu 57,0 Bobydilob 57,036'% 2500 2'38"42 2'44"69 S 23,40 H. F. Eugui 57,0 23"59  48"14 1'12"41 1'37"38 33 36 47 34 Prdts 3a 6.1 446
4 Roldest (BRZ) (4) 59.0 Jockey:Edinson J. Rodriguez Cuidador: Jose P. Garcia
m ; m.  5a. - Music Prospector (USA) y Oldest %ugedn (B’;ll!Zr)1 pt:r R;obbaéna (ps'l:\/l)ARONAS 2012: 160-9-14-12 2012: 26-2-4-4
TUD: Haras Nahuel riador: Nahuel - Procedencia:
$ 521.726 Chaquetilla: Amarillo opaco, mangas en mitades horizontales azul y amarillo opaco, gorra blanca.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
06/01/12 MR 5 Brujo de Olleros 55,0 ReiManda 59,019% 1600  1'33"27 1'36"57 S 9,25P. G. Falero 59,0 23"16  45"54 1'09"79 - 83Y% 92 74 - Teab 3ay+ Gl 444
26/11/11 MRN 1 Rei Manda 59,0 Figo 600 %Cz 1600  1'36"01 1'36"01S 7,20C. S. Méndez 59,0 23"68 4639 1'10"77 - 63Y% 52 41 % - Clas TCab PpE 442
29/10/11 MRN 3 Sombra De Fondo 52,5 Fuser 555 % 1400 1'23"90 12399 § 8,55L. A. Caceres 545 22'58  46"58 1'11"05 - 53Y% 41% 2 G - Clas Heap TCab 448
25/09/11 MRN 1 Robin Tato 57,0 Seeking Halo 57,0 1 1200 11064 1'10"64 S 2,90C. S. Méndez 57,0 22"15  45"83 - - 43 41% - - (ab4agde2 456
21/08/11 MRN 2 Mr. Bianconi 57,0 Outdoor 57,03 % 1300 1'16"11 1'16"70 S 2,60 C. S. Méndez 57,0 22"92  46"00 1'09"85 - 31 31 22 - Gbaagdety2 462
5 Don Zoilo (5) 50.0 Jockey:Héctor F. Lazo Cuidador: Julio C. Lazo
9-3-01 al.m.  5a. -Huaquero (ARG) y Charamba por Open Air (ARG) 2012: 211-19-22-28 2012: 41-2-1-3
————— STUD: Hs. Santo Domingo Criador: Santo Domingo - Procedencia: MARONAS
$ 246.790 Chaquetilla: Rojo y verde a rayas verticales, mangas y gorra oro, brazales rojo.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist.  Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
03/06/12 MRN 8 Fury of Gods 57,0 Demon 57,021% 1700  1'42"78 1'46"45§ 4,40E. F. Lazo 57,0 24"05 4600 1'10"96 1'36"10 2 % 21 74% 84 Gabdagde2y3 446
19/05/12 MRN 3 Sub Prince 51,5 Rusoperez 64,0 1 ¥ 1500  1'30"06 1'30"30 S 16,45 H. F. Lazo 52,0 23"16 4620 1'10"77 -2t 2% 21 - Clas Heap TCab 3a y+ 444
05/05/12 MRN 5 Fury of Gods 54,0 Desenfado 54,0 6 1800  1'49"22 1'50"31 S 15,85E. F. Lazo 57,0 23"95 4592 1'10"25 1'35"66 2 (z 31 21 53%  (abdagde2y3 446
06/01/12 MR 8 Polaris 57,0 Great Shadow 55,6 17 % 1700  1'43'72 1'46"67 S 6,00E. F. Lazo 57,0 24'75 48"12 1'13"67 1'37"60 1 % 11 52 89Y%  Gbagde2y3 448
18/12/11 MRN 1 Respighi 57,0 Cucuel 57,0 %Pz 1600  1'37"61 1'37"61P 10,15E. F. Lazo 57,0 23'26 4734 1'12"47 -1t 1% 11 - (abdagdety2 448




6 Super Talk (BRZ) (6) 60.0 Jocke)zfi).igl!o1%2d(: gr;)s;:a;ta Cung;?;r: I1V§4Vé;eg(e)|r;2
—16 5.3.0 al.m. 6 a. - Confidential Talk (USA) y Tamires (BRZ) por Irish Fighter (USA) . T ionet : TOVTOU
————— STUD: Leli Criador: Ulises Carneiro - Procedencia: MARONAS
$741.773 Chaquetilla: Amarillo, hombros y gorra roja.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
17/06/12 MRN 9 Academico Plicck 57,0 Rusoperez 57,0 7 1600  1'36"83 1'38"08 P 16,80). D. de Arrascaeta 60,0 22"66  45"52 1'10"79 - 65 63% 73% - Clas TCab PpE 522
08/04/12 MRN 1 Hidden Horse 56,5 Gullit 56,02 Y% 1200 11059 1'10"59 S 4,65).D. de Arrascaeta 59,0 22"84  46"19 - - 42 3% - - Clas Heap TCab 3a y+ 528
26/02/12 MRN 2 Academico Plicck 56,0 El lusticeiro 59,0 4 % 1100 1'03"91 1'04"66 S 14,401.D. de Arrascaeta 59,0 22"87  45"33 - - 75% 66 - - Clas TCab 3a y+ 526
14/01/12 MRN 2 Campanile 51,0 Locomotor 50,0 3 ¥ 1300 1'16"63 1'17"22S 9,50).D. de Arrascaeta 57,0 22"37  45"95 1'10"29 - 63 51 22 - Clas Heap TCab 3a y+ 532
08/01/12 MRN 1 Impatare 57,0 El Bolichero GG 54,0 2xD1 1400  1'24"14 1'24"16 S 7,60).D. de Arrascaeta 57,0 23"48  47"74 1'11"61 - 45 44 21 - GbSay+gde3yYegSa) 526
7 Troyano Plicck (7) 54.0 JOCKeZ[:)I;;I-S %0%;3:«1’Ic5er§‘s1 20 Cuuzlg;jg.r: Eggsaréc; Martinez
7311 z.m. 4 a. -Plicck (IRE) y Petite Caresse (ARG) por Jimwaki (BRZ) . Tivnen : momen

STUD: San Félix Criador: Adema - Procedencia: MARONAS
$492.679 Chaquetilla: Blanca, tiradores azules, mangas y gorra roja.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
20/05/12 MRN 9 Ares 57,0 Escabroso 61,018 % 2000 20204 2'05"29 S 5,80 L. A. Caceres 57,0 23"08  45"55 1'09"41 1'35"01 36 34Y 34% 410 Clas TCab 3a y+ 478
13/05/12 MRN 1 Panadero Pal 55,0 BestRide 56,03 % 1800  1'48"50 1'48"50 S 11,00 L. A. Céceres 56,0 23"94 4686 1'11"26 1'35"80 23 % 22 21 12 Gab3agdety2 480
11/03/12 MRN 1 Public Pot 56,0 Panadero Pal 550 %:Pz 1600  1'36"33 1'36"33S 2,80C. S. Méndez 560 23"27  46"16 1'10"97 - 33 31 31 - Cab3a g de 1 472
26/02/12 MRN 3 Café Triple Crown 56,0 Timberland 52,0 4 1400 12435 1'25"00 S 4,80L. A. Caceres 56,0 23"13 4731 1'11"75 - 62Y% 62" 32 - (ab3agde 1 476
26/06/11 MRN 9 Boby di Job 55,0 Palafrenero 55,022 % 1400  1'22"89 1'26"79 F 7,15C. S. Méndez 550 22"66 4599 1'10"36 - 31 31% 914% - Pllos 2a G.I 466
8 B g Chance (BRZ) (8) 520 Jockez(:)\?lzald;;;rzlgaglgelzs ngg?gr: ?;s:’;a)]/ozc. Vergara

z.m. 6 a. -Neleo (BRZ) y Electric Toy (BRZ) por Sunny's Halo (CAN . Tevneds : o
18:5:3-4 STUD: El Rulito Y Y pCriador' }étud El Establo - Procedencia: MARONAS
$ 424,592 Chaquetilla: Naranja y blanco en cuarteles, mangas y gorra naranja, pompén blanco.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
23/06/12 MRN 3 Terroso 53,0 Distant Halo 57,0 2Pz ~ 1300  1'17"28 1'17"31§ 6,95 Y. E. Pereira 57,0 22"46 4572 1'10"40 - 64 53 21 - TCab 5a y+ g de 4 490
21/05/12 MRN 1 Terroso 53,0 Doctorazo 55,0 % Cz 1400  1'23"43 1'23"43 H 4,85Y. E. Pereira 550 22"97 4707 1'10"98 - 23 2 % 2 C - TCab 52 y+ g de 4 486
05/05/12 MRN 6 Boa Viagem 56,0 Dom Cima 55,0 5 %4 1200 11075 1'11"71S 2,45 W. Maciel 550 22"46  45"81 - - 42y 44 - - TCab 5ay+ g de 4 486
21/04/12 MRN 1 Doctorazo 55,0 Cachet 53,0 1 1300 11788 1'17"88 S 5,20 W. Maciel 530 22"60 4713 1'11"34 - 43y 21 11 - TCab 5 y+ g de 4 490
18/02/12 MRN 2 Hidden Horse 53,0 Fuser 5501 % 1400 12405 12423 S 8,75 W. Maciel 530 23"85 4832 1'11"87 - 1% 11 2% - TCab 5ay+ g de 4 482
9 Athor Back 9) 50.0 JOCKGZ(:)?;(#;(?-QMBU?;Z Cuuzig:i;r: g:ga:Za?SGilgllvelra
36-55.7 z.m. 7 a. -Putlt Back (USA)y Miller Sister (BRZ) por Ghadeer (FR) s IRTImOT . BLRER

STUD: El Aguila Criador: Cuatro Piedras - Procedencia: MARONAS
$494.777 Chaquetilla: Verde, estrella amarilla, mangas en mitades verticales verde y amarillo, gorra verde con estrellén amarillo.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
23/06/12 MRN 3 Maipu 63,0 ElFanfa 55,05 % 1300 117"11 11798 S 8,45P. A. Mufiiz 570 23"30 4630 1'10"77 - 2% 21 32% - TCab 6ay+gde3 524
21/05/12 MR 9 Big Chance 55,0 Terroso 53,016% 1400  1'23"43 1'26"29 H 14,45P. A. Mufiiz 52,0 22"97  47"07 1'10"98 - 99 97 74% - Teab Say+ g de4 524
12/05/12 MRN 5 Maipu 61,0 Distant Colony 53,011 % 1400  1'24"03 1'26"00 S 5,70 P. A. Mufiiz 57,0 24"04 4799 1'11"48 - 65 56 57% - Tab 6ay+gde3y+ 522
26/11/11 MRN 5 Maipu 57,0 Cat Heredero 55,0 8 1400 1'22'73 1'24"20 S 3,25P. A. Muiiiz 57,0 22"98  46"78 1'10"50 - 84Y 74% 55% - TCab 6a y+ g de 3 498
23/10/11 MRN 1 Tipperary 59,0 Francescoli 59,0 4 % 1400  123'71 1'23"71S 3,65 P. A. Mufiiz 550 23"00 4733 1'11"35 - 22 31% 2 Cz - TCab 6ay+ g de 3 512
10 Juan Canilla (10)  50.0 JOCke%’(:)’:;bl(; 265 %01133 0 Cungg?gr: 1EI|; l:.4U;n2p|1errez
1—3 2.3.0 z.m. 4 a. -Plicck (IRE) y Mueca por Menesteo (ARG) . mIm v : 152-14-12-13
———————— STUD: Las Maderitas Criador: Adema - Procedencia: MARONAS
$ 398.436 Chaquetilla: Verde, V, brazales y gorra blanca.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
17/06/12 MRN 1 Khalifa Tower 57,0 CandyRey 57,0 1Pl 1600  1'36"97 1'36"97 H 4,85C. E. Lopez 57,0 23"25 4647 1'11"30 - 53 21% 12% - Teab 3ay+ 492
27/05/12 MRN 2 Slew Dancer 56,0 Loki Eye 56,0 Pz 1200 1'10"42 1'10"48 S 4,40 C. E. Lopez 56,0 22'37  45"67 - - 3Pz 11 - - (ab3agdet 486
18/03/12 MRN 6 Top Gentleman 56,0 First Leader 56,0 8 1300  1'16"57 1'18"08 S 3,65 C. E. Lopez 56,0 23"15  46"51 1'10"21 - 44 43% 32 - Gab3agde 1 480
26/02/12 MRN 4 Bate Palmas 56,0 The Bald Spot 56,0 3 % 1000 58"86  59"48 S 5,25 C. E. Lopez 56,0 23"91  46"78 - - 1@ 42% - - Gab3agde 1 490
05/02/12 MR 2 Craque de Ouro 56,0 Gran Amadeo 56,0 3 1100 1'05"19 1'05"69 S 9,35 C. E. Lopez 560 23'74 4733 - - 41 2 % - - Gb3agdet 480

Revista La Légica - Favorito: (7) Troyano Plicck, Enemigo: (3) Best Ride, Sorpresa: (4) Roldest (BRZ)

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Trifecta (Pozo Garantizado: $ 18.500), Pick 3Carry Over (Pozo
Acumulado: $ 39.006), Combi-Triple - 2do. Pase Exacta (Canie de Tickets), Ganador Sostenido, Ganador Previo

a =D PREMIO: COPELINO (2009)

MARONAS
esderlaipment
CONDICION: Para todo caballo de 6 afios y mas edad, de tres carreras ganadas o mas. Peso minimo: hembras 51 kilos, /
BAHHERA machos 53 kilos. Peso maximo: 70 kilos. excluidos los ganadores clasicos (en los ultimos 12 meses) en Maroiias e 1400’"’8
BOLSA: $ 111.896; SHiFoB®alds ofkmRed98inlRscidd 546 aba%ipichditdsalles s hacikis @roelesuiino) N\
RECORD: 1'21"40 Distraida - 55 - 31 Mar, 1963 - RECORD EN PISTA NUEVA: 1'21"97 Academico Plicck - 58 - I3 May, 2.012
1 Cacio (1)  55.0 Jockey:Hugo A. Lezaeta Cuidador: Elio A. Umpiérrez
71323 2™ 6a. -Cagney (BRZ)y Slinzega por Sportin‘Gold (USA) . i 2012: 28-0-4-6 2012: 152-14-12-13
——————— STUD: Los Tamberitos Criador: Don Alfredo - Procedencia: MARONAS
$ 1.231.347  Chaquetilla: Punz, tiradores y mangas blancas con dos listas verticales punzé, gorra a cascos.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
30/06/12 MRN 4 Embustero 54,0 CondesaRitz 57,0 6 ¥ 1400  1'25"26 1'26"44 P 3,70 W. Maciel 570 23"10  47"16 1'12"20 - 44y 54% 43 - GabSay+gde3 510
20/05/12 MRN 11 Ares 57,0 Escabroso 61,039% 2000  2'02"04 2'08"'75S 55,50 R. E. Gonzalez 61,0 23'08 45"55 1'09"41 1'35"01 67 68Y% 112 1114 Clas TCab 3a y+ 510
29/04/12 MRN 10 Great Shadow 53,0 Nansouk 63,019 % 2000  2'03"06 2'06"39 H 90,65E. J. Rodriguez 550 24"43 4774 1'11"83 1'37"38 4 2% 42 31 86 Clas Heap TCab 3a y+ 504
15/04/12 MRN 5 Nansouk 56,0 Bandero 61,020% 2200 2'18"26 2'21"74S  132,80R.E. Gonzilez 61,0 2550 50"47 1'14"58 1'39"92 55 64 75 75 Teab 3ay+ L 500
17/03/12 MRN 9 Terroso 55,0 Escabroso 57,0 17 1400 12346 1'26"37 S 4,60R. E. Gonzilez 57,0 22"92  46"88 1'11"30 - 3% 12 74 - Cab 5ay+gde3 502
2 El Fanfa (2) 55.0 Jockey:Pablo M. Cabrera Cuidador: Walter H. Grafa
25.4-7-0 z.m. 7 a. -Hope And Glory (BRZ) y La Fantastica por Mercenario ~ 2012: 55-2-5-3 2012 21-2-4-5
STUD: Nelis Criador: La Guitarra - Procedencia: MARONAS
$ 563.034 Chaquetilla: Roja, N blanca, mangas rojas con tres franjas blancas, gorra roja con tres franjas blancas.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
23/06/12 MRN 2 Maipu 63,0 Athor Back 57,0 2 % 1300 117"11 11752 S 12,95P. M. Cabrera 550 23"30 4630 1'10"77 - 41y 21 21% - TCab 6a y+ g de 3 476
12/05/12 MRN 4 Maipu 61,0 Distant Colony 53,0 9 1400 12403 1'25"59 § 4,50F. H. Guedes 550 24"04 4799 1'11"48 - 54Y% 44 47 - TCab 6ay+gde3y+ 472
05/05/12 MRN 4 Boa Viagem 56,0 Dom Cima 55,0 5 %4 1200 11075 1'11"70 S 10,90F. H. Guedes 51,5 22"46  45"81 - - 96 44 - - TCab 5ay+ g de 4 478
19/11/11 MRN 1 Impatare 57,0 Rianxo 57,0 % 1400 12353 1'23"53 S 4,80P. M. Cabrera 51,8 23"33  46"95 1'10"94 - 85 64 21% - Gab Say+gde3 478
08/10/11 MRN 2 Cactus 55,0 Rianxo 54,0 % 1400 12422 12436 P 18,15F. H. Guedes 51,0 23"00 46"83 1'11"75 - 87 88 42 - GabSay+gde3 480
3 Boy Darling (3) 57.0 Jockey:Carlos A. Vigil Cuidador: Ivo V. Pereira
23586 z.m. 6 a. - Ski Champ (USA) y Golden Darling (ERZ) por Spring Halo (ARG) ) B 2012: 122-23-20-12 2012: 184-33-30-22
STUD: Jorana Criador: Cuatro Piedras - Procedencia: MARONAS

$937.493 Chaquetilla: Verde manzana, estrellas rojas, gorra verde manzana.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
30/06/12 MRN 2 Paso y Quiero 53,0 Fuser 5502Em 1200  1'11"18 1'11"51 P 5,15 C. A. Vigil 550 22"44 4590 - - 85Y% 33% - - Teab Say+ g de4 526
08/04/12 MRN 6 Super Talk 59,0 Hidden Horse 56,57 % 1200 1'10"59 1'11"84 S 9,55C. A. Vigil 550 22'84  46"19 - - 74Y% 1@ - - Clas Heap TCab 3a y+ 522
17/03/12 MRN 2 Hidden Horse 55,0 Cachet 55,02 Y% 1200 1'11"05 1'11"48 S 4,50 C. A. Vigil 550 22'74  46"35 - - 1% 2 Pz - - TCab 5a y+ g de 4 530
19/02/12 MRN 5 Asafa 55,0 Palafrenero 55,5 2 % 1600  1'36"40 1'36"88 S 4,90 C. A. Vigil 580 23'75 4648 1'11"32 - 2% 1 G 1C Clas Heap TCab 3a y+ 526
05/02/12 MRN 2 Distant Halo 53,0 Big Chance 53,0 2 1300  1'16"83 1'17"18 S 2,80 C. A. Vigil 550 22"62  45"94 1'10"33 - 13 1% 21 - TCab 5ay+ g de 4 532
4 Francescoli (BRZ) (4) 59.0 Jockey:Federico F. Piriz Cuidador: Jorge A. Piriz
W al.m.  7a. -lbero (ARG) y La Mora (BRZ) por Midnight Tiger (USA) 2012: 250-31-39-31 2012: 117-14-13-13
= STUD: Oro Negro Criador: Beverly Hills Stud - Procedencia: MARONAS
$ 391.356 Chaquetilla: Amarilla y negro a cuadros, gorra a cascos.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist.  Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
23/06/12 MRN 6 Maipu 63,0 ElFanfa 55,09 % 1300 117"11 1'18"76 S 7,15F. F. Piriz 59,0 23"30 4630 1'10"77 - 73 73% 64" - TCab 62 y+ g de 3 480
21/05/12 MRN 5 Big Chance 55,0 Terroso 53,09 % 1400  1'23"43 1'25"04 H 6,55 F. F. Piriz 540 22"97 4707 1'10"98 - 13 1% 33 - TCab 5 y+ g de 4 476
12/05/12 MRN 3 Maipu 61,0 Distant Colony 53,0 9 1400 12403 1'25"58 S 2,95F. F. Piriz 59,0 24"04 47"99 1'11"48 - 33 33 36 - TeabGay+gde3y+ 474
04/03/12 MR 3 Maipu 59,0 Othar 57,0 4 % 1400 123'70 1'24"48S 5,55F. F. Piriz 59,0 23"52  47"32 1'11"13 - 33 34 33 - Teab 6ay+ g de3 476
18/02/12 MRN 5 Hidden Horse 53,0 Big Chance 53,0 5Em 1400  1'24"05 1'25"78 S 8,10F. F. Piriz 54,0 23"85 4832 1'11"87 - 62Y% 74 52% - TCab 5a y+ g de 4 472




5 Cactus (5) 55.0 Jockey:Julio C. Méndez Cuidador: Walter R. Baez
7423 zm 6a -Ride the Rails (USA) y Cassini (ARG) por Halo Sunshine (USA) i 2012: 46-8-4-4 2012: 168-38-24-17
—————— STUD: La Rucha Criador: Don Julio - Procedencia: MARONAS
$ 282.839 Chaquetilla: Blanca, triangulo, pufios y gorra negra, pompon blanco.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
21/05/12 MR 8 Big Chance 55,0 Terroso 53,014 % 1400  1'23"43 1'25"88 H 5,90 H. F. Eugui 53,0 22"97 4707 1'10"98 - 44 52 64 - Teab Say+ g de4 460
13/1111 MRN 4 Eu Vim Do Sul 57,0 Outdoor 54,5 1 1800  1'48"42 1'48"66 S 39,60 H. F. Eugui 53,5 23"53 4603 1'10"46 1'35"12 84 86 87 43Y  OasHapTCab3ay+ 460
23/10/11 MRN 7 Angra 53,0 Fuser 53,0 12 1400  1'23"48 1'25"55S 7,25H. F. Eugui 53,0 22'85  46"67 1'11"14 - 24 23 74 - TCab Say+ g de 4 460
08/10/11 MRN 1 ElFanfa 51,0 Rianxo 54,0 % 1400 12422 12422 P 2,35L. A. Caceres 550 23"00  46"83 1'11"75 - 42y 44, 31 - GabSay+gde3 462
03/09/11 MRN 1 Zidu Di losefine 57,0 Mark Antony 57,0 2 1400 1'23'78 1'23"78S 2,10L. A. Céceres 570 23"81  47"58 1'11"48 - 31 31% 2% - GabSay+gde2 464
6 Maipu (BRZ) (6) 65.0 Jockey:Javier E. Pérez Cuidador: Nelson A. Gonzalez
29-9-4.5 z.m. 7 a. - Giant Gentleman (USA) y Greenish S'tar (USA) por Green Dancer (usp) 2012: 254-27-20-26 2012: 34-7-2-4

STUD: El Basilisco Criador: Sao Luiz - Procedencia: MARONAS
$890.414 Chaquetilla: Blanca, gorra oro.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
23/06/12 MRN 1 ElFanfa 550 Athor Back 57,0 2 % 1300 117"11 117"11S 1,851, E. Pérez 63,0 23"30 46"30 1'10"77 - 1% 11 1% - TCab 62 y+ g de 3 518
12/05/12 MRN 1 Distant Colony 53,0 Francescoli 59,0 6 1400 1'24"03 12403 S 2,501 E. Pérez 61,0 24"04 47"99 1'11"48 - 2% 1@ 13 - TabGay+gde3y+ 516
15/04/12 MRN 4 Distant Halo 57,0 Mestre Feiticeio 56,0 11 % 1300  1'15"78 1'17"72S 4,30). E. Pérez 580 23"54 4685 1'09"49 - 51Y% 31 34Y - Teab Say+ g de3 518
17/03/12 MRN 4 Mestre Feiticeiro 57,0 Rossignol 57,0 6 1300 117"57 1'18"56 S 1,95E. J. Rodriguez 61,0 22"44  46"31 11092 - 51 4% 53 - Teab 6ay+ g de3 512
04/03/12 MRN 1 Othar 57,0 Francescoli 59,0 3 % 1400 12370 12370 S 2,90E. ). Rodriguez 59,0 23"52  47"32 1'11"13 - 21 21 12 - Teab 6ay+ g de3 514
7 Terroso 7 57.0 Jockey:Fabio G. Rojas Cuidador: Mario R. Gonzalez
W z.m. 6 a. - Gulpha Gorge (USA) y Carilina por Paradise Bay (GB) ) ; 2012: 125-9-10-10 2012: 120-15-19-16

STUD: Soy del Sur Criador: Gavroche - Procedencia: MARONAS
$481.943 Chaquetilla: Negro y azul en mitades verticales, raya vertical amarilla, una manga negra y otra azul, brazales amarillo, gorra en mitades azul y negro con lista amarilla.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
23/06/12 MRN 1 Distant Halo 57,0 Big Chance 57,0 Cz 1300 117"28 11728 S 11,25F. G. Rojas 53,0 22'46 4572 1'10"40 - 95Y% 63% 32 - TCab 5a y+ g de 4 428
21/05/12 MRN 2 Big Chance 55,0 Doctorazo 55,0 % Cz 1400  1'23"43 1'23"44 H 11,70F. G. Rojas 53,0 22"97 4707 1'10"98 - 65 41% 1 TCab Say+ g de 4 426
13/05/12 MRN 6 Academico Plicck 58,0 Distant Halo 53,0 8 % 1400 121"97 1'23"52'S 36,15F. G. Rojas 500 23"19  46"96 1'09"88 - 74y 74% 66 - Clas Heap TCab 3a y+ 432
21/04/12 MR 7 Big Chance 53,0 Doctorazo 55,0 7 % 1300 17"88 1'19M17S 14,35F. G. Rojas 53,0 22"60 47"13 1'11"34 - 118 16 73% - Teab Say+gde 4 432
17/03/12 MRN 1 Escabroso 57,0 Indio Capacho GG 54,0 3 1400 1'23"46 12346 S 10,55 F. G. Rojas 550 22"92 4688 1'11"30 - 62 84 1% - GbSay+gde3 426
8 Carabinieri (8) 53.0 Jockey:No Correra Cuidador: Miguel A. Almada
27352  2ZM 6a -Robin Des Pins (USA)y Carabella por Ritz (ARG) . i 2012: 0-0-0-0 2012: 25-1-0-0

STUD: Santiago de Compostela Criador: Don Alfredo - Procedencia: MARONAS
$ 426.930 Chaquetilla: Colorada, mangas a rayas, franja y gorra blancas.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
30/06/12 MRN 8 Embustero 54,0 CondesaRitz 57,010% 1400  1'25"26 1'27"09 P 29,40). E. Pérez 560 23"10 47"16 1'12"20 - 97 96% 85 - GbSay+gde3 502
09/06/12 MR 9 Virtuoso Plicck 57,0 Embustero 57,0 6 % 1300 17"35 1'18"46S 25,501, E. Pérez 560 22"94  46"24 1'10"70 - 85Y% 104 % 94Y% - GabSay+gde3 504
26/05/12 MRN 9 Rianxo 53,0 Belmiro 57,010% 1400 12472 1'26"53 S 23,45, E. Pérez 560 23"00 46"68 1'11"67 - 84Y% 87 84 - GabSay+gde3 504
21/04/12 MRN 1 BotaPot 57,0 Guadix 57,0 %2Cz 1400  1'26"55 1'26"55$ 12,601. E. Pérez 550 23"92  48"99 1'13"97 - 74Y% 43 1Q - Cab 52 y+ g de 2 484
10/03/12 MRN 7 Tiberio 53,0 Tytan 57,0 6 % 1100 1'05"24 1'06"34 S 21,75). E. Pérez 550 23"04  46"53 - - 106 10 12 - - GabSay+gde2 484
9 Belmiro (9) 53.0 Jockey:Waldemar Maciel Cuidador: Ubal N. Migues
32363 @-m 6a -Aly's Alley (USA) y Blandina (ARG) por Ahmad (ARG) ) 2012: 220-23-29-25 2012: 69-4-5-6

STUD: Gran Junin Criador: El Oriental - Procedencia: MARONAS
$ 448.689 Chaquetilla: Blanca, pufios y cuello azules, estrellas en mangas rojo y azul, gorra roja.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
09/06/12 MRN 3 Virtuoso Plicck 57,0 Embustero 57,0 1 % 1300 117"35 1'17"56 S 2,00D. Gaier 570 22"94  46"24 1'10"70 - 52% 52Y% 31 - GabSay+gde3 470
26/05/12 MRN 2 Rianxo 53,0 Mumm 53,0 %:Cz 1400 124"72 124"73S 6,05 D. Gaier 57,0 23"00  46"68 1'11"67 - 42 44 31 - GabSay+gde3 464
21/05/12 MR 2 Indio Capacho G& 57,0 Rey Fronterizo 57,0 4 % 1300 17"02 1'17"81H 5,101, E. Pérez 560 23"02 4693 1'10"68 - 43% 54 33% - GbSay+gde3 464
21/04/12 MR 2 Buse Pot 57,0 Indio Capacho GG 57,0 2 1300 18"92 1'19"24S 14,75D. Gaier 57,0 22"56  47"22 1'12"29 - 74% 2 (z 2 G - GabSay+gde3 464
17/03/12 MRN 5 Terroso 55,0 Escabroso 57,0 11 1400 1'23"46 1'25"36 S 12,45D. Gaier 57,0 22"92  46"88 1'11"30 - 93 63% 119 - GabSay+gde3 454
1 0 Cachet (10)  55.0 Jockey:Fernando C. Olivera Cuidador: Pablo G. Gonzalez
23-4-0.4 z.m. 6 a. -Cagney (BRZ) y Delicate Touch (BRZ) por Exile King (USA) ) ~ 2012: 127-18-15-10 2012: 56-8-6-7

STUD: Hs. Curupay Criador: Stud TNT y Haras Don Alfredo - Procedencia: MARONAS
$419.156 Chaquetilla: Negra, G roja, circulo, pufios y cuello verdes, gorra negra.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist.  Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
23/06/12 MR 5 Terroso 53,0 Distant Halo 57,0 3 % 1300 1'17"28 1'17"84S 15,80 E. Rodrigues 537 22"46 4572 1'10"40 - 74Y% 85% 32 - Teab Say+gde4 476
21/04/12 MRN 3 Big Chance 53,0 Doctorazo 55,0 3 ¥ 1300 1'17"88 1'18"44 S 12,60 E. Rodrigues 53,0 22"60  47"13 1'11"34 - 64Y% 11 21 - Teab Say+ g de4 484
17/03/12 MRN 3 Hidden Horse 55,0 Boy Darling 55,0 4 1200 1'11"05 1'11"79S 10,90F. C. Olivera 550 22'74  46"35 - - 2% 4% - - TCab Say+ g de 4 478
11/02/12 MRN 1 Indio Capacho G& 57,0 Nucleo Colorado 57,0 3 ¥ 1300 11900 1'19"00 S 4,30F. C. Olivera 570 23"30  48"16 1'12"35 - 61Y% 2% 12 - GabSay+gde3yyeggde 490
14/01/12 MRN 14 Campanile 51,0 Super Talk 57,0 17 1300 1'16"63 1'19"57S 31,55F. C. Olivera 545 22"37  45"95 1'10"29 - 147 145 1410 - Clas Heap TCab 3a y+ 488
11 El Petete (11)  55.0 Jockey:Heber F. Eugui Cuidador: Diosdado Iglesias
T3474  Zm 8a -BeauSultan (USA) y Creole Queen por Cipador (ARG) . i 2012: 196-25-21-12 2012: 16-0-0-0

STUD: San Jorge Criador: Los Apamates - Procedencia: MARONAS
$571.147 Chaquetilla: Roja y blanco en mitades verticales, mangas verde, gorra a cascos
Fecha Hip Pos. Participantes Dist.  Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
18/05/12 LPD 11 Don Enio 57,0 Urso Branco 63,0 40 V2 1800 1'56"70 -S ). E. Perez 52,0 - - - - - - - - T.Cab3ay+g 0
12/05/12 MRN 7 Maipu 61,0 Distant Colony 53,026% 1400  1'24"03 1'28"54 § 41,40N. S. Toledo 550 24"04 47"99 1'11"48 - 76 77 79 - TCab 6ay+gde3y+ 468
15/04/12 MRN 9 Distant Halo 57,0 Mestre Feiticeiro 56,0 28 1300 1'15"78 1'20"55S 27,30N. S. Toledo 52,0 23"54  46"85 1'09"49 - 93% 94 97% - Teab Say+ g de3 464
30/12/11 MRN 5 Mestre Feiticeiro 55,0 Maipu 59,0 3 % 1400 1'24"59 1'25"18S 76,60 W. E. Rodriguez 55,0 23"41  47"51 1'11"82 - 104 104 % 75 - TeabGay+gde3y+ 470
26/11/11 MRN8 Maipu 57,0 Cat Heredero 55010 % 1400  1'22"73 1'24"54 S 58,25W. E. Rodriguez 550 22"98  46"78 1'10"50 - 95Y% 96 88 - TCab 6a y+ g de 3 462
12 Doctorazo (12)  57.0 Jockey:Denis V. Araujo Cuidador: Francisco R. Pallas
28455 @m 6a -Dr. Greenfield (IRE) y Villiers (ARG) por Halo Sunshine (USA) 2012: 140-10-17-15 2012: 60-5-6-4
————————STUD: Decano Oriental Criador: Juan Ripoll - Procedencia: LAS PIEDRAS
$567.315 Chaquetilla: Celeste y blanco, a rayas horizontales, mangas, a rayas verticales, amarillo y negro, gorra amarilla.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
30/06/12 MRN 6 Paso y Quiero 53,0 Boy Darling 55,0 5 ¥ 1200 1'11"18 1'12"14 P 6,30D. V. Aratijo 550 22"44 4590 - - 33 33% - - Teab Say+gde4 516
16/06/12 MRN 5 Zagalén 53,0 Xeique Poroti 53,0 6 ¥ 1100 1'05"18 1'06"27 H 10,85D. V. Aratijo 550 22'87  46"4 - - 63 65" - - TCab 5a y+ g de 4 512
02/06/12 MRN 4 Dark 55,0 Xeique Poroti 53,0 2 % 1200 11077 1'11"31§ 6,10D. V. Aratijo 550 22"90  46"30 - - 54 64" - - TCab 52 y+ g de 4 506
21/05/12 MRN 3 Big Chance 55,0 Terroso 53,0 % 1400  1'23"43 12353 H 2,90D. V. Aratijo 550 22"97 4707 1'10"98 - 87 85 Y% 33 - TCab 5ay+ g de 4 506
29/04/12 MR 7 Great Shadow 53,0 Nansouk 63,012% 2000  2'03"06 2'05"20 H 11,95D. V. Aradjo 52,0 24"43  47'74 1'11"83 1'37"38 96 84 84 65 Clas Heap TCab 3a y+ 510

Revista La Légica - Favorito: (7) Terroso, Enemigo: (6) Maipu (BRZ), Sorpresa: (10) Cachet
APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Cuatrifecta (Pozo Garantizado: $ 23.300), DobleFinal (Pozo Garantizado:
$ 48.400), Combi-Triple - 3er. Pase Exacta (Canie de Tickets), Ganador Sostenido, Ganador Previo
a =0 PREMIO: FIGO (2010)
MARONAS
esderlaipment
CONDICION: Para caballos de 4 afios, ganadores de una carrera. Peso : 57 kilos. Los caballos nacidos en el pais que =

GARRERA

obtengan premios, recibiran un incremento del 15%.

BOLSA: $ 137.442; $82.465al 1° $28.863al2° $ 17.867 al 3° $ 8.247 al 4° PMNR $ 1.121 (por equino)
RECORD: 1'21"40 Distraida - 55 - 31 Mar, 1963 - RECORD EN PISTA NUEVA: 1'21"97 Academico Plicck - 58 - |3 May, 2.012

1400

1 Don Bolivar
Y Y 4 a. - Moncarapacho (USA) y State Of Art (BRZ) por Minstrel Glory (USA) B
Criador: Los Pingos - Procedencia: MARONAS

Participantes

al.m.
% STUD: Fair Play
$ 199.065
Fecha Hip Pos.
01/07/12 MRN 7 Leaving Las Vegas 56,0
20/05/12 MRN 7 Bright Sun 55,0
06/05/12 MRN 4 Mont Louise 56,0
18/03/12 MRN 7 Top Gentleman 56,0
19/02/12 MRN 1 Venetian Affair 56,0

Alblack

Rock Brilliant
Sub Wolf
First Leader
King Express

56,0 4 %4
55,0 6 %
54,0 6 %
56,0 10 4
54,0 Pz

Dist.
1100
1400
1300
1300
1200

Tiempo
1'05"39
1'24"66
1'16"02
1'16"57
1'13"02

T.Final P
1'06"22 P
1'25"89 S
117"19 S
1'18"39 S
1'13"02 S

Divid. Jockey
20,00F. F. Piriz
25,10F. F. Piriz
21,70F. F. Piriz
6,35F. F. Piriz
3,10F. F. Piriz

(1)

Chaquetilla: Roja y amarillo a rayas verticales, mangas en mitades horizontales, gorra a cascos.

Kg
56,0
56,0
56,0
56,0
56,0

57.0 Jockey:Alexander M. Silva (-4) Cuidador:

2012: 58-1-3-2 2012:

Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts.

22'92  46"61 - - 94 73 -

22"61 46"90 1'11"69 -1 7% 105 73

22"88  45"94 1'09"51 - 84 95 46

23"15  46"51 1'10"21 - 54% 33 62Y%

23"48  47"38 - - 73 4 Y% -

Jorge A. Piriz
117-14-13-13

Categoria
- Pllos 3a g de 1
R Cab3agde t
R Cab3agdet
R Cab3agdet
- Cab 3a perd

Peso
468
460
462
466
454




2 Nicos (2) 57.0 Jockey:Roni Von Souza Cuidador: José P. Pérez
8-1-0-0 z.m. 4 a. -Bullicioso In (ARG) y Scape (BRZ) por Thundering Force (USA) _ 2012: 30-1-3-4 2012: 24-3-2-4

STUD: Los Paraisos Criador: Nuevo Clarin - Procedencia: LAS PIEDRAS
$114.510 Chaquetilla: Blanca, cuello y circulo verde, mangas rojas, gorra a circulos verde y rojo.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
01/07/12 MR 10 Leaving Las Vegas 56,0 Alblack 56,0 7 ¥ 1100 1'05"39 1'06"81 P 41,50L. F. Rosas 52,0 22"92  46"61 - - 15Y% 93Y% - - Pllos 3a g de 1 468
24/06/12 MRN 5 Amistaad 56,0 Abu Simbel 56,0 5 1600  1'38"03 1'38"94 S 18,85L. F. Rosas 52,0 23"42 4643 1'11"60 - 51% 63% 63 - (ab3agde 1 480
03/06/12 MRN 6 Khalifa Tower 56,0 Abu Simbel 56,0 9 %4 1600  1'36"59 1'38"24 S 36,20L. F. Rosas 52,0 23"41 4614 1'11"57 - 115 115% 83 - (ab3agdet 476
20/05/12 MRN 9 Bright Sun 55,0 Rock Brilliant 55,0 8 % 1400 12466 1'26"13 S 13,25L. . Rosas 52,0 22"61  46"90 1'11"69 - 33 41 94 - Gb3agdet 482
13/05/12 MRN 1 Bate Que Bate 56,0 El Muequita 56,0 3 %4 1500 13196 1'31"96 S 9,75L. F. Rosas 52,0 22'78  46"83 1'12"39 - 33 32 1z - Cab 3a perd 484
3 Belle Pas (ARG) (3) 57.0 Jockey:Federico F. Piriz Cuidador: Ramén V. Peralta
TI99E5  Zm 4a. -Footstepsinthesand (GB) y Belle Tin (ARG) por Cautin (ARG) ' ) 2012: 250-31-39-31 2012: 152-17-23-19

STUD: Don Domingo Criador: La Madrugada - Procedencia: MARONAS
$ 235.041 Chaquetilla: Verde, tres franjas y cuello blanco, mangas blancas con brazales y pufios verde, gorra a cascos.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
17/06/12 MRN 1 El Karateka 53,0 King Express 56,0 %Pz ~ 1300  1'19"20 1'19"20 P 3,20F. F. Piriz 56,0 22'73  45"41 1'12"40 - 31 31% 1C - Cab 3a perd 482
03/06/12 MRN 4 Stock Meal 56,0 King Express 56,0 6 % 1200 1'11"64 1'12'79S 2,85F. F. Piriz 56,0 22'84  46"83 - - 51 51 - - Cab 3a perd 484
19/05/12 MRN 2 Casino Clue 56,0 Gaston 53,0 4Pz 1300 1'18"59 1'18"63§ 2,65F. F. Piriz 56,0 22"52  46"91 1'11"94 - 22 1 G 2@z - Cab 3a perd 486
29/04/12 MRN 3 Maasdam 56,0 Agresor 56,0 3 1300 1'18"84 1'19"34H 9,45F. F. Piriz 56,0 23"11 4746 1'12"34 -2t 2 (2 2% - Cab 3a perd 494
11/03/12 MRN 5 El Bacanazo 56,0 Purewaki 56,0 7 % 1300 11728 1'18"66 S 6,20F. F. Piriz 56,0 22"47 4591 1'10"89 - 103 10 4 56% - Cab 3a perd 476
4 Red Djinn (4) 57.0 Jockey:Julio C. Méndez Cuidador: Walter R. Baez
3704 Zm 4a. -Djinn (USA)y Pink Talk (ARG) por Confidential Talk (USA) ) 2012: 46-8-4-4 2012: 168-38-24-17

STUD: Chelita Criador: J. J. A. - Procedencia: MARONAS
$ 138.038 Chaquetilla: Blanco, marca, mangas a rayas horizontales y gorra a cascos bordoé.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
24/06/12 MRN 1 Patio Planeado 54,0 Loteador 56,0 7 1400 12431 12431 S 1,801. C. Méndez 56,0 22"66  46"67 1'11"54 - 31Y% 32 1% - Cab 3a perd 480
06/11/11 MRN 4 Diplomatico 56,0 Panadero Pal 55,0 3 1500  1'32"69 1'33"21 S 3,35 E. Rodrigues 56,0 22'88  46"62 1'12"47 - 12 1% 11 - Pllos 3a perd 460
16/10/11 MRN 3 Cerebrino 56,0 Sauzalito 56,0 7 1300  1'17'80 1'19"08 S 2,40 E. Rodrigues 56,0 22"51  45"54 1'11"32 - 31 2 Cz 34 - Pllos 3a perd 466
5 El Hida[go (5) 57.0 Jockey:Héctor F. Lazo (-2) Cuidador: Julio M. Gularte
o0 z.m. 4a. -Cagney (BRZ)y Flying Grace (USA) por Sheikh Albadou (GB) 2012: 211-19-22-28 2012: 139-18-10-10
=——————— STUD: Gran Junin Criador: Maria Victoria - Procedencia: LAS PIEDRAS
$111.372 Chaquetilla: Blanca, pufios y cuello azules, estrellas en mangas rojo y azul, gorra roja.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist.  Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
05/05/12 MRN 9 Benoit 53,0 Khalifa Tower 56,0 16% 1600  1'35"95 1'38"76S  103,80). M. Silva 56,0 22'93 4596 1'11"24 - 63Y% 52 95 - (ab3agde 1 414
18/03/12 MRN 8 Top Gentleman 56,0 First Leader 56,010% 1300  1'16"57 1'18"45§ 15,801. M. Silva 560 23"15  46"51 1'10"21 - 97 75 95 - Gab3agdet 422
26/02/12 MRN 10 Café Triple Crown 56,0 Timberland 52,0 13 1400 12435 1'26"51S 28,45). M. Silva 560 23"13  47"31 1'11"75 - 52 31 105 - Gab3a g de 1 424
12/02/12 MRN 10 Casi Tiger 56,0 Top Gentleman 56019 Y% 1400  1'25"70 112904 S 14,85 W. Maciel 56,0 23"25 4780 1'12"74 - 42 31% 107 - Gb3agdet 438
15/01/12 MRN 1 GG Alley 56,0 Gran Recuerdo 56,0 Pz 1200 1'11"33 1'11"33§ 13,25 W. Maciel 56,0 22"67  46"52 - - 63 32 - - Cab 3a perd 434
6 Stock Meal (BRZ) (6) 57.0 Jockey:Carlos S. Méndez Cuidador: Jose P. Garcia
W z.m. 4 a. -Principe Taio (BRZ) y Oat Meal (BRZ)_ por Siga Bravo (BRZ) ) 2012: 229-28-32-39 2012: 26-2-4-4

STUD: Haras Nahuel Criador: Nahuel - Procedencia: MALDONADO
$117.189 Chaquetilla: Amarillo opaco, mangas en mitades horizontales azul y amarillo opaco, gorra blanca.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
03/06/12 MRN 1 King Express 56,0 Rey Victoria 55,0 3 1200 1'11"64 1'11"64 S 5,55C. . Méndez 560 22"84  46"83 - - 51 1@ - - Cab 3a perd 470
19/05/12 MRN 2 Gran Canela 56,0 Timoteo A 56,0 5 % 1300 1'18"08 1'19"04 S 4,45C. S. Méndez 56,0 22'87  46"87 1'11"55 - 82Y% 63 24 - Cab 3a perd 472
06/05/12 MRN 5 Victory Spirit 56,0 Mr. Romario 56,0 4 % 1000 58"00  58"74 S 5,40 C. S. Méndez 56,0 23"16  45"88 - - 73Y% 54 - - Cab 3a perd 478
7 NO Stress (7) 57.0 Jockey:Denis V. Aratjo Cuidador: Luis M. Camilo
6140 z.m. 4a. -Robin Des Pins (USA) y Miss Raki por Ritz (ARG) ) 2012: 140-10-17-15 2012: 26-0-0-1

STUD: Le Chevalier Criador: Don Alfredo - Procedencia: MARONAS
$ 333.676 Chaquetilla: Azul, lista, rayas verticales, cuello y brazales blanco, pufios y gorra roja.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
17/06/12 MRN 4 Juan Canilla 57,0 Khalifa Tower 57,0 9 1600  1'36"97 1'38"56 H 9,901. C. Méndez 57,0 23"25 4647 1'11"30 -1t 1% 44 - Teab 3ay+ 442
12/02/12 MRN 5 Casi Tiger 56,0 Top Gentleman 56,0 5 ¥ 1400  1'25"70 1'26"60 S 9,151, E. Pérez 540 23"25 4780 1'12"74 - 2% 21 21 - (ab3agdet 436
22/01/12 MRN 4 Half Moon 56,0 Star Wrangler 56,0 10% 1100  1'04"67 1'06"47 S 18,151, E. Pérez 530 22"51  45"79 - - 75 67% - - (ab3agdet 438
13/11/11 MRN 13 Eu Vim Do Sul 57,0 Outdoor 54513 % 1800  1'48"42 1'50"79 S 31,65E. A. Tejera 50,0 23"53 4603 1'10"46 1'35"12 32 42 54 137 Clas Heap TCab 3a y+ 460
30/10/11 MRN 6 Academico Plicck 56,0 Rusoperez 56,0 7 % 1400  1'24"11 1'25"48 S 11,70E. A. Tejera 56,0 22"85 4722 1'11"50 - 1% 1% 75 - Cls Plos 32 458
8 Coronilla (8) 57.0 Jockey:Wilson E. Rodriguez Cuidador: Juan B. Delgado
710 z.m. 4 a. - El Aguatero y Fiel Amiga por Enojado i ) . ~ 2012: 27-5-4-2 2012: 69-11-9-13

STUD: Convicciéon Criador: Mis Gurises - Procedencia: MARONAS
$ 169.882 Chaquetilla: Turquesa, mangas y gorra naranja.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
20/05/12 MRN 4 Bright Sun 55,0 Rock Brilliant 55,0 4 1400 12466 1'25"40 S 28,20W. E. Rodriguez 56,0 22"61  46"90 1'11"69 - 86 83 2% - Gab3agde 1 454
29/04/12 MR 5 Vikingo 56,0 Craque de Ouro 56,0 4 1100 1'04"73 1'05"57 H 51,80). E. Pérez 522 22"64  46"01 - - 96 73% - - Gblagdety2 476
15/04/12 MRN 1 Rey Victoria 56,0 Gaston 56,01 Y% 1100 1'06"25 1'06"25 S 540W.E. Rodriguez 56,0 23"42  47"42 - - 73Y% 42 - - Cab 3a perd 472
11/03/12 MRN 12 El Bacanazo 56,0 Purewaki 56,0 11% 1300  1'17"28 1'19"26 S 6,15W. E. Rodriguez 56,0 22"47  45"91 1'10"89 - 136Y% 135% 1111 % - Cab 3a perd 456
19/02/12 MRN 4 Don Bolivar 56,0 Venetian Affair 56,0 1 % 1200 1'13"02 1'13"33§ 530 W. E. Rodriguez 56,0 23"48  47"38 - - 3% 3 Pz - - Cab 3a perd 462
9 Ban Dancer (9) 57.0 Jockey:Luis F. Rosas (-4) Cuidador: Sebastian San Martin
9111 szrSD G;l a. - Fownl'?ign Intrigue (USA) y Bansoie pcc;u: Bdand;r (AUSl'\:) Soncin: MARONAS 2012: 91-5-10-6 2012: 49-7-10-8

: Glorioso Misiones riador: N. A. - Procedencia:

$172.183 Chaquetilla: Negra y rojo a rayas verticales.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist.  Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
03/06/12 MRN 12 Khalifa Tower 56,0 Abu Simbel 56,017 % 1600  1'36"59 1'39"64 S 12,95E. F. Lazo 56,0 23"41 4614 1'11"57 - 52 73% 126 - (ab3agdet 508
21/05/12 MRN 1 Soluso 56,0 Agresor 56,0 Y 1600  1'37'70 1'37"70 H 5,55 H. F. Lazo 53,0 23"57  46"78 1'11"80 - 52 2 Cz 2 - Cab 3a perd 508
05/05/12 MRN 3 Latin Hero 56,0 Dango 56,0 Y 1400 12487 1'24"92 S 6,65E. F. Lazo 56,0 22"38 4628 1'11"52 - 53% 53% 21 - Cab 3a perd 516
22/04/12 MR 8 Lucky Charm 53,0 Cafeluz 52011% 1500 1'32"86 1'34"75§S 595E. F. Lazo 560 22"62  46"30 1'12'70 - 59Y% 59 35 - Cab 3a perd 518
18/03/12 MRN 6 Samson 56,0 Soluso 56,014 % 2000  2'05"31 2'07"73 S 5,80F. C. Olivera 56,0 24"66 4813 1'13"19 1'39"91 31% 2 3 Pz 41 Cab 3a perd 494
10 Gran Canela (10)  57.0 Jockey:Heber F. Eugui Cuidador: Mario F. Rodriguez
71-02 z.m. 4 a. -Lotrenz (ARG) y Hertiluz por Hearty ) ) ) B 2012: 196-25-21-12 2012: 54-8-5-6

STUD: El Canela Criador: San Miguel Queguay - Procedencia: MARONAS
$ 162.699 Chaquetilla: Blanca, circulo y gorra rojos, mangas a rayas verticales negras.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
17/06/12 MRN 3 Rei Do Prado 56,0 Amistaad 56,0 2 V4 1400 1'23"41 1'23"83 H 3,50H. F. Lazo 530 23'04 4671 110"70 - 1% 1% 33 - Gb3agdet 492
19/05/12 MRN 1 Stock Meal 56,0 Timoteo A 56,0 5 % 1300  1'18"08 1'18"08 S 4,45H. F. Eugui 56,0 22'87  46"87 1'11"55 - 1% 11 14 - Cab 3a perd 482
18/03/12 MRN 9 Samson 56,0 Soluso 56,0 29 2000 2'05"31 2'10"22S 4,00). E. Pérez 540 24"66  48"13 1'13"19 1'39"91 21 1% 2 2 % Cab 3a perd 472
26/02/12 MRN 3 Ducto 56,0 Loteador 54,0 1 % 1500  1'31"68 1'31"95S 14,00H. F. Lazo 52,0 23"28 47"14 1'12"12 -1 1% 2 - Cab 3a perd 480
12/02/12 MRN 5 Dustin 56,0 Loteador 54,0 7 %4 1800  1'53"32 1'54"61 S 10,25 H. F. Eugui 56,0 24"10 4776 1'13"64 1'39"65 21 2 Cz 2% 2 G Cab 3a perd 482
11 Thunder To Win (BRZ) (11)  57.0 Jockey:Luis A. Caceres Cuidador: Alejandro H. Pérez
Ta735  @-m  4a -Durban Thunder (BRZ) y Rondal (USA) por Harlan (USA) 2012: 167-15-24-20 2012 13-2-4-1

— STUD: La Fe Criador: Ponta Por4 - Procedencia: MARONAS

$ 270.829 Chaquetilla: Blanca, mangas negras, gorra a cascos.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
03/06/12 MRN 11 Khalifa Tower 56,0 Abu Simbel 56,0 16 1600  1'36"59 1'39"38 S 26,85 L. A. Caceres 56,0 23"41  46"14 1'11"57 - 1% 1 G 41Y% - Gab3agdet 444
06/05/12 MRN 5 Mont Louise 56,0 Sub Wolf 54,0 8 %4 1300 1'16"02 1'17"42 S 10,00L. A. Céceres 56,0 22"88  45"94 1'09"51 -2t 22% 56% - Gab3a g de 1 450
15/04/12 MRN 3 Ludico 56,0 El Bacanazo 56,0 6 %4 1200 11100 1'12"03 S 6,60 L. A. Caceres 560 22'96  46"82 - - 1% 32 - - Gb3agdet 440
08/04/12 MRN 3 Jarama 56,0 Zingarinha 53,0 3 % 1300 117"77 1'18"44 S 3,50 L. A. Caceres 56,0 22'86 4649 1'11"14 - 1% 11 32 - Gb3agdet 442
24/03/12 MRN 1 For Azul 56,0 Amistaad 56,0 3 1500  1'31"20 1'31"20 3,30L. A. Caceres 56,0 - - - - - - - Cab 3a perd 442
12 Clasificado (12)  57.0 Jockey:Fernando C. Olivera Cuidador: Julio C. Morales
W al.m. 4 a. - Cloud Hopping (USA) y Eclipse Solar por Gulpha Gorge (USA) ~ 2012: 127-18-15-10 2012: 49-3-5-5
= STUD: Virgen del Lujan Criador: El Ranchero - Procedencia: MARONAS
$51.074 Chaquetilla: Azul, raya vertical blanca, V 'y gorra oro.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
26/11/11 MRN 1 Café Triple Crown 56,0 Rey Victoria 52,0 1 1200 1'11"72 1'11"72 S 5,30D. V. Aratijo 56,0 22"63  46"52 - - 84 53% - - Pllos 3a perd (CP) 496
29/10/11 MRN 6 Timberland 56,0 Rey Victoria 56,0 8 % 1200 1'12"28 1'13"84 S 2,25D. V. Aratijo 56,0 22'88  47"84 - -2t 23 - - Pllos 3a perd (P) 512
04/09/11 MRN 8 Sub Smike 56,0 HermanoRico 56,0 15% 1400  1'24"17 1'26"83 H 11,95D. V. Aratijo 56,0 22'84  46"50 1'11"07 - 32 42% 85 - Pllos 3a perd 504
13 Lawrence (13)  57.0 Jockey:Fabio H. Guedes Cuidador: Angel M. Torres
ITET Y zm 4o Mogedor (USA)y Lady Fast (BRZ) por Pour Her BR2) - 2012: 152-14-12-10 2012: 31-4-5-3
— : La Brigada riador: almar - Procedencia:
$527.442 Chaquetilla: Violeta, rayas horizontales, mangas y gorra blancas.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist.  Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
09/06/12 MRN 7 Dustin 53,0 Panadero Pal 55031 % 2000  2'02"88 2'08"21S 2,30F. H. Guedes 53,0 25"57  49"41 1'13"73 13826 21 42 32 65%  Gblagdety2 504
11/03/12 MRN 4 Volt 55,0 Rusoperez 55,0 16 1800  1'47"38 1'50"06 S 550M. A. Rodriguez 55,0 22"57  44"52 1'08"72 1'34"06 6 5% 67% 67 48 Clas Heap TCab 486
12/02/12 MRN 6 Nansouk 55,0 Figo 61,06% 2000  2'04"93 2'06"09 S 7,55M. A.Rodriguez 55,0 25"54  49"31 11347 139"71 77% 86 85 72 Teab 3ay+ Gl 478
06/01/12 MR 7 Alcazar 61,0 Cacao 60,07 % 2400  2'30"28 2'31"62S 18,35M. A. Rodriguez 550 25"32  51"24 1'15"12 1'39"28 126 128 128% 18 Teab 3ay+Gl 468
13/11/11 MRN 5 Dopplavu 57,0 Boby diJob 57,03 % 2500  2'38"42 2'39"11S 30,20M. A. Rodriguez 57,0 23"59  48"14 1'12"41 1'37"38 108 10 12 10 16 10 9 Prdts 3a 6.1 470




Revista La Légica - Favorito: (4) Red Djinn, Enemigo: (6) Stock Meal (BRZ), Sorpresa: (10) Gran Canela

APUESTAS: Ganador, Segundo, Tercero, Exacta, Cuatrifecta (Pozo Acumulado: $ 276.553), Ganador Sostenido, Ganador

Previo

==

MARONAS
enterlaismert

PREMIO: SONADOR (201 1)

d

GARRERA

CONDICION: Para caballos de 5 afios y mas edad, ganadores de dos carreras, y para yeguas de 5 afios y mas edad,

ganadoras de tres carreras. Los equinos nacidos en el pais que obtengan premios, recibiran un incremento del 15%.
BOLSA: $ 117.125; $70.275al 1° $24.596 al 2° $ 15.226 al 3% $7.028 al 4° PMNR $ 1.121 (por equino)

RECORD: 1'21"40 Distraida - 55 - 31 Mar, 1963 - RECORD EN PISTA NUEVA: 1'21"97 Academico Plicck - 58 - 13 May, 2.012

1400

1 Conde Plicck (1)  57.0 Jockey:Carlos E. Lépez Cuidador: Elio A. Umpiérrez
m ;TrSD DS :. -IPIicck (IRE) y Rimare por Ritz (ARCC;:)' sor Ad orocedencia: MAROKAS 2012: 184-15-23-10 2012: 152-14-12-13
— : De Noel riador: Adema - Procedencia:
$ 351.651 Chaquetilla: Blanco, herraduras y pufios azul, mangas blancas y gorra azul.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
03/06/12 MRN 4 Fury of Gods 57,0 Demon 57,0 2 1700 1'42'78 1'43"11S 8,60C. E. Lopez 550 24"05 4600 1'10"96 1'36"10 65 64" 53% 41 (abdagde2y3 456
27/05/12 MR 4 Cartucho 57,0 Vorpen 57,03 % 1300 1'16"45 1'17"10S 7,25 C. E. Lopez 540 22'75 4585 1'09"84 - 810% 79 89 - Gbdagde2y3 456
13/05/12 MRN 4 Chamamecero 57,0 Vaccaro 57,0 1 % 1300 117"17 11752 S 24,15 C.E. Lopez 57,0 23"41 4703 1'10"67 - 86 3% 32 - (ab4agde2 462
22/04/12 MRN 5 Crysol 57,0 Garrotazo 57,03 % 1400 1'25"12 1'25"72S 17,05 C. E. Lépez 570 23"26  47'43 1'12"23 - T76Y% 63 52% - (ab4agde2 456
08/04/12 MRN 5 Plancha Alley 60,0 TuitoJet 52,3 5 Y% 1200 1'11"51 1'12"49° S 6,90 C. E. Lopez 57,0 22"54  45"85 - - 64 32 - - Gb4agdeta3 454
2 Lo Lamento (ARG) (2) 57.0 Jockey:Deividi Gaier Cuidador: José A. Duarte
=50 zm.  5a. -Ride the Rails (USA) y Lola (ARG) por Intérprete (ARG) 2012: 176-29-18-14 2012 115-26-11-11

STUD: Hs. Don Valentin Criador: La Pasién - Procedencia: MARONAS
$ 157.898 Chaquetilla: Negro, DV amarillas, mangas negras con brazales amarillos, gorra amrilla con triangulos y vusera negra.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist.  Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
24/06/12 MRN 2 Diablo Negro 54,0 Balthus 54,9 Cz 1300 117"31 11734 S 6,55 D. Gaier 550 22"64  46"73 1'10"78 - 1% 1 G 1 - (abdagde2y3 510
23/10/11 MRN 4 Urso Branco 60,0 Boy Darling 60,0 8 % 1600  1'36"17 13754 S 14,20 L. A. Céceres 59,0 23"14 4602 1'11"03 - 75 74 75 - Clas TCab PpE 492
08/10/11 MRN 2 Zizu 57,0 Tigre GG 54,0 % 1400 12495 1'25"08 P 3,45L. A. Caceres 570 23'76 4838 1'12"64 - 2% 2% 1% - (ab4agde2 498
26/06/11 MRN 4 Abelardo 53,0 Cartucho 53,02 % 1400 12601 1'26"46 F 1,65F. C. Olivera 56,0 23'01  47"57 1'12"60 - 62% 63 48 - Gblagdety2 498
05/06/11 MRN 1 Conde Plicck 56,0 Nobody 54,0 6 ¥: 1300  1'16"28 1'16"28 S 3,50F. C. Olivera 56,0 22"40  46"10 1'10"19 - 3% 31 35 - (ab3a g de 1 490
3 Candidato (3) 57.0 Jockey:Carlos S. Méndez Cuidador: Washington E. Chavez
W t.m.  5a. - Britanic (BRZ) y Ninette por Robin Des Pins _(USlA) . ) 2012: 229-28-32-39 2012 44-1-3-7
$ 346,406 STUD: El Principe Criador: Rincén de Espafia - Procedencia: MERCEDES

- Chaquetilla: Blanca y verde a cuadros, mangas verdes, gorra a cascos

Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
03/06/12 MR 3 Fury of Gods 57,0 Demon 57,0 2 1700 1'42'78 1'43"10S 13,95 E. Rodrigues 540 24"05 46"00 1'10"9 1'36"10 44 33 21 2 % Gbdagde2y3 490
27/05/12 MRN 8 Cartucho 57,0 Vorpen 57,07 1300 1'16"45 11770 S 6,35 E. Rodrigues 540 22'75 45"85 1'09"84 -9 910 % 99 Y% - (abdagde2y3 490
14/08/11 MRN 7 FligBoy 57,0 Sombra De Fondo 57,012% 1400  1'23"85 1'26"04 S 9,80F. C. Olivera 570 23"16 4575 1'11"42 - 35Y% 31% 75% - (ab4agde2 492
23/01/11 MRN 6 Urso Branco 59,0 Bombero 59,0 11% 1500  1'30"99 1'32"95§ 20,65 W. Maciel 550 23"83  46"67 1'11"44 - 3% 22 24 - Clas TCab 3a y+ 462
06/01/11 MRN 3 Carry Pot 56,0 Sombra De Fondo 56,0 6 1400 12333 12437 S 4,80 E. Rodrigues 56,0 24"32 4849 1'11"60 -1t 2 Cz 2 Gz - Gab3agdety2 476
4 Nobody (4) 57.0 Jockey:Federico F. Piriz Cuidador: Ramén V. Peralta
30243 @-m  5a. -Robin Des Pins (USA) y Loualaba (ARG) por Big Play Il (USA) ) 2012: 250-31-39-31 2012: 152-17-23-19

STUD: Hs. Don Andrés Criador: Don Alfredo - Procedencia: MARONAS
$415.092 Chaquetilla: Blanco y rojo en triangulos, mangas y gorra rojas.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
01/07/12 MRN 2 Blue Spirit 55,5 Garrotazo 53,01 % 1500  1'31"06 1'31"35P 10,55F. F. Piriz 57,0 23"86 47"64 1'12"36 - 2% 21 21 - Gbaagdety?2 524
05/05/12 MRN 9 Fury of Gods 54,0 Desenfado 54,0 14 1800  1'49"22 1'51"68 S 37,10F. F. Piriz 540 23"95 4592 1'10"25 1'35"66 95 74 63% 96 Gabdagde2y3 514
18/03/12 MRN 1 Last Normand 57,0 SiDecilo 57,0 % 1600 1'37"91 1'37"91S 6,20F. F. Piriz 57,0 24"86  48"59 1'13"07 - 31 3% 3% - (ab4agde 1 506
22/01/12 MRN 7 Turupingo 57,0 Master Alley 57,0 6 % 1400 12474 1'25"89 S 3,55F. F. Piriz 57,0 23'79  47"10 1'12"20 - 62 51% 76 - (ab4agde 1 508
06/01/12 MRN 5 Café Monteador 57,0 Drago 53,010% 1500 1'29"87 1'31"78§ 5,85F. F. Piriz 57,0 23"37  46"75 1'11"34 - 75 75 65 - (ab 42 g de 1 504
5 Cuko Pot (5) 57.0 Jockey:Mario H. Gonzalez Cuidador: Walter H. Grafa
'IG-ZT al.m.  5a. -Flowerpot (BRZ) y Miss Stuka (BRZ) por Stuka (USA) ) 2012: 126-10-13-17 2012: 21-2-4-5

STUD: Walevi Criador: La Cibeles - Procedencia: LAS PIEDRAS
$ 357.886 Chagquetilla: Naranja, circulo, cuello, pufios y pompoén azul.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
30/06/12 MRN 4 Toploader 57,0 Cosas Que Pasan 57,0 4 % 1500 1'31"93 1'32'71 P 4,75D. V. Aratijo 57,0 23"45 4732 112"21 - 116Y% 15 86 - (abdagdety2 498
09/06/12 MRN 7 Robin Tato 57,0 Vaccaro 57,0 6 1200 1'10"57 11159 § 11,25D. V. Aratjo 57,0 23"09  45"9% - - 117 93 Y% - - (ab4agde2 496
19/05/12 MRN 5 My Alley 57,0 Robin Tato 57,0 5 % 1200 1'10"93 1'11"89 S 17,50 H. . Guedes 570 22'79 46" - - 84 73 - - Gb4agde2 490
26/02/12 MRN 4 Rusoperez 57,0 TopLline 54,57 % 1400 12354 12482 S 16,40 H. . Guedes 50,0 22"91  46"74 1'10"95 - 95 97 22 - Heap TCab 3a y+ g de 1 474
19/02/12 MRN 3 Great Shadow 57,0 lason 57,07 % 1400 123"12 1'24"45S 23,45P. M. Cabrera 540 24"03 4806 1'11"19 - 107% 66"% 59 - (ab 42 g de 2 476
6 Tocumen (6) 57.0 Jockey:Raul M. Silvera (-2) Cuidador: Angel M. Torres
16242 z.m. 5a. -Don Omar (ARG) y Mueca Parade (ARG) por Parade Marshal (USA) B 2012: 108-8-4-10 2012: 31-4-5-3

STUD: Ssiaco Criador: El Arbolito - Procedencia: MARONAS
$ 334.050 Chaquetilla: Celeste, S blanca, mangas y gorra negras.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
09/06/12 MRN 4 Robin Tato 57,0 Vaccaro 57,03 % 1200 1'10"57 1'11"21S 18,65R. M. Silvera 550 23"09  45"96 - - 44y 53 - - Gab4agde2 450
27/05/12 MRN 1 Porque Si 57,0 Sammy 57,0 % 1300 11730 117305 4,10R. M. Silvera 550 22"91 4647 1'10"74 - 1@ 1% 21 - Gab 4a g de 1 448
12/05/12 MRN 2 Rostro Vasco 57,0 El Batata 57,02 % 1100 1'05"15 1'05"54 S 3,25F. H. Guedes 570 23"36  47"16 - - 43 2% - - (ab 42 g de 1 450
25/03/12 MRN 3 Re Plicck 57,0 Don Gorki 57,0 1 1000 58"48  58"66 S 3,75M. A. Rodriguez 57,0 23"33  46"10 - - 51 41 - - (ab 4a g de 1 450
04/02/12 MRN 4 El Electricista 53,0 Cat Blossom 57,0 3 1200 1'11"77 1'12"34 S 3,10M. A. Rodriguez 57,0 23"14  47"31 - - 1% 1% - - Cab 4a g de 1 446
7 Marquinho (7) 54.0 Jockey:No Correra Cuidador: Hugo D. Navatta
Sooas zm He 2 - Milnis:’erl's Mark (USA) y Beauty Fillé por Becr;iner (;:RG’L o HAROAS 2012: 0-0-0-0 2012: 41-2-3-1

: Hs. Maria Isabe riador: Gavroche - Procedencia:

$ 337.822 Chaquetilla: Verde, rayas horizontales rojas y una negras, mangas en mitades verde, rojo y negro, gorra roja.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist.  Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
11/02/12 MRN 8 Distant Flash 57,0 Ready 53,06 Y% 1200 11292 1'14"01 S 4,60 C. S. Méndez 570 23"15  47"59 - - 116Y% 107 - - (abSay+gde2yyeggde 540
14/01/12 MRN 4 Mumm 57,0 Guadix 57,03 % 1400  1'25"70 1'26"33 S 5,20F. H. Guedes 57,0 24"02  48"'75 1'13"03 - 62Y% 52 41Y% - Gab 5ay+g de 2 540
08/01/12 MRN 4 Parachoque 54,0 El Attista 57,0 5% 1300 11795 1'18"82S 3,75 E. Rodrigues 57,0 22"45  46"07 1'11"37 - 33Y% 23 43 - GbSay+gde2yyegsay 542
11/12/11 MRN 6 Escabroso 57,0 Malevo Total 57,0 4 1400  1'24"42 1'25"11S 7,95E. A. Tejera 570 24"14 4825 1'11"97 - 52% 53 94 - Gab 5ay+ g de 2 542
19/11/11 MRN 2 Terroso 55,0 ElAtista 5603DQ2 1300 1'17"42 1'18"00 S 4,35F. H. Guedes 57,0 23"26  47"17 1'11"24 - 52 31 2 (z - GabSay+gde2 536
8 Cocolizo (8) 57.0 Jockey:Miguel A. Rodriguez Cuidador: Ruben A. Marrero
9-2-0-1 al.m.  5a. - Gulpha Gorge (USA) y Popeya por Ritz (ARG.)A ) ) 2012: 47-1-6-5 2012: 132-8-7-11

STUD: Ratén y Boquita Criador: Viejo Molino - Procedencia: LAS PIEDRAS
$97.125 Chaquetilla: Celeste, RB y rombos azules, mgs amarillas con rombos negros, gorra celeste con rombos amarillos y negros.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
17/06/12 MRN 3 Respighi 57,0 El Electricista 54,0 % 1100 1'05"50 1'05"67 P 21,05M. A. Rodriguez 57,0 22"38  45"86 - - 22 33% - - Gbdagde2 496
08/06/12 LPD 2 Cosas Que Pasan 54,0 Drago 54,0 1 1300  1'21"36 -S M. A. Rodriguez 57,0 - - - - - - - - Heap. 0
18/05/12 LPD 1 Pachupa GG 58,0 Monheit 56,0 3 1200 11478 1'14'78 S 3,25M. A. Rodriguez 57,0 - - - - - - - - Heap. 0
11/03/12 MRN 10 Plancha Alley 57,0 Dimitrov 55017 % 1100  1'04"53 1'07"49 S 21,80M. A. Rodriguez 57,0 22"39  45"80 - -2t 27 - - (ab4agde2 500
20/01/12 LPD 3 Diablo Negro 62,0 Super Fin 53,0 4 1300  1'21"76 -5 5,10 M. A. Rodriguez 58,0 - - - - - - - Heap. 0
9 Adelita Mia (CH[) (9) 57.0 Jockey:Carlos A. Bueno Cuidador: Eulogio L. Villarreal
W al. h. 5 a. - Cat Scan (USA) y Athania (CHI) por Royal Danzig (USA) 2012: 97-13-8-10 2012: 90-8-8-13
——————— STUD: Intuicién Criador: La Cordillera - Procedencia: MARONAS
$ 378.942 Chaquetilla: Verde, rayo rojo, gorra verde.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist.  Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
17/06/12 MRN 7 Rosa Colonial 57,0 Alubia Plicck 57,015% 2000  2'03"63 2'06"38 H 4,65C. A. Bueno 61,0 24"47  48"19 112"31 1'37"96 3 4 33% 63% 73%  UasYegPpE 478
19/05/12 MRN 4 Daisy 58,0 Jarama 52,0 9 % 1600  1'36"84 1'38"45S 4,00H. ). Guedes 500 23"36  46"73 1'12"17 - 54 52 42 - Clas Heap Yeg 3a y+ 478
28/04/12 MRN 1 Dame 57,0 Suspiro 57,0 % 1400  1'25"58 1'25"58 H 3,55 C. A. Bueno 57,0 23"57 4798 1'12"90 - 21% 2 Gz 12 - Yeg 4a g de 2 480
30/10/11 MRN 5 Rock Amathea 59,0 Cat Gloriosa Mujer 56,0 3 ¥ 1600 1'39"11 1'39"67 S 3,50 W. Maciel 51,0 23"99  47"46 1'12"76 - 54Y% 3% 33 - Clas Heap Yeg 3a y+ 488
25/09/11 MRN 2 Rock Amathea 57,0 Daisy 61,0 % 1800  1'52"03 1'52"14 S 3,75 W. Maciel 50,0 25"41 5035 1'14"92 1'39"41 11 11 13 1@z Clas Heap Yeg 3a y+ 482




10 Drago (10)  57.0 Jockey:Héctor F. Lazo (-2)

Cuidador: Jorge A. Piriz

m z.m. 5a. -Cagney (BRZ) y Honey Rafaela (USA? por Torrential (USA) ) ~ 2012: 211-19-22-28 2012 117-14-13-13
——————— STUD: El Peligroso Criador: Stud TNT y Haras Don Alfredo - Procedencia: MARONAS
$ 428.060 Chaquetilla: Roja, hombros, rombo y rayas verticales en mangas amarillas, gorra roja.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
08/06/12 LPD 3 Cosas Que Pasan 54,0 Cocolizo 57,0 1 1300 1'21"36 -S F. Piriz 54,0 - - - - - - - - Heap. 0
05/05/12 MRN 7 Fury of Gods 54,0 Desenfado 54,0 7 4 1800  1'49"22 1'50"53 § 10,40A. M. Silva 500 23"95 4592 1'10"25 1'35"66 4 Y 41 42 64%  Gbdagde2y3 438
05/02/12 MRN 1 Charlot 57,0 Paso Al Frente 57,0 Hco 1500  1'32"67 1'32"67 S 4,00 W. Maciel 57,0 25"38  50"19 1'14"67 - 22 52 52 - (ab 4a g de 1 430
14/01/12 MRN 6 Toploader 57,0 Ciceron 54,0 6 1500 1'31"97 1'33"03 § 3,00H. F. Lazo 53,0 24"00 4870 1'12"61 - 74 95 84" - Gbagdet 420
06/01/12 MRN 2 Café Monteador 57,0 Toploader 57,0 4 1500 12987 1'30"59 S 4,45H. F. Lazo 530 23"37  46"75 1'11"34 - 64 64" 33% - Cab 4a g de 1 422
11 Ultra Fast (11)  57.0 Jockey:Fabio H. Guedes Cuidador: Heriberto Guede
T2279  ZMm 5a -Ride the Rails (USA) y Ultra Danesa (ARG) por Ultraje (ARG) i 2012: 152-14-12-10 2012: 63-7-4-5

STUD: Sanfer Criador: Don Julio - Procedencia: MARONAS
$229.724 Chaquetilla: Blanca, rojo y verde a rayas verticales, pufios amarillos, mangas y gorra blancas.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
17/06/12 MRN 11 Respighi 57,0 El Electricista 54,0 8 1100 1'05"50 1'06"95 P 9,25 H. F. Eugui 57,0 22"38  45"86 - - 53Y% 65% - - Cab4agde2 476
29/01/12 MRN 10 Warming 57,0 Come Tilvake 57,0 5 % 1100 1'05"42 1'06"50 S 14,05F. H. Guedes 57,0 - - - - - - - - Gab4agde2 458
14/01/12 MRN 6 Vorpen 57,0 Tata Lorenzo 57,06 Y2 1200  1'11"60 1'12"75S 6,10F. H. Guedes 57,0 22"96  46"69 - - 21 51% - - (ab 4a g de 2 462
30/12/11 MRN 4 Cartucho 57,0 ZealFast 5405 1100 1'04"97 1'05"80 S 8,45H. ). Guedes 57,0 22"67  46"36 - - 52 33 - - (ab4agde2 462
23/12/11 MRN 7 Diablo Negro 57,0 Tigre GG 55,0 6 %2 1300  1'18"06 1'19"21 F 5,80 H. J. Guedes 57,0 22"51  46"58 1'11"38 R 11 84" - (ab 42 g de 2 466
12 Ciceron (12)  57.0 Jockey:Pablo M. Cabrera (-3) Cuidador: Sebastian G. Silveira
38_2T al.m.  5a. -Dr. Greenfield (IRE) y Miller Sister (BRZ) por Ghadeer (FR) 2012: 55-2-5-3 2012: 210-14-15-16

STUD: Salta Criador: Cuatro Piedras - Procedencia: LAS PIEDRAS
$ 356.097 Chaquetilla: Bordo, tiradores, mofa y gorra negra, pompén bordo.
Fecha Hip  Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacion en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
30/06/12 MRN 5 Toploader 57,0 Cosas Que Pasan 57,0 5 % 1500 1'31"93 1'32"99 P 9,30P. M. Cabrera 540 23"45 4732 112"21 - 54 42% 44 - (abdagdety2 498
09/06/12 MRN 10 Robin Tato 57,0 Vaccaro 57,0 8 % 1200 1'10"57 1'12"05S 38,35, E. Pérez 56,0 23"09  45"96 - - 65 125 - - (ab4agde2 502
27/05/12 MRN 5 Cartucho 57,0 Vorpen 57,05 % 1300 1'16"45 1'17"40 S 29,00 P. M. Cabrera 51,0 22'75 45"85 1'09"84 - 46% 47 % 68 - Gabdagde2y3 500
06/05/12 MRN 1 Chupi Si 57,0 Redon Plicck 57,0 %:Cz 1400  1'24"30 1'24"30'§ 8,90P. M. Cabrera 540 23"25 47"36 1'11"77 - 86 85 1@ - Gab4a g de 1 494
21/04/12 MRN 5 Don Gorki 57,0 Last Normand 57,0 8 1300 1'18"75 1'20"15S 13,55 P. M. Cabrera 540 23'08 4782 1'12"32 - 105 82Y% 53% - Cab 4a g de 1 498
13 Flor de Maquina (BRZ) (13)  57.0 Jockey:Nuber E. Mieres Cuidador: Luis E. Borba
223470 zh _ 5a. -Durban Thunder (BRZ)y Da Clarte (BRZ) por Foyt (USA) . i 2012: 33-3-1-2 2012: 39-6-1-6
————— STUD: Los Tamberitos Criador: Ponta Pora - Procedencia: MARONAS
$ 629.859 Chaquetilla: Punzd, tiradores y mangas blancas con dos listas verticales punzo, gorra a cascos.
Fecha Hip Pos. Participantes Dist. ~ Tiempo T.Final P Divid. Jockey Kg Parciales cada 400 mts. Ubicacién en carrera cada 400 mts. Categoria Peso
24/06/12 MRN 4 Fantastica Chris 60,0 Spring Fizz 60,0 7 % 1400 12325 12460 S 18,00 N. E. Mieres 60,0 22"50 46"20 1'10"31 - 64 42 43 - Clas Yeg PpE 434
19/05/12 MRN 3 Daisy 58,0 Jarama 52,0 4 %4 1600  1'36"84 1'37"57S 7,85C. S. Méndez 550 23"36  46"73 1'12"17 - 106Y% 104 % 21 - Clas Heap Yeg 3a y+ 432
10/03/12 MRN 3 Sonhadora 56,5 Caiamba Alley 52,0 1 % 1400 12358 12378 S 9,60 C. S. Méndez 565 22"92  46"74 110"91 -1 T% 97 44 - Clas Heap Yeg 3a y+ 434
25/02/12 MRN 6 Sonhadora 52,0 Indiana Plicck 59,0 6 % 1300  1'16"96 1'18"10S 7,35C. S. Méndez 56,0 22'70 4627 110"57 - 98 93 Y% 64 - Clas Heap Yeg 3a y+ 428
08/01/12 MRN 9 Fantastica Chris 60,0 Che Vicky 52,0 10 1400 12310 12484 S 10,15C. S. Méndez 545 22"92  46"78 110"51 - 105 116 95 - Clas Heap Yeg 3a y+ 422

Revista La Légica - Favorito: (6) Tocumen, Enemigo: (2) Lo Lamento (ARG), Sorpresa: (13) Flor de Maquina (BRZ)




